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Kvalitetsauktion
8 december 2018 kl. 9.30

Plats
Hotell Scandic Anglais 
Humlegårdsgatan 23 

Telefon, auktionssalen: 08-517 340 64

Visning
Humlegårdsgatan 13, Stockholm 

Måndag–torsdag 3 – 6 december: 9–13, 14–18 
Fredag 7 december, endast för långväga gäster: 9–13, 14–16 

Lördag 8 december: 8.30 -13

Hämtning
Inköp kan avhämtas 9.30–13.00 och 14.00 till auktionens slut.

Lots can be paid and collected 9.30–13.00 and 14.00 – end of the auction.

Inköp kan även avhämtas måndag-fredag 10 – 14 december kl. 9–12 och 14–17.

Kortbetalning (Visa och Mastercard) upp till 50.000, kan ske t.o.m. 18 december.
Payment by Visa and Mastercard accepted to December 18.  

A service charge of 2% will be added for non Swedish credit cards.

Skriftliga budgivare
Anbud skall vara oss tillhanda senast den 6 december kl. 12.00. 

Bids accepted until December 6 at noon.
Anbud kan lämnas via vår hemsida www.frimarkshuset.se. 

Ett skriftligt bud bevakas av oss på för köparen förmånligaste sätt.

Telefonbud
Telefonbud accepteras i begränsad omfattning och kan normalt sett  

endast avse objekt med ett minimipris på lägst 1.000 kr.

Frimärkshuset Skandinavisk Filateli AB
Humlegårdsgatan 13, 3 tr 114 46 Stockholm  
Portkod 1529 
Telefon: 08-661 74 50
Frågor om objekt: info@frimarkshuset.se

Postgiro: 5 33 01-8
Bankgiro: 170-2000
International Payment
IBAN: SE29 9500 0099 6026 0053 3018
BIC: NDEASESS



1. 	 Auktionen är frivillig och sker för inlämnares räkning.
2. 	 Angivna priser är minimipriser och kan ej underskridas.
3. 	 Avgivet bud är bindande och innebär godkännande av 

auktionsvillkoren. Äganderätten till inropat objekt övergår till köparen 
först när full likvid erlagts. Likvid skall erläggas inom 10 dagar efter 
avisering. Vid försenad betalning debiteras ränta med 2% per påbörjad 
månad på fakturabeloppet, samt kravavgift 25:-

4. 	 Vid två lika eller fler lika bud tillfaller objektet det först inkomna budet.
5. 	 Fel som uppstår p.g.a. otydligt skrivna auktionsuppdrag svarar 

uppdragsgivaren för. Om uppdraget ej utförts eller inkommer för sent 
äger uppdragsgivaren ej någon rätt till ersättning.

6. 	 Minsta höjningar: 		  5000:- 	 - 10000:- 	 lägst 	200:-
	 under 	 500:- 	 lägst 25:- 	 10000:- 	 - 25000:- 	 lägst 	500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 lägst 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 lägst 	1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 lägst 100:- 	 över 	 100000:- 	 lägst 	5000:-
7. 	 Auktionären äger rätt att avböja bud utan att ange skäl härför 

samt förbehåller sig även rätten att vid missförstånd eller 
meningsskiljaktigheter utlysa ny budgivning.

8. 	 På försäljningspriset uttages 22% (vilket inkluderar lagstadgad 
mervärdesskatt) i förmedlingsprovision av köparen. Kostnader för porto 
och försäkring vid postbefordran tillkommer.  
Köpareprovision 17,6% gäller endast i följande fall:

	 a) Vid export till länder utom EU.
	 b) Vid försäljning till momsregistrerade handlare inom EU men utom 

Sverige, som uppger sina momsregistreringsnummer i god tid innan 
auktionen.

9. 	 Om betalning inte erhållits inom 30 dagar kan objekten utan ytterligare 
meddelande säljas på köparens bekostnad. Eventuell förlust står 
köparen för.

10. 	Ev. reklamationer skall göras inom 6 dagar efter det att objekten 
mottagits eller aviserats av posten.

11. 	För avbildat objekt godtas inte reklamationer p.g.a. fel som framgår av 
bilden. Beteckningen Prakt och Lyx i omdömet av singleexemplar är 
vår bedömning och utgör icke reklamationsgrund vad gäller stämpel 
och centrering i vad mån det framgår av bild.

12. 	Objekt innehållande fler än 3 märken kan ej returneras p.g.a. smärre 
defekter på enstaka märken.

13. 	Vid tvist gäller svensk lag. Tvister enligt ovanstående villkor skall 
avgöras vid Stockholms Tingsrätt.

14. 	Vid postbefodran av inköpta objekt kan dessa ompackas för att säker 
paketering skall ske.

1. 	 The auction is voluntary and lots are sold on behalf of the vendors.
2. 	 Prices in the catalogue are opening prices. 
3. 	 Bids submitted are binding and means that the bidder has accepted 

conditions of sale. The ownership of the lots remain with the vendor 
until the full invoice has been paid. All foreign customers will receive a 
proforma invoice. If payment is not received 10 days from the invoice 
date, 2% interest per month is charged together with a fee of 25:-.

	 No personal- or EURO cheques are accepted.
4.	 In the event of two or more identical bids, priority is given to the first bid 

received.
5. 	 Mail bids must be clear and the auctioneer has no responsibility if the 

bids are unclear or late.
6. 	 Increments: 			   5000:- 	- 10000:- 	 min 	 200:-
	  	 - 500:- 	 min 25:- 	 10000:- 	- 25000:- 	 min 	 500:-
	 500:- 	 - 1000:- 	 min 50:- 	 25000:- 	- 100000:- 	 min 	 1000:-
	 1000:- 	- 5000:- 	 min 100:-  	    100000:- -		  min 	 5000:-
7. 	 The auctioneer has the right to refuse any bid. Whilst every care 

and attention is taken in executing bids and written instructions, the 
auctioneer cannot accept responsibility for any errors. In case of 
misunderstanding the auctioneer has the right to restart the bidding.

8. 	 All bids must be submitted in Swedish crowns to which is added 22% 
commission incl. Swedish VAT. Postage, insurance and bank charges 
are extra.

	 Exception: Only 17,6% commission excl. VAT only for,
	 a) Export to countries outside of EU
	 b) VAT registered dealers inside of EU, but outside of Sweden, who 

forward their VAT registration numbers in good time before the auction.
9. 	 If payment has not been received 30 days after the invoice date the 

lots can, without further notification, be re-auctioned at the expense of 
the buyer.

10. 	Claims must be made at the latest 6 days after the receipt of the lots or 
advised by the Post office.

11. 	Stamps with visible defects on photo can not be claimed.
12. 	Lots of more than 3 stamps can not be claimed if one of the stamps 

has a minor defect.
13. 	The auction is held under Swedish law.
14. 	In order to save on volume and weight, shipped lots will be packed and 

sometimes reorganised at the auctioneers discrection.

Auktionsvillkor - Conditions Of Sale

**, U/M 	 postfriskt 	 unmounted mint 	 postfrisch
*(*) 	 ostämplat med lätta spår av fastsättare 	 almost U/M
* 	 ostämplat 	 mint 	 ungebraucht
(*) 	 utan gummi 	 mint no gum 	 ohne Gummi
canc. 	 stämpel 	 cancelled 	 gebraucht
def. 	 defekt 	 defective 	 defekt
pmk 	 stämplat 	 postmark 	 Stempel
E 	 eftertryck 	 reprint 	 Nachdruck
N 	 nytryck 	 reprint 	 Neudruck
P 	 provtryck 	 proof 	 Probe
OT 	 otandat 	 imperforated 	 ungezähnt
VM 	 vattenmärke 	 watermark 	 Wasserzeichen
✉ 	 brev 	 letter 	 Briefe
Δ 	 brevklipp, brevstycke 	 piece 	 Briefstück

I övrigt gäller gängse beteckningar och förkortningar.

Förkortningar - Abbreviations - Abkürzungen



Innehåll
Auktion lördag den 8 december 2018

Handskrifter, Förfilateli, Postal dokumentation  	                                                                 1-163
Militärpost           	                                                            164-186
Skilling Banco, Lokal      	                                               187-252
Vapen  	                                                                            253-321
Lejon     	                                                                          322-349
Ringtyp 14, Tjänste 14, Lösen 14   	                                350-449
Ringtyp 13, Tjänste 13, Lösen 13   	                                450-548
Ringtyp Posthorn     	                                                       549-575
Stämplar	                                                                          576-645
Oskar II, Medaljong   	                                                    646-678
Landstorm, Luftpost   	                                                    679-684
Bandmärken-       	                                                           685-767
Buntar, Kuriosa, Helsaker, Lokalpost    	                         768-779
Vykort            	                                                                 780-805
Häften   	                                                              806-837
FDC, Kilovaror    	                                                          838-839
Sverige samlingar, litteratur   	                                                        840-920
Sverige brevposter      	                                                    921-944

Auktionen fortsätter tidigast kl 13.30
Mynt, Sedlar, Medaljer  	                                                 945-1150
Norge       	                                                                       1151-1177
Danmark med områden    	                                              1178-1219
Island              	                                                                1220-1322
Finland    	                                                                        1323-1359
Norden     	                                                                       1360-1371
Luftpost  	                                                                        1372-1390
The Honorary Consul´s Collection Part 2	 1391-1421
Övriga länder  	                                                                1422-1539
Europa     	                                                                        1540-1547
Hela världen     	                                                               1548-1582
Motiv  	                                                                            1583-1590
Årssatser, Nominalvara (endast skriftliga anbud)    	       1591-1701

Numrering och värdering
All numrering med nyanser på Skilling banco, Vapen, Ringtyp, Tjänste och Lösen samt Norden enligt Facit. Övriga 
länder numreras enligt Michel och angivna katalogvärden är i Michel Euro, senaste katalog är använd om inte annat 
anges. Nominalvärden anges i respektive lands valuta.
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Handskrifter		
 1		  Karl Karlsson Gyllenhielm, 1574-1650. 

Egenhändigt skrivet brev om mottagandet av 3 
tunnor Rostocker-öl mm, daterat 30 maj 1599.	 800 

 2		  Karl Karlsson Gyllenhielm, 1574-1650. 
Egenhändigt undertecknat, odaterat brev till 
Per Andersson om att betala Hans Sadelmakare.	 1.000 

 3		  Kristina. Mycket intressant och ovanligt 
objekt angående arrendekontrakt i 
Norrköping, något gulnat, daterat Rom 26 juli 
1670 och undertecknat ”Christine Alexandra”, 
sign Santini.	 3.000 

 4		  Jöran Gyllenstierna, 1632-86, president 
i Svea hofrätt. Egenhändigt undertecknad 
befallning om 16 daler till skarprättaren Isak 
Andersson som avrättat 4 kvinnor, dömda för 
mord 1682.	 300 

 5		  Axel Wachtmeister. Egenhändigt 
undertecknad skrivelse 20 jan 1698 till Nils 
Gripenhielm att utlämna krut för att i Falun 3 
mars avlossa salut med anledning av Karl XII:s 
kröning.	 600 

 6	 ✉	 Malcolm Hamilton, 1635-99, friherre. 
Egenhändigt skrivet brev med adressida, sänt 
till greve Wachtmeister 1698, 2 sidor.	 400 

 7		  Andreas Fegerstierna, häradshövding i 
Finspångs läns härad. Mycket vackert och med 
sigilldosa beseglat tingsbeslut angående köpet 
av Måstorp i Risinge 1704.	 500 

 8		  Georg Heinrich von Görtz, 1668-1719, 
minister och skapare av Karl XII:s nödmynt. 2 
sidig handling daterad Ystad 1716.	 1.000 

 9		  Johan Jacob de Geer (1666-1738), 
brukspatron vid Finspångs bruk. Vackert brev 
1718 till Kungl deputationen med anledning 
av bruksfolkets nöd, ansökan om fritt 
införande av stångjärn, för att kunna fortsätta 
leverera styckekulor till flottan, daterad 
Norrköping 1718, 2 ark i folioformat.	 600 

 10		  Adolf Fredrik, 1710-71. Egenhändigt 
undertecknad fullmakt 1761 för C A Grubbe 
som kommendant på Bohus fästning.	 1.200 

 11		  Adolf Fredrik, 1710-71. Egenhändigt 
undertecknat brev till hertig Fredrik Eugen av 
Württemberg, daterat Stockholm 1765.	 1.000 

 12	 ✉	 Karl XIII, 1748-1818. Synnerligen 
vackert brev med innehåll till Norrköping 
med notering ”Nådeligen”, egenhändigt 
undertecknat och daterat Stockholms Slott 6 
maj 1793 ”Under min Allernådigste Konungs 
och Herres minderårighet”.	 700 

 13	 ✉	 Karl XIII, 1748-1818. Egenhändigt skrivet 
tackbrev 1802 till friherrinnan Sofia Nolckem 
på Hanaskog.	 800 

 14		  Karl XIII, 1748-1818. Egenhändigt 
undertecknad fullmakt för läkare vid Första 
Kavalleribrigaden 1817.	 800 

 15		  Karl XIV Johan, 1763-1844. Egenhändigt 
undertecknad officersfullmakt daterad 
Stockholm 25 maj 1824, med Charta Sigillata.	 1.200 

 Förfilateli		

 16	 ✉	 Mycket tidigt brev med innehåll från Örebro 
1567 ”Till min wen och broder Mikell persån 
på Steggeborg detta bref wenligen tillhanda” 
och med slingor, liten reva i nederkant.	 5.000 

 

17	 ✉	 Karl Filip, 1601-22, hertig och bror 
till Gustav II Adolf. Synnerligen vackert 
brevomslag med text ”Till Oss elskelig wår 
trotienare och tullnär uthi Tällie Hendrich 
Eriksson, gunsteligen”. Egenhändigt 
undertecknat innehåll 1620 om ”Jacob 
Danckwarts koppar”.	 3.000 

 

18	 ✉	 Mycket vackert brevomslag till Jakob de 
la Gardie med 7 rader titlar och notering 
”Ankommit 1 August 1637 ifrån Claes Galle” 
(ståthållare på Ivangorod).	 400 
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 19	 ✉	 B-stämpel typ 2 på brevomslag blyertsdaterat 
1687. Mycket vackert objekt med ovanligt 
många titlar, sänt till Hans Wachtmeister i 
Karlskrona.	 700 

 20	 ✉	 B-stämpel typ 6 i något suddigt avtryck på 
brevomslag.	 800 

 21	 ✉	 Karterat brev till Stockholm från 
Norrköping 1712 med intressant notering 
”Recommenderas Tiänsteligen till godh 
Befordring, för mindre for des angelägenhets 
skull”.	 400 

 22	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 0 på 
vackert brevomslag med mindre maskhål, sänt 
till Jakob Burensköld, guvernör i Skåne 1712-16.	 400 

 23	 ✉	 STOCKHOLM bandeaustämpel typ 2 på 
fräscht brev där kammarherren Klas Ekeblad 
meddelar hustrun Maria Christina Bondes 
frånfälle 1735, sänt till Gabriel Falkenberg på 
Trystorp.	 400 

 

 24	 ✉	 STOCKHOLM skrivstilstämpel typ 
1a i vackert avtryck på brevomslag till 
Wachtmeister i Karlskrona.	 1.500 

 25	 ✉	 Trevligt handbrev till borgmästaren i Västervik 
1749, daterat Åby.	 350 

 

 26	 ✉	 NORRKÖPING enradsstämpel typ 1 i lätt 
men klart läsbart avtryck på brevomslag. 
På grund av oroligheter i landet förlades 
riksdagen 1769 till Norrköping vars 
postkontor tilldelades en rakstämpel. Brevet 
ställt till löjtnanten Leonhard Fredrik Drake 
vid Hessensteinska regementet som deltog i 
riksdagen. Mycket sällsynt objekt, känt i ett 
fåtal exemplar.	 5.000 

 
 27		  Kungörelse 1770 med brun fjäder, publicerad i 

Tryserums kyrka.	 700 

 

 28	 ✉	 Mycket vackert brev till Sjögestads kyrka 1823 
med notering ”Kyrkopost”.	 1.000 

 29	 ✉	 Trevligt båtbrev från Kalmar, ankomststämplat 
CARLSHAMN 11.4.49, anteckning ”Pr 
Gauthiod” och lösennotering ”5 S”.	 300 

 30	 ✉	 Rakstämpel BREFB SK OBET i Praktkvalitet 
på tjänstebrev, på bakre fliken LOKALBREF 
3DJE TN 21.5.60.	 1.000 

 31	 ✉	 Vackert kronopostbrev från Värmland 1861 
med utförlig befordringsföreskrift och notering 
”FORT”.	 300 

  	
 Rakstämplar	

 

32	 ✉	 BIÄSTAD. Praktavtryck på brevomslag. 
Ovanligt objekt.	 1.400 

 33	 ✉	 BOLLNÄS på fräscht brevomslag.	 300 
34	 Δ	 BORGHOLM. Trevligt avtryck på nedskuret 

brevomslag.	 1.100 
 35	 ✉	 BOXHOLM på mycket vackert brevomslag 

blyertsdaterat 1826.	 300 
 36	 ✉	 FALKÖPING. Lyxavtryck på brevomslag.	 400 
 37	 ✉	 HEDEMORA. Lyxstämpel på brev (arkivveck).	 400 
 38	 ✉	 HOFVA. Praktstämpel på brevomslag.	 400 
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 39	 ✉	 LUND. Prakt-Lyxstämpel på brev 1823.	 300 
 40	 ✉	 MOTALA i Prakt-Lyxkvalitet på brevomslag.	 1.000 
 41	 ✉	 MOTALA. Praktstämpel på brevomslag.	 600 
 42	 ✉	 NORA. Lyxstämpel på brev till Stjärnsund 1822.	 500 
 43	 ✉	 SAHLA. Vacker stämpel på fräscht brevomslag.	 400 
 44	 ✉	 STOCKHOLM typ 2 i Praktkvalitet på 

brevomslag, flik saknas.	 800 
 45	 ✉	 STOCKHOLM typ 4 i vackert avtryck på 

obet åldersanlupet brevomslag till Tavastehus.	 800 
 46	 ✉	 STOCKHOLM typ 5 på fräscht brevomslag 

till Kungälv.	 700 
 47	 ✉	 STOCKHOLM typ 7 i vackert avtryck på 

brevomslag.	 400 
 48	 ✉	 ÄS på litet brev, flik saknas.	 400 
 49	 ✉	 SÄTER i Praktkvalitet på brevomslag.	 500 
 50	 ✉	 TIERP. Mycket vacker stämpel på brevomslag.	 400 
 51	 ✉	 WARNÄS. Vacker stämpel på privatbrev från 

Lokabrunn 1821, med långt innehåll.	 500 

  	
 Bågstämplar	
 52	 ✉	 ALINGSÅS 26.9.33, typ 1. Lätt avtryck på 

brevomslag.	 500 
 53	 ✉	 ARBOGA 12.10.30, typ 1. Praktstämpel på brev.	 700 
 54	 ✉	 ASKERSUND 6.3.31, typ 1. Praktstämpel på brev.	 500 

 
55	 ✉	 ASKERSUND 7.2.36, typ 2. Prakt-Lyxavtryck 

på brevomslag.	 400 
 56	 ✉	 AWESTAD 16.5.31, typ 1. Praktstämpel på 

brev till Västerås.	 400 
 57	 ✉	 BORÅS 7.9.32, typ 1. Rättvänt avtryck på brev.	 300 
 58	 ✉	 BOXHOLM 27.3.33, typ 1. Fräscht 

brevomslag med denna mycket sällsynta stämpel.	1.500 
 59	 ✉	 CARLSTAD 17.10.30, typ 1. Mycket sällsynt 

stämpel på brevomslag, flik saknas.	 1.000 
 60	 ✉	 CHRISTIANSTAD 12.5.31, typ 1. Prakt-

Lyxstämpel på privatbrev med långt innehåll 
daterat Rabelöf.	 300 

45 46 47
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 61	 ✉	 CHRISTIANSTAD 3.11.33, typ 2. 
Praktavtryck av en ovanlig stämpel, på brev 
från Bäckaskog.	 500 

 62	 ✉	 CIMBRITSHAMN 20.7.36, typ 2. 
Praktavtryck av en ovanlig stämpel på vackert, 
litet brevomslag.	 900 

 63	 ✉	 DALARÖ 8.11.33, typ 1. Mycket vacker 
stämpel på fribrevsomslag.	 500 

 64	 ✉	 DALARÖ 24.10.36, typ 2. Prakt-Lyxstämpel 
på brevomslag.	 500 

 65	 ✉	 EKESJÖ 11.5.32, typ 1. Lyxstämpel på fräscht 
brevomslag.	 450 

 66	 ✉	 ENGELHOLM 6.6.31, typ 1. Praktstämpel 
på fribrevsomslag.	 400 

 67	 ✉	 ENKÖPING 24.5.31, typ 1. Lyxstämpel på 
fräscht fribrevsomslag.	 400 

 68	 ✉	 FAHLUN 23.12.30, typ 1. Prakt-Lyxstämpel 
på fräscht brevomslag.	 300 

 69	 ✉	 GAGNEF 9.1.33, typ 1. Lyxstämpel på brev 
daterat Äppelbo.	 500 

 70	 ✉	 GAGNEF 24.8.31, typ 1. Lyxavtryck på 
fribrevsomslag (liten reva).	 500 

 71	 ✉	 GAGNEF 28.9.36, typ 2. Lyxstämpel på 
brevomslag.	 300 

 72	 ✉	 GRISSLEHAMN 13.11.48, typ 2. 
Praktstämpel i röd färg på brevomslag.	 400 

 73	 ✉	 HALMSTAD 6.12.30, typ 2. Mycket vacker 
stämpel på fribrevsomslag.	 300

 74	 ✉	 HELLESTAD 8.4.35, typ 2. Mycket vackert, 
rättvänt avtryck på brev med innehåll daterat 
Sonstorp. Stämpelraritet.	 2.000 

 75	 ✉	 HELLESTAD 23.3.36, typ 2. 2 avtryck av 
denna stämpelraritet på brev till Norrköping.	 1.000 

 76	 ✉	 HELSINGBORG 1.4.33, typ 3. Rättvänt 
avtryck på brevomslag i Lyxkvalitet.	 700 

 77	 ✉	 HERNÖSAND 6.7.34, typ 3. Mycket ovanlig 
stämpel på brev.	 500 

 78	 ✉	 HJO 1.4.31, typ 1. Mycket vacker stämpel på 
fribrevsomslag.	 400 

 79	 ✉	 HÖRBY 27.11.33, typ 1. Rättvänt, lätt 
avtryck av en ovanlig stämpel på brevomslag.	 400 

 80	 ✉	 LAHOLM 5.8.36, typ 2. Vacker, rättvänd 
stämpel på brev.	 500 

 81	 ✉	 LANDSKRONA 9.12.30, typ 1. Vacker 
stämpel på fribrevsomslag.	 300 

 82	 ✉	 LIDKÖPING 11.9.30, typ 1. Vacker stämpel 
på fribrevsomslag.	 300 

 83	 ✉	 MARIEFRED 5.7.31, typ 1. Trevlig stämpel 
på fribrevsomslag.	 500

 

 84	 ✉	 MARIEFRED 10.8.35, typ 2. Praktavtryck av 
en ovanlig stämpel, normal ramskada.	 1.200

 85	 ✉	 MEDEVI 22.7.32, typ 1. Sällsynt stämpel på 
vackert brev.	 1.000 

 86	 ✉	 PITHEÅ 27.6.33, typ 1 på fräscht fribrevsomslag.	 300 
 87	 ✉	 SKÖFDE 3.11.33, typ 1. Prakt-Lyxstämpel på 

brevomslag.	 450 
 88	 ✉	 SKÖFDE 29.9.30, typ 1. Rättvänd stämpel på brev.	 400 
 89	 ✉	 SMEDJEBACKEN 31.5.32, typ 1. Vacker 

stämpel på brevomslag, reva.	 500 
 90	 ✉	 STOCKHOLM 6.11.35, typ 8. Praktstämpel 

på brev.	 450 
 91	 ✉	 STOCKHOLM 7.4.46, typ 12. Mycket 

vackert avtryck av en ovanlig stämpel, på 
fräscht brev.	 400 

 92	 ✉	 STRENGNÄS 10.4.34, typ 2. Rättvänt 
avtryck på brev.	 600 

 93	 ✉	 SVENLJUNGA 29.4.36, typ 2. Lyxstämpel på 
fräscht brevomslag, arkivveck.	 350 

 94	 ✉	 SÄTHER 31.10.36, typ 2. Lyxstämpel på 
intressant brev angående exekutiv auktion.	 350 

 95	 ✉	 SÖDERKÖPING 27.10.32, typ 1. 
Praktstämpel på brevomslag.	 300 

 96	 ✉	 SÖDERTELJE 4.5.32, typ 1. Lyxstämpel på 
dubbelanvänt brevomslag.	 400 

 97	 ✉	 TROSA 14.10.33, typ 1. Praktstämpel på 
brevomslag.	 500 
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 98	 ✉	 TROSA 18.2.33, typ 1. Lyxstämpel på brevomslag.	 500 
 99	 ✉	 UMEÅ 18.6.31, typ 1. Rättvänt avtryck på 

brevomslag.	 650 
 100	 ✉	 UMEÅ 2.2.33, typ 2. Prakt-Lyxavtryck på 

brevomslag.	 450 
 

101	 ✉	 WARNÄS 3.2.31, typ 1. Prakt-Lyxavtryck av 
denna stämpelraritet, här på fräscht brev.	 2.000 

 102	 ✉	 WESTERWIK 14.9.32, typ 1. Prakt-
Lyxstämpel på fräscht brevomslag.	 900 

 103	 ✉	 WESTERWIK 16.10.32, typ 1. Lyxstämpel på 
brevomslag.	 900 

 104	 ✉	 WESTERWIK 2.1.33, typ 2. Rättvänd 
stämpel på brevomslag.	 700 

 105	 ✉	 WIMMERBY 26.3.33, typ 1. Praktstämpel på 
brev från Hagelsrum.	 500 

 106	 ✉	 WIMMERBY 6.4.36, typ 2. Praktstämpel på 
brev, arkivveck.	 300 

 107	 ✉	 ÅBY 4.8.31, typ 1. Vackert avtryck samt svagt 
avtryck på brevomslag.	 400 

 Fyrkantstämplar
 108	 ✉	 BORGHOLM 5.5.45, typ 2. Rättvänd 

stämpel på brevomslag.	 700 
 109	 ✉	 BORGHOLMS POSTSTATION 2.7.45. 

Trevlig stämpel på fräscht brevomslag.	 1.500 
 110	 ✉	 CARLSKRONA 21.2.52, typ 7. Praktstämpel 

i blå färg på brevomslag.	 1.000 
 111	 ✉	 CHRISTINEHAMN 11.2.44, typ 2a. Prakt-

Lyxstämpel på brev från Björneborg.	 300 
 112	 ✉	 GISLAWED 6.6.55. Rättvänd stämpel på brev 

daterat Göthebo.	 500 
 113	 ✉	 LAHOLM 11.4.48, typ 2. Praktstämpel på 

brevomslag.	 300 
 114	 ✉	 LINDESBERG 16.6.37, typ 1. Praktavtryck 

av denna stämpel vilken var den första 
fyrkantstämpeln som levererades.	 400 

 115	 ✉	 LINDESBERG 9.10.37, typ 1. Rättvänd 
stämpel på brevomslag.	 400 

 116	 ✉	 N:KOPP:BERGET 14.2.45, typ 2. Prakt-
Lyxstämpel på brevomslag.	 300 

 117	 ✉	 PITEÅ 6.2.37, typ 1. Praktstämpel på brevomslag.	 300 
 118	 ✉	 SÖLFVITSBORG 12.1.41, typ 1. Lyxstämpel 

på fräscht brevomslag.	 400 

 119	 ✉	 WALDEMARSWIK 1.4.56. Lyxstämpel på 
fräscht brev från Gryt.	 1.000 

 120	 ✉	 WALDEMARSWIK 19.8.53. Prakt-
Lyxstämpel på brevomslag.	 800 

 121	 ✉	 WALDEMARSWIK 29.1.53. Praktstämpel på 
brev med innehåll daterat Wiken.	 700 
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 Brev med utlandsanknytning	

 122	 ✉	 STOCKHOLM rakstämpel typ 5 på mycket 
vackert brevomslag till Pernau med ovanlig 
och mycket vacker notering ”franco Lilla 
Abborfors”. Sällsynt objekt.	 1.500 

 123	 ✉	 Mycket trevligt brev från Amsterdam 1826 
med röd stämpel AMSTERDAM, Franco 
Hamburg och lösennotering.	 400 

 124	 ✉	 NORRKÖPING fyrkantstämpel typ I 18.4.38 
på mycket vackert brev till Frankrike med en 
mängd postala stämplar och anteckningar, bl a 
CHARGE i blått och svart, PP, röd PRUSSE 
PAR GIVET och HAMBURG 24 APR.	 400 

 125	 ✉	 Vackert brev 1839 till Tunaberg med röd 
stämpel PARIS 5 JUIL 39, PP samt många 
transitstämplar.	 500 

 126	 ✉	 Intressant Ulrich-brev från St Bartolomey 
1849, befordrat i postsäck via England, 
senare vidaresänt inom Sverige och stämplat 
NORRKÖPING 21.5.49.	 1.500 

 127	 ✉	 Intressant brev från London, delbetalt ”6”, 
med blå HULL SHIP-LETTER MY 14 1852 
och transitstämpel GÖTHEBORG 19.5.52, 
lösenbelagt med 24 skilling. Ex Larsson.	 1.500 

 128	 ✉	 Trevligt brev från Brasilien till Stockholm stämplat 
RIO JANEIRO JA 7 1860, engelska och tyska 
transitstämplar samt lösennotering ”198”.	 600 

 129	 ✉	 Ovanligt brev till Jönköping stämplat 
HELSINGBORG 16.4.63, lösenstämpel ”36 
öre” samt den sällsynta ÅNGB BREF FR 
DANMARK.	 1.500 

 130	 ✉	 Ofrankerat mycket intressant brev från Bristol 
till Stockholm stämplat BRISTOL NO 29 70, 
rakstämpel OBETALDT, lösenstämpel ”4 d” 
och i blåkrita det svenska lösenbeloppet ”60”.	 400 

 131	 ✉	 Ofrankerat brev till Cardiff stämplat 
STOCKHOLM 18.12.70 med engelsk 
lösenstämpel ”8d” och ”6” i blåkrita.	 300 

 132	 ✉	 Ofrankerat brev (reva) från Stockholm 
stämplat PKXP N:r 2 24.5.71 via England 
till Kapstaden, Godahoppsudden, 
ankomststämplat CAPE TOWN JY 17 71 
(nästan 2 månader senare), eftersänt och 
ankomststämplat PORT ELIZABETH 
CAPE COLONY JY 23 71. Mycket sällsynt 
objekt med många transitstämplar och postala 
noteringar.	 1.000 

 133	 ✉	 Mycket intressant brev till Boston stämplat 
STOCKHOLM 25.10.71 och NEW YORK 
US NOTES NOV 22, lösenstämpel ”2 1/2” 
och sällsynt etikett ”Pr Slow Despatch Line”.	 1.000 

 134	 ✉	 Intressant sorgebrev (efter drottning Lovisas 
död) 1871 till Rudolf Klinckowström i 
Schweiz. Klinckowström var politisk aktiv och 
det långa brevet behandlar därför svensk politik.	 400 

 135	 ✉	 Mycket intressant och sällsynt ofrankerat 
brev, med långt innehåll,  stämplat PKXP 
N:r 1 8.1.72, sänt till Amelie Silfersparre på 
skeppet Saga, vid ön Sal (Kap Verdeöarna), 
lösenanteckningar ”2 1/2” och ”72” samt 
portugisisk notering ”300”. Ytterst få kända.	 2.000 

 136	 ✉	 Obetalt brev till kapten Silfersparre på skeppet 
Saga i Santa Cruz, Kanarieöarna stämplat 
FLEN 13.2.72 och PKXP N:r 6 14.2.72 
(del av flik saknas), tyska och engelska 
transitstämplar samt portugisisk lösenstämpel 
”8 Rs”. Mycket ovanligt objekt, ett fåtal kända.	 1.500 

 137		  Stort parti intressanta brevinnehåll från Amelie 
Silfersparres resor 1870-72, skrivna i Batavia, 
Kap Verde, Brasilien m fl utrikes orter, samt 
några defekta kuvert. Intressant läsning.	 500 

  	
 Lösenbrev	
 138	 ✉	 Lösenstämpel OBETALT FR DANNEMARK 

H:BORG 17 DES 43 i Lyxavtryck på tidigt 
brev från Helsingör. Ovanligt med denna 
stämpel från 1843.	 400 

 139	 ✉	 Stockholms runda lösenstämpel STCKHLM 4 
Sk 8.2.55 på brev från Linköping.	 1.800 

 140	 ✉	 Lösenstämpel MED ÅNGBÅT UDDEVALLA 
LÖSEN 4 Sk: Bo 17/5 1855 i Lyxkvalitet på 
brev från Göteborg.	 1.200 
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 141	 ✉	 Lösenstämpel MED ÅNGBÅT UDDEVALLA 
LÖSEN 4 Sk: Bo 10/7 1855 i Praktkvalitet 
på brevomslag med notering ”pr Thorild fr 
Marstrand”.	 1.200 

 142	 ✉	 Lösenstämpel ”1 Rdr” på fräscht brev (arkivveck) 
till Göteborg stämplat PARIS 29 OCT 55.	 500 

 143	 ✉	 Stockholms åttkantiga lösenstämpel 4 sk 24/9 
1856 i Prakt-Lyxkvalitet på brevomslag från 
Sundsvall.	 300 

 144	 ✉	 Stockholms åttkantiga lösenstämpel 18/9 1856 
på konossement från Nyköping.	 300 

 145	 ✉	 Lösenstämpel ”1 Rdr” på brevomslag 1856 
från svenska konsulatet i Bordeaux.	 500 

146	 ✉	 Stockholms åttkantiga lösenstämpel 4 sk 
18/10 1857 på båtbrev från Norrköping.	 300 

 147	 ✉	 Lösenstämpel ”1 Rdr” på trevligt brev till 
Nederkalix 1857.	 500 

 148	 ✉	 Stockholms lösenstämpel 12 öre 19.10.58 på 
brev från Hjo med notering ”per Ångf Jönköping”.	 350 

 149	 ✉	 Lösenstämpel ”17 öre” på brevomslag 
(del av baksida saknas) med blå stämpel 
KÖBENHAVN 13.12.	 1.000 

 150	 ✉	 Lösenstämpel ”42 öre” på trevligt brevomslag 
stämplat ALTONA 11.10.60 med flera 
transitstämplar.	 350 

 151	 ✉	 Lösenstämpel ”42 öre” i Praktavtryck på 
brev stämplat ALTONA BAHNHOF 23.11, 
transitstämpel HELSINGÖR 24.11.60.	 350

  152	 ✉	 Lösenstämpel ”18 öre” på brev från Danmark 
till Landskrona 1862.	 300 
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 Äldre försändelser till Sverige	
 153	 13, 15,	 20, 40 and 80 C Napoleon på vackert brev 
	 16 ✉ 	 från Bordeaux till Karlskrona med ett flertal 
		  transitstämplar, bl a HELSINGBORG 
		  10.2.60, FRANCO mm.	 800 

  	
 Poster förfilateli	
 154	 ✉	 Samling 49 rakstämplar, bl a EKOLSUND, 

GRENNA och ÅMÅL.	 3.000 
 155	 ✉	 Samling bågstämplar med 74 brev, bl a 

ARBOGA typ 1, FALKENBERG typ 2, 
SKENNINGE typ 2 och ÅBY typ 3.	 4.000 

 156	 ✉	 Omfattande samling 89 brev med 
fyrkantstämplar i album.	 4.000 

 157	 ✉	 Album 26 brev från utlandet, Franco 
Stralsund, lösenstämplar mm.	 3.500 

 158	 ✉	 15 brev 1796-1864, bl a ovanligt brev till 
Italien 1846 med intressanta transitstämplar.	 500 

 159	 ✉	 3 kronopostbrev inom Dalsland 1798 (2) och 
1820, alla med rund trekronorsstämpel.	 400 

  	
 Postal dokumentation	
 160		  Kvittens (blankett 75, 1872) av 

värdeförsändelse makulerad med 
bikupestämpel NORRKÖPING 3.6.82.	 300 

 161		  Obegagnad postoblat SKENINGE 
POSTKONTOR.	 400 

 162		  Reklamation frankerad 10 öre Medaljong 
1914 resp 30 öre Profil vänster 1924.	 300 

 163		  Cirkulär angående nya postkontor, sänt till 
och stämplat med den ovanliga bågstämpeln 
HELLESTAD 19.9.30, typ 1.	 800 

 Militärpost		
 164		  Amund Hansson, slottsloven i Kalmar 1607, 

skeppsamiral 1608. Egenhändigt undertecknad 
kvittens av betalning till hans skeppsfolk, 
daterat Reval 1607.	 600 

 165		  Arvid Hand, -1621. Egenhändigt kvitterat 
erkännande av 517,5 daler till Östgöta 
regemente där han var kapten, daterat fältlägret 
vid Riga 29 augusti 1621 under belägringen 
av staden. Hand var son till Erik XIV:s dotter 
Virginia och dog i den pest som utbröt i lägret.	 600 

 166		  Dietrich von Falkenberg, 1595-1631, stupade 
som kommendant vid Magdeburgs stormning. 
Egenhändigt undertecknad not, Elbing 1628.	 400 

 167		  Jacob Duwall, 1589-1634, överbefälhavare 
för svenska trupperna i Schlesien. Skrivelse på 
tyska angående rekvirerande av 205 musköter 1633.	 600 

 168		  Wassiliy Butterlyn, -1665, tillfångatagen vid 
Augdow, page hos Gustav II Adolf, militär och 
deltog i hela trettioåriga kriget. Egenhändigt 
undertecknad order om utlämnande av lunta 1643.	 400 

 169		  Karl XI, 1655-97. Egenhändigt 
undertecknad befallning att till Kronobergs 
infanteriregemente utlämna ammunition, 
daterad Generalmönsterplatsen Ekesjö 25 jan 
1686. Vacker och lättläst handskrift.	 1.500 

 170		  Charles de Geer, 1669-1730. Egenhändigt 
undertecknad kvittens av 4 centner pistolkrut, 
på baksidan av Krigskollegiets beslut, daterad 
1714, även undertecknad Nils Reuterholm.	 300 

 171		  Gerhard von Berchner, 1670-1729, 
brukspatron. Egenhändigt undertecknad 
förteckning över kanoner, mörsare och 
granater levererade till Stockholm, daterad 
Stavsjöbruk 1717, notering ”Passerat 
Waxholms Castell 19 nov 1717”.	 400 

 172	 ✉	 Johan Hierta, 1666-1740, kaptenlöjtnant vid 
Livdrabantkåren. Egenhändigt undertecknat 
brev med adressida angående tält till 
fältartilleriet i Malmö, daterat Lund 26 sept 1718.	 500 

 173	 ✉	 Axel Gyllenkrok, 1664-1730, veteran från 
Själland och Narva, i rysk fångenskap 1709-
22, landshövding i Göteborg och Bohus län. 
Egenhändigt undertecknat brev 1725 till 
Krigskollegiet.	 800 

 174		  Rutger Fuchs, 1682-1753, generalmajor vid 
Södermanlands regemente. Mycket vackert 
egenhändigt undertecknat ”Förslag uppå the 
öfwerofficerare som bör tillökas lön och rang”, 
daterat Skedevi 1732.	 500 

 175		  Carl Cronstedt, 1672-1750, den sista 
överlevande av Karl XII:s generaler, president 
i Krigskollegium. Egenhändigt undertecknad 
handling angående utrustning till det från 
Finland anlända artillerimanskapet, daterat 10 
jan 1744.	 800 

 176		  Karl Ehrenswärd, 1713-70, kommendant 
på Vaxholm. Egenhändigt undertecknat 
brevinnehåll angående insändande av ritningar 
över Vaxholms torn mm, daterat Vaxholms 
fästning 1754.	 300 

 177		  Kurirpost. Intressant objekt adresserat till 
Löjtnant Uggla ”Ordres afgår kl 1/2 till 
7 eft.m” med innehåll ”Herr Liutenanten 
behagar genast indraga sina poster och hit 
marschera med hela fältvakten samt patrullerna 
indrages. Brattfors 7 juni 1809. Essen 
adjutant”. Brattfors var en av de 3 fältvakter 
som generalmajor Sandels upprättade under 
försvaret av Västerbotten 1809.	 1.200 

165
172

177
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 178	 89 ✉	 35 öre Medaljong på fräscht rekbrev till 
Thorell vid persiska gendarmeriet stämplat 
GÖTEBORG 10.1.13, ankomststämplat 
TEHERAN 22.1.13.	 600 

 179	 ✉	 Vykort, daterat 14 april, från Dorpat från 
Einar Lundberg, frivillig i Svenska Vita Kåren 
i Estland med estnisk stämpel ROOTSI 
KORPUS EESTIMAL och finsk censurstämpel. 	1.000 

 180	 ✉	 Intressant brev märkt ”Fältpost” och med ryska 
expeditionsstämplar, avsänt av den frivillige G 
Samzelius med adress ”Svenska avdelningen 
i Ryska Nordarmén Pskov”, den svenska 
partisanavdelning som i Ryssland stod under 
general Balackowitchs befäl.	 1.500 

 181	 Tj 44, 	 Mycket vackert, tilläggsfrankerat brevkort  
	 MbK 2 ✉ 	från Demoleringsplutonen ankomststämplat 
		  STOCKHOLM 1 22.7.19. Innehåll daterat 
		  Boxö, Åland 18 juli 1919.	 800 

 182	 ✉	 Finskt militärbrevkort avsänt av svensk frivillig 
under fortsättningskriget daterat ”Fronten, 
den 8.9.1941”, anilinstämpel FÄLTPOST F.	 300 

 183	 ✉	 Vykort från Tallinn 17.10.19 från Einar 
Lundberg, frivillig i Svenska Vita Kåren 
i Estland med censurstämpel och estnisk 
SOOMUSAUTO ÜLEM ”Kalewlpoeg”. 
Sällsynt objekt.	 1.000 

 184	 ✉	 Ofrankerat vykort med rakstämpel OPPEBY 
och SP 20 överstämplad SP 15, alla i anilinfärg.	 300 

 185	 MbK 2 ✉	 5 öres militärbrevkort från fälttjänstövningarna 
stämplat SIGTUNA 24.9.26 med notering 
”Granskat” och namnteckning.	 500 

 186	 266 ✉	 5 öre i par på vykort med den ovanliga 
örlogsstämpeln H M JAGARE 
EHRENSKÖLD. Ej omnämnd i Postal.	 300 
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 Skilling Banco		
 187	 1 E1 (*)	 3 skill bco, 1868 års första eftertryck, position d. 

Ostämplat exemplar.	 500 
 188	 1 E2 *-**	 3 skill bco, 1868 års andra eftertryck. 

Vackert 6-block med 4 postfriska märken 
rekonstruerat med lösa exemplar med position 
1 och position 2, skuren i nederkant.	 3.000 

 189	 1 E3 *	 3 skill bco, 1871 års eftertryck, position 6. 
Fräscht exemplar, uppnålningsskada i övre 
högra hörnet. Intyg Sjöman (1971).	 300 

 190	 1 a	 3 skill bco, ljust blåaktigt grön. Fräscht 
exemplar stämplat MALMÖ 10.6.58, med 
endast 1 bruten tand. Ex Erik Blomberg. 
Intyg HOW (2018).	 2.000 

 191	 1 a	 3 skill bco, blåaktigt grön. Vackert exemplar, 
dock rep och def, stämplat WADSTENA 
27.8.57. Intyg Sjöman (1965).	 1.500 

 192	 1 a	 3 skill bco, blåaktigt grön. Vackert exemplar 
med sidvänd stämpel NORRKÖPING 
10.6.58, dock tunn fläck.	 1.500 

 193	 1 a	 3 skill bco med dansk ringstämpel ”1”, dock def.	 600 
 194	 2 a2 (*)	 4 skill bco, tätt bottentryck, tunt papper. 

Ostämplat fräscht exemplar med rambrott 
till vänster vid R.	 2.500 

 195	 2 e (*)	 4 skill bco, blå. Mycket fräscht och 
Lyxcentrerat ostämplat exemplar, som sig 
bör utan gummering. Ett av de vackraste vi 
känner till.	 5.000 

 196	 2 a1	 4 skill bco. Praktexemplar med bågstämpel 
NORRTELIE 2.10.56.	 800 

 197	 2 a1	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd bågstämpel HAPARANDA 25.11.55.	 600 

 198	 2 a1	 4 skill bco. Fräscht, vackert exemplar med 
Lübeck nummerstämpel ”3”, dock rep.	 400 

 199	 2 a1	 4 skill bco. Trevligt exemplar med fyrkantstämpel 
HALMSTAD.	 300 

 200	 2 a2	 4 skill bco, tätt bottentryck. Mycket vackert 
exemplar med rättvänd stämpel SKARA 
23.12.58, en mycket sen avstämpling.	 600 

 201	 2 e	 4 skill bco. Fräscht exemplar med blå 
ankomststämpel STOCKHOLM 19 JUL.	 800 

 202	 2 e	 4 skill bco. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
WADSTENA 7.5.57. Intyg HOW (1997) 
”Prakt-Lyx”.	 700 

 203	 2 e	 4 skill bco. Mycket vackert exemplar med 
rättvänd bågstämpel UMEÅ 15.10.56.	 400 

 204	 2 f	 4 skill bco med rättvänd stämpel 
NORRKÖPING 31.10.56, typ 3.	 400 

 205	 2 g	 4 skill bco, högblå, tätt bottentryck. 
Praktfullt exemplar med rättvänd stämpel 
SÖDERHAMN 8.9.57. Intyg Sjöman (1968) 
”mycket gott exemplar”.	 1.000 

 206	 2 g	 4 skill bco, högblå. Felfritt exemplar av en 
ovanlig nyans. Intyg Sjöman (1968) ”mycket 
gott ex”.	 400 

 207	 2 j1	 4 skill bco, matt ultramarin, skiffergruppen. 
Mycket vackert exemplar (kt) av en sällsynt 
nyans med rättvänd stämpel LINKÖPING 
18.10.57. Intyg Sjöman (1968) ”mycket gott ex”.	 1.000 

 208	 2 l	 4 skill bco, grönaktigt blå (lätt vht). Färgfriskt 
exemplar med norsk rist-stämpel. Intyg HOW 
(1987) ”Mycket gott ex”.	 1.000 

 209	 2 m	 4 skill bco. Praktexemplar stämplat 
ÖFVERTORNEÅ 26.10.58.	 800 

 210	 2 m Δ	 4 skill bco. Intressant och fräscht exemplar 
med tryckdefekt i övre vänster hörn, på klipp 
stämplat STOCKHOLM 28.6.58.	 300 
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 211	 2 a1 ✉	 4 skill bco. Mycket fräscht exemplar på 
trevligt litet brev med fyrkantstämpel 
GRYTHYTTEHED 4.11.55.	 1.200 

 212	 2 a1 ✉	 4 skill bco. Felfritt exemplar på brev med 
rättvänd fyrkantstämpel BIÄSTA 9.8.55.	 1.000 

 213	 2 b ✉	 4 skill bco, ljusblå. Felfritt och extremt 
felperforerat exemplar på brev stämplat 
NORRKÖPING 25.9.55. Intyg HOW(1989) 
”gott objekt”.	 800 

 214	 2 c ✉	 4 skill bco, högblå, tätt bottentryck, på mycket 
vackert brev stämplat ÖSTRA HUSBY 2.1.56. 
Sign Sjöman.	 1.000 

 215	 2 f ✉	 4 skill bco. Mycket välcentrerat exemplar 
på brev med rättvänd, välplacerad stämpel 
KÖPING 3.11.56.	 800 

 216	 2 m ✉	 4 skill bco (liten fläck) på vackert brev 
stämplat STOCKHOLM 14.6.58.	 400 

 217	 3 E2 *-**	 6 skill bco, 1868 års andra eftertryck i mycket 
fräscht och vackert postfriskt (2 ex *) 9-block, 
vilket är den enhet eftertrycken trycktes. 
Sällsynt objekt.	 8.000 

 218	 3 E4 *	 6 skill bco, 1885 års eftertryck. Nära postfriskt 
exemplar med position e.	 400 

 219	 3 c	 6 skill bco, brunaktigt grå. Mycket vackert, 
felfritt exemplar med omvänd stämpel 
STOCKHOLM 3.6.56. Sign Blomberg.	 2.000 

 220	 3 c	 6 skill bco, brunaktigt grå. Välcentrerat vackert 
exemplar med dansk ringstämpel ”1”. Intyg 
Sjöman (1972) ”gott exemplar”.	 1.200 

 221	 3 e	 6 skill bco. Vackert exemplar med lätt sidvänd 
stämpel. Sign OP.	 1.500 

 222	 3 f	 6 skill bco, gråbrun. Mycket fräscht och 
ovanligt par stämplat STOCKHOLM 
25.6.58, dock obet ojämn tandning.	 3.000 

 223	 4 E1 (*)	 8 skill bco, 1868 års första eftertryck. Vackert 
och färgfriskt ostämplat exemplar. Intyg 
Strandell (1958).	 500 

 224	 4 a	 8 skill bco, orange. Mycket intressant, 
möjligen unikt objekt, med blå norsk stämpel 
SANDÖSUND 15.10.56. Trots def och 
rep ett vackert och trevligt exemplar. Sign 
Strandell, intyg Sjöman (1973).	 1.500 

 225	 4 a	 8 skill bco (vhtt). Mycket intressant exemplar 
med enbart norsk streckstämpel. Utlåtande 
Obe (1982).	 1.000 

 226	 4 a	 8 skill bco, rödaktigt orange. Vackert exemplar 
stämplat STOCKHOLM 22.1.56, dock snedc.	 600 

 227	 4 a	 8 skill bco. Vackert exemplar med omvänd 
Lübeck nummerstämpel ”3”, dock rep. Intyg 
Sjöman (1966).	 800 

 228	 4 e	 8 skill bco, matt olivaktigt gul. Mycket 
vackert, felfritt exemplar med Praktstämpel 
MOTALA 5.9.57. Sign Diena, intyg Obe 
(1977) ”mycket gott ex”.	 2.000 

 229	 4 f	 8 skill bco, matt gulorange. Välcentrerat och 
fräscht exemplar st STOCKHOLM 12.5.57.	 1.000 

 230	 4 f	 8 skill bco, matt gulorange. Fräscht, felfritt 
exemplar. Sign Strandell.	 800 

 231	 4 g	 8 skill bco, orangegul. Fräscht exemplar med 
del av fyrkantstämpel HVETLANDA.	 1.400 

 232	 4 g	 8 skill bco, orangegul. Mycket fräscht, felfritt 
exemplar med Praktst STOCKHOLM 11.1.58.	 1.300 

 233	 4 h	 8 skill bco, orange. Fräscht och felfritt exemplar.	 800 
 234	 4 h	 8 skill bco. Fräscht, felfritt exemplar med 

sidvänd stämpel STOCKHOLM 8.6.58.	 800 
 235	 4 b Δ	 8 skill bco, brunaktigt orange. 2 felfria 

exemplar på dekorativt klipp makulerat med 
gemensam fyrkantstämpel KISA 19.8.56. 
Praktobjekt.	 2.000 
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 236	 4 a ✉	 8 skill bco, orange, tunt papper. Praktfullt 
brev med felfritt märke med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 24.11.56. Intyg Sjöman 
(1973) ”Praktobjekt”.	 2.000 

 237	 4 f, 2 e ✉	 8 skill bco, matt orangegul, och 4 skill bco i 
felfria exemplar på fräscht brev till Danmark 
stämplat HALMSTAD 14.9.57. Intyg Sjöman 
(1972) ”mycket gott objekt”	 4.000 

 238	 5 E2 **	 24 skill bco, 1868 års andra eftertryck. 
Postfriskt fräscht exemplar.	 1.500 

 239	 5 e	 24 skill bco, brunaktigt röd, utflutet tryck. 
Färgfriskt exemplar (tanddef ) av en ovanlig 
nyans med rättvänd stämpel STOCKHOLM 
12.6.58.	 1.000 

 240	 1-5 E4 **	 3-24 skill bco, 1885 års eftertryck. Mycket 
vacker och fräsch postfrisk 9-blockserie, 
fasts i marg. Alla block med intyg SFF 
Göteborg (1963) som beskriver 4 och 24 
skill bco som Prakt, de övriga ”Lyxblock”. 
Mycket begärligt och sällsynt objekt.	 20.000 

 Lokalfrimärken		
 241	 6 a3 *	 3 öre svart. Mycket fräscht ostämplat exemplar, 

dock vht.	 400 
 242	 6 E1 *	 3 öre svart, 1868 års första eftertryck. Mycket 

vackert ostämplat exemplar.	 400 
 243	 6 E2 (*)	 3 öre svart, 1868 års andra eftertryck. Vackert 

ostämplat exemplar.	 300 
 244	 6 a2	 1 skill bco. Mycket intressant och fräscht 

exemplar med säreget randigt tryck.	 400 
 245	 6 a3	 3 öre. Fräscht och intressant exemplar (ktt) 

med vacker sidvänd stämpel GEFLE 1.1.62, 
utgivningsdagen för det bruna lokalmärket och 
den dag frimärken av denna typ blev giltiga för 
frankering i hela landet.	 1.200 

 246	 6 a2 ✉	 1 skill bco. Vackert exemplar på lokalbrev med 
stjärnstämpel, på baksidan LOKALBREF 6.7.60.	 600 

 247	 13 a	 3 öre olivbrun. Mycket vackert exemplar 
stämplat TÖREBODA 1.11.62.	 800 

 248	 13 a	 3 öre olivbrun. Mycket fräscht exemplar 
stämplat ÖREBRO 30.10.62, med 2 dubbeltänder.	 600 

 249	 13 a	 3 öre olivbrun. Vackert exemplar, vikt tand, 
med rättvänd stämpel KÖPING 19.7.63.	 400 

 250	 13 b	 3 öre olivaktigt gulbrun. Välcentrerat exemplar 
(vht) med del av stämpel FRANCO. Ytterst 
sällsynt objekt.	 1.000
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 251	 13 a ✉	 3 öre olivbrun. Fräscht exemplar, 
dock arkivveck, på lokalbrev stämplat 
NORRKÖPING 13.5.62, daterat Hults Bruk 
utanför Åby. Ovanligt objekt.	 500 

 252	 13 b ✉	 3 öre olivaktigt gulbrun på vackert lokalbrev 
med stjärnstämpel, på baksidan LOKALBREF 
1STA TN 29.3.62.	 800 

 Vapenmärken		
 253	 7 b1 *	 5 öre (lätt vht). Ostämplat Praktexemplar.	 500 
 254	 7 f2 *	 5 öre ljust gulgrön. Felfritt ostämplat 4-block, 

2 märken med Lyxcentrering. Intyg HOW 
”Praktobjekt”.	 2.000 

 255	 7 b1	 5 öre. Praktexemplar stämplat GAMLEBY 
10.12.61.	 500 

 256	 7 b2	 5 öre. Färgfriskt Lyxexemplar stämplat 
STOCKHOLM 7.10.69.	 600 

 257	 7 b2	 5 öre. Fräscht exemplar med dansk 
nummerstämpel ”227” i Lyxkvalitet.	 600 

 258	 7 c2	 5 öre gulgrön. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
WALDEMARSVIK 8.4.72. Intyg HOW (1989).	 600 

 259	 7 e1	 5 öre. Praktfullt exemplar med dubbeltand och 
Lyxstämpel EKSJÖ 4.3.70.	 400 

 260	 7 f1	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat LUND, där 
datumet 1.7.72 fyllts i för hand.	 500 

 261	 7 f2	 5 öre ljust gulgrön. Ovanligt vackert och 
fräscht exemplar med distinkt Lyxstämpel 
MARIESTAD 16.4.73.	 600 

 262	 7 f2	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
HERNÖSAND 21.11.72.	 300 

 263	 7 f2	 5 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
SÖDERKÖPING 12.8.72.	 300

 

 264	 7 b1, 9 i, 	 5, 12 och 30 öre i vackra exemplar på fräscht 
	 11 b ✉ 	 rekbrev till Örebro och Lerbäck stämplat 
		  MARIEFRED 2.11.61. Då avståndet mellan 
		  Örebro och Lerbäck är ca 9 mil har brevet 
		  fortskaffats med ”brevdragare” nr 1870 och 
		  lösenbelagts med 3 öre vilket noterats på 
		  baksidan med ”3 öre”. Synnerligen sällsynt 
		  objekt, känt i endast ett fåtal exemplar.	 6.000 

253

260

254 255

261

256

262

257

263

258

270

259

271

246 251 252

282

272

283

273

284

274

285

275

286

278

287

279

288

280

289

281



21

 265	 7 c2, 21 g, 	5 öre (2 ex) i blandfrankering med 12 och 
	 26 a ✉ 	 50 öre Ringtyp som 72 öres porto på 
		  assbrev med uppräkning stämplat ÖSTHAMMAR 
		  21.6.73. Mycket vackert objekt (5 öre kht) där 
		  50 öre är i den sällsynta första nyansen, rosa 
		  på gulaktigt papper. Enda kända brev med 
		  denna portokombination. Intyg HOW. 
		  UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000 

 266	 7 e1,	 5 och 12 öre, nötta tänder, på brev (arkivveck 
	 9 c2 ✉ 	 berör ej märkena) till Danmark stämplat 
		  LUND 24.1.66.	 1.000 
 267	 7 d ✉	 5 öre i 2 par (arkivveck över höger märke) som 

det ovanliga portot 20 öre till Norge stämplat 
ÖSTERSUND 4.10.65.	 3.000 

 268	 7 e2, 14	 5 öre samt 3 öre typ II och 20 öre Lejon på 
	 Bc2, 16 e ✉	brev till Finland stämplat STOCKHOLM 28.6.70.	 800 

 269	 7 b2, 	 5 öre samt 3 öre typ II och 20 öre Lejon på 
	 14 Bd,	 trevligt brev till Finland stämplat 
	 16 e ✉	 NORRKÖPING 26.4.70.	 800 
 270	 8 a *	 9 öre rödviolett. Välcentrerat och mycket 

fräscht ostämplat exemplar av den första, 
svåra nyansen. Intyg HOW ”Praktexemplar”.	 2.000 

 271	 8 c *	 9 öre. Välcentrerat ostämplat Praktexemplar.	 700 
 272	 8 c *	 9 öre blålila. Ostämplat välcentrerat exemplar, 

dock tanddef. Intyg Obe (1980) ”Gott-mycket 
gott ex”.	 500 

 273	 8 a	 9 öre rödviolett. Mycket dekorativt exemplar 
med blå Praktstämpel GÖTHEBORG 6.6.60. 
Sign Bühler.	 1.200 

 274	 8 a	 9 öre. Trevligt och färgfriskt exemplar med 
Prakt-Lyxstämpel UDDEVALLA 22.4.59.	 500 

 275	 8 c	 9 öre blålila. Felfritt exemplar stämplat 
STOCKHOLM 6.6.65. Intyg Sjöman (1970) 
”Praktexemplar”.	 300 

 276	 8 b, 	 9 öre och 3 öre Lejon typ II på vackert brev 
	 14 Bc1 ✉ 	 stämplat NORRKÖPING 21.7.64. Ovanlig 
		  portokombination.	 900 
 277	 8 b, 12 e ✉	 9 öre rödlila (kt) och 50 öre mörkt 

violettkarmin på vackert och ovanligt rekbrev 
med dubbelt porto stämplat CARLSTAD 
17.5.63. Sällsynt nyans på brev. Sign och intyg 
Sjöman (1972) ”mycket gott objekt”.	 2.800 

 278	 9 a1	 12 öre grönaktigt mörkblå. Enormt färgstarkt 
Praktexemplar stämplat HAPARANDA 8.9.58.	 600 

 279	 9 a2	 12 öre grönaktigt blå. Praktexemplar av en 
ovanlig nyans stämplat WESTERÅS 11.1.59. 
Sign OP.	 600 
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 294	 9 h1 ✉	 12 öre ultramarin i 3 exemplar på vackert och 
sällsynt brev med 3-dubbelt porto stämplat 
STOCKHOLM 31.1.62.	 2.000 

 295	 9 d3, 	 12 öre i par samt 2 exemplar av 3 öre typ II 
	 14 Bd ✉ 	 på trevligt rekbrev stämplat LILLA ÅBY 
		  14.11.71. Trots tanddef ett tilltalande objekt 
		  med en portokombination känd i ett ytterst 
		  fåtal ex.	 1.800 
 296	 9 c3, 	 12 öre i 2 par och single samt 3 öre typ II på 
	 14 Bd ✉	 mycket vackert assbrev, överfrankerat 1 öre då 
		  inga lägre valörer var utgivna, med ovanliga 
		  stämplar LILLA ÅBY 3.10.71. Sällsynt och 
		  dekorativt objekt.	 1.800 

 

297	 9 c2 ✉	 12 öre (2 ex) på brev till Norge med den sällsynta 
stämpeln FALUN 17.7.65 med arabesk, endast 
använd i juli 1865, ankomststämplat HAMAR 
26.7.65. Trots det vänstra märket med def då det 
sitter över kanten, ett ytterst sällsynt objekt.	 3.000 

 298	 10 a	 24 öre mörkt orange. Mycket vackert exemplar 
av en bättre nyans med den svåra bågstämpeln 
NORRTELJE 10.2.59 i Praktkvalitet. Sign OP.	 600 

 299	 10 d1	 24 öre. Mycket fräscht exemplar med rättvänd 
nummerstämpel ”3”.	 300 

 300	 10 f1	 24 öre rödorange, 1855 års perforering. 
Fräscht exemplar med rättvänd stämpel 
GÖTHEBORG 14.7.64.	 600 

 301	 10 i	 24 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
FINSPONG 27.6.72. Ovanligt i denna höga 
kvalitet.	 1.500 

 302	 10 b2 ✉	 24 öre brunaktigt olivgul. Mycket sällsynt 
nyans på Lyxbrev med fyrkantstämpel 
SKELLEFTEÅ 2.5.59.	 2.500 

 303	 10 d1, 	 12 öre matt ultramarin och 24 öre som 
	 9 i ✉ 	 korrekt porto 36 öre på brev med innehåll 
		  till Slesvig stämplat STOCKHOLM 4.7.62. 
		  Trots 2 obet kt på 24 öre ett sällsynt objekt, 
		  känt i endast 2 ex varav detta är det vackraste. 
		  Intyg HOW.	 6.000 

 280	 9 a2	 12 öre grönaktigt blå. Praktexemplar av en 
ovanlig nyans stämplat EKOLSUND 27.7.58.	 500 

 281	 9 c1 Δ	 12 öre på litet klipp Lyxstämplat med 
bågstämpel FALKÖPING 31.7.59.	 600 

 282	 9 c1	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 
BJÖRNLUNDA 15.10.59.	 500 

 283	 9 c3	 12 öre. Mycket vackert exemplar med 
Lyxavtryck av bågstämpel SKANÖR 19.12.68.	 900 

 284	 9 c3	 12 öre (obet kt). Fräscht exemplar med 
rättvänd dansk nummerstämpel ”229” i 
Praktkvalitet.	 500 

 285	 9 d1 Δ	 12 öre ljusblå. Praktexemplar på litet klipp 
med fyrkantstämpel NYLAND 17.12.59. Sign OP.	300 

 286	 9 d3	 12 öre. Lyxexemplar stämplat 
NORRKÖPING 27.11.71.	 300 

 287	 9 f1	 12 öre mörkt ultramarinaktigt blå. 
Vackert exemplar av en sällsynt nyans med 
Praktstämpel WISBY 10.4.61. Sällsynt i 
denna kvalitet. Sign OP.	 3.000 

 288	 9 i	 12 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat CALMAR 
2.10.62.	 800 

 289	 9 m	 12 öre. Praktexemplar st MEDEVI 13.7.72.	 300 
 290	 9 N	 12 öre, 1885 års nytryck. Vackert exemplar 

stämplat STOCKHOLM 23.6.86. Trots 
tunn punkt ett begärligt objekt, tidigare 
okänt i stämplat skick. 
UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 2.500 

 291	 9 d1 ✉	 12 öre. Intressant exemplar med mycket tätt, 
nära hopflutet bottentryck, på vackert brev 
med fyrkantstämpel SKELLEFTEÅ 24.5.61.	 300 

 292	 9 i ✉	 12 öre ultramarin på Lyxbrev makulerat med 
fyrkantstämplar WADSTENA 23.10.61.	 500 

 

293	 9 j2 ✉	 12 öre svartaktigt ultramarin på vackert brev 
stämplat LUND 19.10.61. Endast ett fåtal 
försändelser kända med denna sällsynta nyans, 
2 korta tänder av mindre betydelse. Intyg HOW.	 4.000 
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304	 10 h2 ✉	 24 öre i 3 felfria exemplar som 72 öres dubbelt 

porto till England. Synnerligen vackert och 
dekorativt objekt stämplat STOCKHOLM 
29.11.71 och rättvänd FRANCO.	 3.500 

 

305	 10 g1 ✉	 24 öre i lodrätt 3-strip som 72 öres porto 
på brev till Holland via Preussen. Märkena 
makulerade med underbart vackra stämplar 
STOCKHOLM 5.4.64 och på framsidan 
notering ”5 cents” och rakstämpel ”Fr Grenze”. 
Ett synnerligen vackert och tilltalande objekt. 
Intyg HOW (1990) ”Praktobjekt”.	 6.000 

 306	 11 g **	 30 öre rosabrun. Fräscht postfriskt 4-block.	 4.000 
 307	 11 a	 30 öre mörkt rödbrun. Vackert exemplar med 

blå stämpel HUDIKSVALL 4.1.59.	 500 
 308	 11 e2	 30 öre, lätt vht. Perfekt centrerat exemplar 

med Lyxstämpel ULRIKA 8.6.72.	 400 
 309	 11 e1 ✉	 30 öre i par och singel som 90 öres porto 

på brev (arkivveck) till England med vackra 
stämplar GÖTEBORG 26.5.65.	 1.200 

 310	 11 b ✉	 30 öre i 3 felfria exemplar på vackert brev till 
England stämplat STOCKHOLM 18.2.64, 
adresserat till sjöman på briggen Wilhelm 
Tersmeden, ankommande från Brasilien.	 1.000 

 311	 11 d2, 	 30 öre i par, någon kt, och 5 öre på mycket 
	 7 d ✉ 	 vackert brev (veck) till England med rättvända 
		  stämplar NORRKÖPING 22.1.67.	 700 

 312	 11 e2, 	 30 öre i par (mjukt arkivveck berör 1 marginal) 
	 7 b2 ✉ 	 och 5 öre på brev till England stämplat 
		  STOCKHOLM 7.6.67.	 700 
 313	 11 d2, 	 30 och 12 öre på trevligt brev till Lyon via 
	 9 c3 ✉	 England stämplat STOCKHOLM 27.7.70 
		  med notering ”I breflåda frankotwång”.	 400 
 314	 12 a	 50 öre violettaktigt mörk karmin. Mycket 

vackert exemplar med blå stämpel 
GÖTHEBORG 11.6.60, obet vht. Intyg 
HOW”mycket gott-Praktex”.	 1.500 

 315	 12 d	 50 öre. Praktfullt exemplar med Lyxstämpel 
NORRTELJE 6.1.65.	 800 

 316	 12 d	 50 öre. Fräscht exemplar med Lübecks 
nummerstämpel ”3”.	 500 

 317	 12 f1	 50 öre. Praktexemplar stämplat SKENINGE 
14.10.66.	 700 

 318	 12 c, 8 b ✉	 50 öre och 9 öre som mycket ovanligt porto 
på rekbrev i andra viktklassen stämplat 
NORRKÖPING 20.1.63. Mycket vackert 
objekt med bevarade snören.	 3.500 

 

319	 12 h, 	 50 öre rosa i blandfrankering med 12 öre 
	 21 b ✉ 	 Ringtyp på vackert rekbrev stämplat FLODA 
		  3.10.72, reva i vänster hörn berör ej märkena. 
		  Mycket vackert objekt med delvis bevarade 
		  snören. Intyg HOW.	 8.000 
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 320	 12 c, 11 b, 	50 öre, 30 öre i par och 12 öre som 6-dubbelt 
	 9 h1 ✉ 	 porto på lätt åldersanlupet assbrev med 122 
		  öres porto stämplat LINKÖPING 24.5.62. 
		  Mycket ovanligt objekt.	 3.000 
 321	 12 g2, 	 50 öre, 30 öre i par och 12 öre som 6-dubbelt 
	 11 e2, 	 porto på assbrev med 122 öres porto stämplat 
	 9 c3 ✉ 	 ÖSTERSUND 18.3.70. Brevet medfaret och 
		  def på märkena, trots det ett mycket ovanligt 
		  objekt.	 1.500 

 Liggande lejon		
 322	 14 Bh	 3 öre typ II, obet kort tandspets. Intressant 

exemplar stämplat ”2. TÅG”.	 500 
 323	 14 Aa ✉	 3 öre typ I i fräscht exemplar med TUR-

stämpel på trevligt tredjeståndsvikt brev.	 800 
 324	 14 Aa ✉	 3 öre typ I i 2 felfria exemplar på vackert 

lokalbrev med förutbetald utbärningsavgift 
med TUR-stämpel. Sign och intyg Sjöman 
(1972) ”mycket gott objekt”.	 1.300 

 325	 14 Bd ✉	 3 öre. 4 fräscha exemplar (vht) på inrikes 
brev där alla makulerats med den vackra 
stämpeln GRYTHYTTEHED 22.8.71.	 2.000 

 326	 14 Bh, 	 3 öre typ II och par 12 öre Ringtyp som 
	 21 b ✉ 	 27 öres porto till Tyskland, arkivveck berör 
		  märkena, stämplat STOCKHOLM 25.9.72.	 300 
 327	 15 b2 *	 17 öre rödaktigt lila. Fräscht och färgfriskt 

ostämplat exemplar, med tunna linjer från 
äldre montering på baksidan, med mycket 
intressant och ovanlig tunn färglinje i höger 
marginal. Praktexemplar med intyg HOW 
”felfri Praktkvalitet”.	 2.000 

 328	 15 c *(*)	 17 öre grå. Vackert och mycket fräscht 
exemplar med skugga av fastsättare.	 1.000 

 329	 15 c (*)	 17 öre grå. Mycket fräscht ostämplat exemplar, 
dock omgum. Sign Sjöman.	 400 

 330	 15 c **	 17 öre grå. Fräscht postfriskt 4-block, vikt 
i den vågräta perf. där 7 tänder har släppt.	 5.000 

 331	 15 a	 17 öre karminviolett (obet kt). Vackert 
exemplar med rättvänd stämpel UPSALA 
12.5.68. Intyg Harbrecht (1992) ”mycket gott ex”.	800 

 332	 15 b1	 17 öre. Vackert exemplar med perfekt stämpel 
SKENINGE 19.12.68, del av andra stämpel.	 400 

 333	 15 b2	 17 öre. Mycket vackert exemplar stämplat KB 
aus SCHWEDEN.	 600 
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 334	 15 b2 Δ	 17 öre. Lyxcentrerat exemplar på klipp 
stämplat FRA SVERRIG 7.8.67.	 500 

 335	 15 b2	 17 öre. Vackert exemplar med rättvänd 
stämpel ÅTVIDABERG 7.7.68.	 400 

 336	 15 c	 17 öre grå. Mycket vackert exemplar med 
Praktstämpel ÖSTRA HUSBY 26.4.74. 
Ett av de vackraste vi känner till.	 2.000 

 337	 15 a ✉	 17 öre karminviolett i välcentrerat exemplar på 
brev till Danmark stämplat HELSINGBORG 
29.5.66. Intressant objekt då märket har ett 
ursprungligt pappersveck över nedre höger 
hörn, brevet med reva i övre kant. Sign och 
intyg Sjöman (1973) ”mycket gott objekt”.	 1.000 

 338	 15 b2 ✉	 17 öre i lodrätt par som dubbelt porto till 
Danmark på brev stämplat STOCKHOLM 
10.8.68 och FRANCO. Sällsynt objekt.	 6.000 

 339	 16 b1 *	 20 öre. Mycket fräscht ostämplat exemplar, 
dubbeltand i nedre marginalen. Ex Hedberg.	 400 

 340	 16 e	 20 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
SKENINGE 25.4.71.	 500 

 341	 16 e	 20 öre. Lyxexemplar stämplat NORRKÖPING 
9.2.72.	 300 

 342	 16 e	 20 öre. Praktexemplar stämplat MOTALA 28.9.71.	 300 
 343	 16 f	 20 öre djupt klarröd. Lyxexemplar med en 

härlig färgstyrka stämplat NORRKÖPING 
21.3.71. Intyg HOW (2003) ”5,5,5”.	 1.000 

 344	 16 f	 20 öre djupt klarröd. Underbart vackert 
exemplar av denna svåra nyans Lyxstämplad 
MOTALA 1.6.71. Sign OP.	 800 

 345	 16 g	 20 öre. Praktexemplar stämplat 
SÖDERKÖPING 3.2.73.	 300 

 346	 16 v3	 20 öre. Fräscht exemplar med färgad linje i 
marginalen.	 400 

 347	 16 d Δ	 20 öre. 2 par på brevklipp med danska 
nummerstämplar ”1”. Intyg Sjöman (1972) 
”mycket gott objekt”.	 1.000 

 348	 16 d ✉	 20 öre i felfritt par på brev till Stettin stämplat 
STOCKHOLM 25.2.69. Vackert objekt med 
stämpel FRANCO och tysk järnvägsstämpel. 
Sign och intyg Sjöman (1969) ”mycket gott 
objekt”.	 600 

 349	 16 b1, 	 20 öre i par samt 5 öre Vapen på brev 
	 7 e1 ✉	 (arkivveck) till England via Danmark stämplat 
		  NORRKÖPING 30.4.66.	 400 

 Ringtyp tandning 14		
 350	 17 a **	 3 öre gråaktigt gulbrun. Postfriskt 

Praktexemplar. Nyansbestämd OP.	 900 
 351	 17 b *	 3 öre gulbrun. Ostämplat Lyxexemplar. Ex 

Hedberg.	 300 
 352	 17 b *	 3 öre gulbrun. Ostämplat fräscht exemplar.	 300 
 353	 17 c	 3 öre mörkt orangebrun. Mycket vackert 

exemplar av en ovanlig nyans med utsökt 
Lyxstämpel NORRKÖPING 14.10.73. Sign OP.	 700 

 354	 17 g, 19 f, 	3, 5 och 20 öre (ft) på ovanligt vackert brev 
	 22 c ✉ 	 till Finland stämplat NORRKÖPING 31.5.75, 
		  returnerat till Vadstena och transitstämplat 
		  STOCKHOLM 10.6.75.	 700 
 355	 17 e, 	 3 och 12 öre i varsitt par på mycket vackert 
	 21 m ✉ 	 brev från Stockholm 1874 till Finland enbart 
		  makulerade med blå ANK 1.11. Dekorativt 
		  och ovanligt objekt.	 2.000 

 

356	 17 g, 19 f, 	30, 3 och 5 öre på mycket fräscht och vackert  
	 25 f ✉ 	 rev med det ovanliga porto 38 öre till 
		  Finland via Tyskland och Ryssland. Märkena 
		  med vackra stämplar NORRKÖPING 1.3.75 
		  och på brevet svensk och rysk transitstämpel 
		  samt finsk ANK-stämpel. Trots mindre 
		  tanddef, en synnerligen vacker försändelse med 
		  en ovanlig portosats. Intyg HOW (2005) 
		  ”mycket gott objekt”.	 2.500 
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 357	 19 b *	 5 öre matt blåaktigt grön. Ostämplat fräscht 
exemplar.	 500 

 358	 19 c *	 5 öre smaragdgrön. Fräscht och vackert 
ostämplat exemplar.	 600 

 359	 19 c	 5 öre smaragdgrön. Mycket vackert exemplar 
med perfekt placerad stämpel LINKÖPING 
12.1.74.	 600 

 360	 19 c	 5 öre smaragdgrön. Lyxexemplar stämplat 
KISA 22.11.73.	 400 

 361	 19 d	 5 öre. Intressant exemplar med 2 dragspel.	 600 
 362	 19 f, 21 l, 	 5 öre i par samt 12 och 20 öre som 42 öres 
	 22 e Δ 	 porto på beskuret brev till Frankrike stämplat 
		  MALMÖ 26.7.75. Ovanlig portokombination 
		  känd enligt Postal i endast 2 exemplar. Intyg 
		  HOW (2001) ”Praktobjekt”.	 500 

 363	 20 j *	 6 öre blåaktigt lila. Fräscht och färgfriskt 
ostämplat exemplar.	 400 

 364	 20 g	 6 öre grå. Praktexemplar stämplat PKXP Nr 6 
UPP 10.2.75.	 400 

 365	 20 i	 6 öre matt blålila. Lyxexemplar stämplat 
KALMAR 8.9.75. Ett av de vackraste vi 
känner till. Sign OP.	 2.000 

 366	 20 i, 21 m, 	6 öre och 2 exemplar 12 öre i olika nyanser 
	 21 o ✉	 på mycket tilltalande rekbrev i Praktkvalitet 
		  stämplat MEDEVI 25.1.77.	 1.000 
 367	 20 d, 21 l, 	6 och 12 öre som tilläggsfrankering på 12 öres 
	 Fk 1 ✉ 	 frankokuvert, sänt rek och stämplat WERNAMO 
		  9.6.74. Ovanlig kombination. 	 600 
 368	 21 f	 12 öre grönaktigt blå på gulaktigt papper. 

Praktexemplar stämplat KÖPING 4.11.72.	 400 
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 369	 21 h	 12 öre klarblå på gulaktigt papper. Färgstarkt 
exemplar med Lyxstämpel KUNGSBACKA 3.3.73.	 400 

 370	 21 i	 12 öre klarblå. Praktexemplar av en ovanlig 
nyans stämplad GÖTEBORG 1.4.78.	 400 

 371	 21 l	 12 öre. Praktexemplar med blå stämpel 
HUDIKSVALL 31.10.75.	 600 

 372	 21 m	 12 öre (ktt). Vackert exemplar med omvänd 
blå stämpel BERGSHAMRA 10.1.75, tionde 
dagen. Detta är den enda av oss kända färgade 
stämpeln från denna ort.	 500 

 373	 21 m	 12 öre. Lyxexemplar stämplat LINGBO 31.7.75.	 300 
 374	 21 o	 12 öre. Mycket vackert exemplar med blå 

Praktstämpel WESTERLANDA 1.4.76.	 1.000 
 375	 21 p	 12 öre. Fräscht och vackert exemplar med blå 

stämpel TVETEN 5.10.76.	 600 
 376	 21 o v10	 12 öre. Vackert exemplar med stor del av 

hörnmarginalens vattenmärke. Sällsynt objekt.	 1.000 
 377	 21 n ✉	 12 öre på brev i Lyxkvalitet stämplat 

ÅNGBÅTS PXP Nr 12 12.11.75 i blågrön 
färg, befordrat med Wermdö II till Gustavs-
berg. Stämpeln ej med i SSPD:s register.	 1.500 

 378	 21 l ✉	 12 öre. Intressant exemplar på brev stämplat 
ÖSB 14.3.74 där en flaga i trycket skapat en 
stor vit ring ovan 2 och dessutom saknar E i 
FRIMÄRKE fotstreck.	 600 

 379	 21 m, 	 12 öre i 5 exemplar samt 3 öre som UNIK 
	 17 g ✉ 	 kombination av 62 öres assporto (1 öre 
		  överfrankerat då inga 2-öresmärken utgivits) 
		  på mycket vackert brev stämplat LILLA ÅBY 
		  3.11.74. Trots obet fläck i övre höger hörn, ett 
		  tilltalande objekt.	 1.000 
 380	 21 a ✉	 12 öre mattblå på fräscht brev till Danmark 

enbart stämplat FRA SVERRIG 1.8.72.	 300 

 381	 21 l ✉	 12 öre. 2 exemplar varav 1 med skruvatryck på 
fräscht brev 1875 till Lübeck enbart makulerat 
KB aus SCHWEDEN.	 7.500 

 382	 22 e	 20 öre. Prakt-Lyxexemplar med perfekt stämpel 
TORSHÄLLA 11.11.74.	 700 

 383	 22 f, 19 f Δ	 20 öre blekorange och 5 öre på klipp 
med UNIKT avtryck av blå stämpel 
LÅNGBANSHYTTAN 27.1.76, enda kända 
från perioden.	 800 

 384	 22 g, 	 20 och 24 öre på Lyxklipp stämplat 
	 24 g Δ 	 KUNGSBACKA 10.10.76.	 1.500 
 385	 22 e ✉	 20 öre (2 ex) på vackert brev till Holland med 

rättvända stämplar BJÖRKLINGE 5.8.75, 
obet nötta tänder.	 800 

 386	 22 g ✉	 20 öre på mycket vackert brev till Frankrike 
med Lyxstämpel KUNGSBACKA 12.7.76.	 400 

 387	 23 b v4 *	 20 på 20 öre. Fräscht ostämplat exemplar 
med variant ”färglinje i marginalen”, som 
enligt Facit är okänt i ostämplat skick. Intyg 
HOW (2006) ”mycket gott exemplar 3,3,4”.	 6.000 

 388	 24 d	 24 öre i par med blå stämplar GÖTEBORG 
18.3.74. Dekorativt objekt.	 400 

 389	 24 f	 24 öre. Vackert exemplar (vht) med blågrön 
stämpel KROKSTAD 15.2.75, tidigast kända 
avtryck av denna färgade stämpel.	 600 

 390	 24 g	 24 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
LÅNGRÅDNA 7.4.77.	 500 

 391	 24 h	 24 öre (kt, bläck). Ett av endast 2 kända 
exemplar med blågrön stämpel NORRA 
WRAM 8.2.77.	 400 

 392	 24 g v2	 24 öre med dubbelt partiellt spegeltryck. 
UNIKT objekt.	 1.500 

 393	 24 h ✉	 24 öre mattgul på underbart Lyxbrev stämplat 
WIMMERBY 23.10.75.	 600 

 394	 24 i, 	 24 öre citrongul och 50 öre på vackert men 
	 26 h ✉ 	 renoverat assbrev stämplat GÖTEBORG 1.12.77.	 500 
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 395	 24 c, 	 24 öre (runt hörn) och 3 öre Lejon typ II på 
	 14 Bh ✉	 vackert och ovanligt brev till Slesvig stämplat 
		  STOCKHOLM 10.9.72 och FRANCO.	 3.000 

 396	 24 g, 	 24 öre och par 5 öre smaragdgrön i felfria 
	 19 c ✉ 	 exemplar på mycket vackert brev (kraftigt 
		  veck) till England st GÖTEBORG 25.2.74. 
		  Intyg Sjöman (1968) ”mycket gott objekt”.	 600 
 397	 25 a2	 30 öre rödaktigt brun på gulaktigt papper. 

Mycket vackert exemplar av denna sällsynta 
nyans med central stämpel STOCKHOLM 
28.11.72. Sign OP.	 2.000 

 398	 25 a2	 30 öre rödaktigt brun på gulaktigt papper. 
Mycket vackert exemplar av denna sällsynta 
nyans st STOCKHOLM 11.9.72. Sign OP.	 1.000 

 399	 25 b	 30 öre rödaktigt brun på vanligt papper. 
Praktexemplar av denna sällsynta nyans 
stämplat STABY 27.4.73. Sign OP.	 1.500 

 400	 25 e	 30 öre. Fantastiskt Lyxexemplar stämplat 
KALMAR 31.1.74.	 1.000 

 401	 25 i	 30 öre. Praktfullt exemplar med blå stämpel 
SURAHAMMAR 21.6.76.	 400 

 402	 25 i	 30 öre. Lyxexemplar stämplat KISA 4.8.77.	 300 
 403	 25 i	 30 öre. Praktexemplar stämplat JÄDER 18.9.77.	 300 

 

404	 25 a2 ✉	 30 öre rödaktigt brun på gulaktigt papper 
i välcentrerat exemplar på mycket vackert 
rekbrev med delvis bevarade snören. En 
på brev synnerligen sällsynt nyans, med 
Praktstämpel STOCKHOLM NORR 
22.9.72. Sign OP.	 5.000 

 405	 26 d *	 50 öre violettrosa. Perfekt centrerat, underbart 
vackert ostämplat exemplar.	 2.000 

 406	 26 d	 50 öre. Mycket vackert exemplar med Prakt-
Lyxstämpel ÖSTRA HUSBY 31.12.75.	 500 

 407	 26 h	 50 öre. Vackert exemplar med blå stämpel 
TUMBA 3.5.77.	 300 

 

408	 26 d	 50 öre i vertikalt stämplat 10-block. Trots 
någon kt en välcentrerad, vacker enhet 
stämplad YSTAD 8.8.75. Mycket sällsynt 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 4.000 

 409	 26 g, 	 50 och 12 öre på mycket vackert assbrev 
	 32 b ✉ 	 (bläcknot) stämplat KUDDBY 22.9.77 samt 
		  transit ÖSTRA HUSBY 23.9.77.	 500 
 410	 26 e, 	 50 och 12 öre som 62 öres porto på mycket 	
	 21 n ✉ 	 vackert assbrev stämplat STRÅLSNÄS 
		  14.12.75, postalt ändrad till den 15:e.	 400 
 411	 26 d, 	 24 och 50 öre på vackert men något medfaret 
	 24 f ✉ 	 assbrev stämplat SKÄLLVIK 29.9.75.	 500 

 412	 26 e, 	 50 öre i blandfrankering med 30 öre t 13 på 
	 35 d ✉ 	 vackert paketadresskort stämplat KALMAR 
		  15.8.78. Ovanligt med t 14 på adresskort, som 
		  utgavs 1878, och i detta fall en UNIK 
		  portokombination.	 2.000 

 413	 27 a (*)	 1 Rd. Fräscht ostämplat exemplar, lätt vht. 
Ägarstämpel.	 500 

 414	 27 c	 1 Rd, obet kt. Vackert exemplar med violett 
Praktstämpel WESTRA ENEBY 6.6.77. 
Ej upptagen i SSPD:s register.	 800 

 415	 27 c	 1 Rd. Praktexemplar stämplat SÖDERKÖPING 
27.10.74.	 500 
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 416	 27 d, 21 m, 	Mycket vackert och UNIKT assbrev med 
	 25 g ✉ 	 1 Rd (2 ex), 12 och 30 öre (obet skadade 
		  tänder pga placeringen) där riksdalermärkena 
		  enbart makulerats WÄRDE, de övriga 
		  OSKARSHAMN 1.6.76.	 10.000 

 Tjänste tandning 14		
 417	 Tj 1 b ✉	 3 öre. Lyxexemplar stämplat FALKÖPING 

25.3.74, knappt synligt mjukt naturligt 
pappersveck.	 600 

 418	 Tj 1 b ✉	 3 öre gulaktigt orangebrun. Underbart vackert 
tjänstebrev frankerat med 2 felfria par, alla 
märken med rättvända stämplar HULT 
16.7.75. Sällsynt i denna höga kvalitet.	 1.000 

 419	 Tj 2 c	 4 öre. Praktexemplar stämplat KARLSTAD 4.5.81.	 700 
 420	 Tj 4 a	 6 öre rödaktigt violett. Praktexemplar med 

Lyxstämpel MALMÖ 25.9.74.	 400 
 421	 Tj 4 a ✉	 6 öre rödaktigt violett. Par på vackert brev 

stämplat KISA 5.3.74.	 400 
 422	 Tj 5 a *(*)-**	12 öre. Mycket fräscht lodrätt 3-strip där de 2 

översta märkena är postfriska. Intressant och 
ovanligt objekt.	 1.500 

 423	 Tj 5 c1, 	 6 öre och 12 öre i 2 exemplar på fräscht	
	 Tj 4 e ✉ 	 och mycket vackert rekommenderat tjänstebrev 
		  stämplat HIETANIEMI 23.3.78.	 2.000 
 424	 Tj 6 a *(*)	 20 öre. Nära postfriskt ex av ett ovanligt märke.	 1.200 
 425	 Tj 7 c (*)	 24 öre. Mycket vackert ostämplat exemplar, 

dock omgum.	 1.000 

 426	 Tj 7 d2	 24 öre citrongul. Synnerligen vackert och 
felfritt exemplar av denna sällsynta nyans med 
Praktstämpel NORRTELJE 12.2.76. Intyg 
Obe ”Praktobjekt”. Sign OP.	 4.000 

 427	 Tj 8 a	 30 öre. Lyxexemplar stämplat SKENINGE 12.8.74.	 500 
 428	 Tj 9 a *	 50 öre. Lyxcentrerat ostämplat exemplar, 

naturligt pappersveck i vänster marginal, 
ägarstämpel.	 500 

 429	 Tj 9 c	 50 öre. Lyxexemplar st WÄDERSTAD 2.11.80.	 700 
 430	 Tj 10 a *	 1 kr. Fräscht ostämplat exemplar av ett märke 

som är ovanligt i ostämplat skick.	 1.500 
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 431	 Tj 10 g (*)	1 kr matt ultramarinblå/gråaktigt brun. 
Ostämplat vackert exemplar av en nyans som i 
ostämplat skick endast är känt i 2 ex.	 3.000 

 432	 Tj 10 a, 	 1 kr, 3 öre, 5 öre samt 2 exemplar 30 öre 
	 Tj 8 b, 	 som 168 öres porto på paketadressbrev med 
	 Tj 3 b, 	 notering ”Åtföljer en kartong”, alla märken 
	 Tj 16 ✉ 	 med varsin stämpel SKELLEFTEÅ 13.11.75. 
		  UNIKT objekt och den vackraste försändelsen 
		  med 1 kr vi känner till.	 12.000 

 433	 Tj 10 a, 	 1 kr och 5 öre (2 ex) på lätt beskuret assurerat 
	 Tj 3 a ✉ 	 tjänstebrev stämplat UMEÅ 15.3.74. Trots 
		  några defekter ett vackert objekt med sällsynt  
		  frankering. Intyg HOW ”Mycket gott objekt”.	 3.000 

 Lösen tandning 14		
 434	 L 1 *	 1 öre. Ostämplat Lyxexemplar.	 300 
 435	 L 1	 1 öre. Sällsynt vackert exemplar av detta i hög 

kvalitet sällsynta märke st MATFORS 14.2.82.	 500 
 436	 L 2 a, L 5 a, 	 12 öre (arkivveck) på underfrankerat brev med 
	 21 m ✉ 	 notering ”Lådbref Felafgift 18 öre”, löst med 
		  par 3 öre och 12 öre stämplade NORRKÖPING 
		  24.9.74. Intyg HOW (1997) ”mycket gott objekt”.	 600 
 437	 L 3 a, 	 Ofrankerat brev stämplat TRONDHJEM 
	 L 6 a ✉	 25.10.74 och PORTO, sänt till Mörsil, lösen 
		  erlagd med 5 och 20 öre klarblå med vackra 
		  stämplar ÅRE 28.10.74, transitstämpel 
		  VAERDALEN 27.10.74. Endast ett fåtal 
		  försändelser med denna nyans kända.	 8.000 
 438	 L 4 b *	 6 öre. Ostämplat mycket vackert exemplar.	 400 
 439	 L 6 b *	 20 öre grönblå. Fräscht ostämplat exemplar.	 300 
 440	 L 6 b *-**	 20 öre grönblå. Mycket fräscht 12-block där 

6-blocket i mitten är postfriskt. Ovanligt objekt.	 2.000 
 441	 L 6 b	 20 öre grönblå. Mycket vackert exemplar med 

Lyxstämpel JUNSELE 30.6.80.	 300 
 442	 L 6 b	 20 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 

JONSBERG 6.7.80.	 300 
 443	 L 7 c, L 5 a, 	 24 öre olivgrå i par samt 6 och 12 öre på litet, 
	 L 14 c Δ 	 mycket vackert brevstycke med rättvända 
		  stämplar HARADS 23.12.80.	 600 
 444	 L 8 b1 *	 30 öre. Ostämplat Lyxexemplar.	 300 
 445	 L 8 c	 30 öre. Vackert exemplar med rättvänd 

stämpel ÅTVIDABERG 15.8.78.	 300 
 446	 L 8 c, 	 Intressant kort använt som adressbrev för 
	 L 5 a ✉	 paket om 21 skålpunds vikt med notering 
		  ”Härmed ett paket” och löst med 30 öre i 
		  8-block samt 12 öre, stämplade BERGVIK 
		  16.4.75, största kända enhet på försändelse. 
		  Ovanligt och vackert objekt.	 3.000 
 447	 L 9 c	 50 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 

BORENSBERG 16.4.78.	 300 
 448	 L 9 b, 	 Vackert brev från Frankrike stämplat PARIS 6 
	 L 4 a ✉ 	 JUIL 74 med blågrön lösenstämpel ”56”, löst 
		  med 50 och 6 öre stämplade STOCKHOLM 
		  5.7.74.	 1.500 

 449	 L 9 c, 	 1 kr och 50 öre som lösen på tyskt 
	 L 10 b ✉ 	 paketadresskort stämplat HELSINGBORG 
		  22.11.77.	 600 

 Ringtyp tandning 13		
 450	 28 c *	 3 öre mörkt orangeaktigt brun. Mycket fräscht 

ostämplat exemplar, kort tandspets, av en 
mycket sällsynt nyans. Nyansbestämd OP.	 2.000 

 451	 28 c	 3 öre mörkt orangeaktigt brun. Praktexemplar 
av en mycket sällsynt nyans stämplad 
TRANÅS 13.4.78. Sign OP.	 800 

 452	 28 d	 3 öre. Lyxexemplar stämplat 
SÖDERKÖPING 29.10.79.	 300 

 453	 28 d, 30 f, 	3 öre, 5 öre i par och 12 öre på dekorativt 
	 32 e Δ 	 postanvisningsklipp stämplat ÅBY 15.8.83.	 400 
 454	 28 e, 29 b, 	3, 4, 6 och 12 öre på dekorativt postanvisnings-	
	 31 d, 32 e Δ	 klipp stämplat ÅMÅL 4.10.80.	 600 
 455	 28 d ✉	 3 öre i horisontellt 4-strip på Lyxbrev stämplat 

LISTERBY 16.9.78.	 800 
 456	 28 e, 	 3 öre i 3-strip (1 ex def ) och 12 öre som 
	 32 d ✉ 	 intressant, överfrankerat brev till München 
		  stämplat UPSALA 17.2.80.	 400 
 457	 29 b	 4 öre. Vackert exemplar med Prakt-Lyxstämpel 

HULL NO 25 83.	 300 
 458	 29 d	 4 öre. Mycket intressant, extremt felperforerat 

marginalexemplar.	 1.000 
 

459	 29 d, 31 i, 	Ytterst intressant försändelse som först 
	 32 g, 33 e	 frankerats med 1 exemplar vardera av 4, 6, 12 
	 ✉ 	 och 20 öre som 42 öres rekporto och stämplats 
		  JÖNKÖPING 7.1.84, dagen därpå har brevet 
		  tilläggsfrankerats med 12 och 20 öre för assporto 
		  74 öre och dessa märken har makulerats med 
		  RÖDA stämplar JÖNKÖPING 8.1.84. 
		  Ett sagolikt UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 5.000 
 460	 29 d ✉	 4 öre i par på PS-kort med violetta stämplar 

KARLSTAD 12.5.84, utgörande felande 
frankering.	 400 

 461	 29 d ✉	 4 öre på underfrankerad trycksak till Norge 
stämplad SVENSTA 13.7.84 och med norsk 
lösennotering ”2”. Sign Sjöman.	 400 

 462	 29 e, 	 4 öre (2 ex) och 20 öre utgörande det sällsynta 
	 33 f ✉ 	 rekportot 28 öre till Danmark, märkena med 
		  varsin stämpel STOCKHOLM 26.2.86.	 2.000 
 463	 29 b, 	 4 och 6 öre på brevkort från Hässleholm till 
	 31 f ✉ 	 Tyskland stämplat ”Fra Sverige” och K OMB 
		  4 23.6.82.	 600 
 464	 29 b, 	 4 öre med innan frankeringen klippt 
	 32 e ✉ 	 vänstersida och 3 exemplar 12 öre som vacker 
		  dubbel frankering på renoverat brev till Belgien.	 400 

Ytterligare bilder kan erhållas på begäran.

432
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 465	 29 e, 	 4 öre i 2 exemplar, 1 märke på baksidan 
	 47 a ✉ 	 av utrymmesskäl, och 30 öre posthorn på 
		  vackert rekbrev, uppskuret, till Sven Hedin 
		  i Teheran, Persien stämplat STOCKHOLM 
		  27.7.86. Sällsynt objekt med många ryska 
		  transitstämplar. Ex Douglas.	 5.000 

 466	 30 c	 5 öre. Extremt felperforerat marginalexemplar 
(kt) stämplat STOCKHOLM 23.10.79.	 1.000 

 467	 30 i	 5 öre. Praktexemplar med blå stämpel 
FRÖSUNDA 17.6.87.	 400 

 468	 30 k	 5 öre. Praktexemplar stämplat KISA 22.1.85.	 400 
 469	 30 e, 	 5 och 20 öre på postanvisningsklipp med 
	 33 d Δ 	 dekorativa röda stämplar KARLSTAD 
		  14.5.83, tidigast kända avtryck?	 400 
 470	 30 k, 	 24 och 5 öre på trycksak med postförskott 
	 34 j ✉ 	 stämplad STOCKHOLM 27.1.86. Mycket 
		  ovanlig och vacker försändelse.	 1.500 
 471	 30 c, 28 e, 	5 och 3 öre som tilläggsfrankering på 12 öre 
	 Fk 2 ✉ 	 frankokuvert till Tyskland, varsamt 
		  uppfräschat, makulerat med Prakt-Lyxstämplar 
		  NORRKÖPING 31.1.80. Intyg Svensson 
		  (1983) ”mycket gott till Praktobjekt”.	 1.300 

464

461

470

462

471

463

457

473

481

458

474

482

490

466

475

483

491

467

476

484

492

468

477

485

493

469



33

 472	 30 b ✉	 5 öre i lodrätt 3-strip och singel som 20 öres 
porto på brev till USA stämplade STOCKHOLM 
30.7.78, då adressaten inte kunnat återfinnas 
har efter efterforskningar brevet stämplats 
DEAD och returnerats till Sverige och 
stämplats STOCKHOLM 10.10.78. Brevets 
historia beskrivet i Skillingtrycket nr 3 1993.	 1.500 

 473	 31 a *	 6 öre rödlila. Ostämplat Praktexemplar, delvis 
med originalgummering, av en mycket sällsynt 
nyans. Nyansbestämd OP.	 1.500 

 474	 31 f	 6 öre karminaktigt lila. Prakt-Lyxexemplar 
av en ovanlig nyans stämplat KARLSTAD 
18.7.82. Sällsynt i denna höga kvalitet.	 600 

 475	 31 i	 6 öre. Praktexemplar med fyrkantstämpel 
SLITE 9.4.84.	 300 

 476	 31 k	 6 öre. Mycket intressant exemplar med brett 
pappersveck tillkommet innan perforeringen 
vilket resulterat i mycket stort hörn.	 600 

 477	 31 v3	 6 öre med mycket sällsynt partiellt spegeltryck.	 600 
 478	 31 a ✉	 6 öre rödlila i vågrätt par på sagolikt vackert 

tjänstebrev stämplat HIETANIEMI 16.11.78 
och ankomststämplat HAPARANDA 
17.11.78. UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.000 

 479	 31 d, 	 12 öre på brev till Söderköping tilläggsfrankerat 
	 32 e ✉ 	 med 6 och 12 öre som 18 öres expressavgift 
		  stämplat NORRKÖPING 9.7.81, notering 
		  ”Express” inom blå ram. Vackert och ovanligt 
		  objekt.	 2.500 
 480	 31 b, 	 6 öre samt 12 öre i 2 exemplar på korrekt 
	 32 b ✉ 	 frankerad paketavi stämplad STOCKHOLM 
		  9.12.78. Intressant objekt då båda 
		  12-öresmärkena har klichékantlinjer, 
		  det nedre 2 långa linjer.	 600 
 481	 32 b *	 12 öre blå i Praktcentrerat ostämplat vågrätt 

8-block (matt intorkad gum).	 500 
 482	 32 c	 12 öre. Lyxexemplar stämplat GÄRDSRUM 

19.8.78.	 500 

 483	 32 c	 12 öre. Praktexemplar med Lyxstämpel 
GODEGÅRD 14.6.78.	 300 

 484	 32 g	 12 öre. Extremt snedcentrerat exemplar 
med del av 4 märkesbilder. Sällsynt objekt 
stämplat SKÖFDE 3.10.85.	 1.500 

 485	 32 h	 12 öre. Lyxexemplar stämplat 
KATRINEHOLM 5.9.84.	 300 

 486	 32 c ✉	 12 öre på Praktfullt brev med Lyxavtryck av 
den ovanliga stämpeln WESTRA ENEBY 
10.12.78.	 400 

 487	 32 b ✉	 12 öre på postförskottsbrev stämplat 
STOCKHOLM 16.2.79, sänt till Vetlanda. 
Vackert objekt.	 1.000 

 488	 32 e ✉	 12 öre (mjukt veck) på intressant banderoll 
stämplad FLEN 15.6.81. Adressaten har ej 
påträffats enligt 2 utbärningsstämplar på 
baksidan och brevet har försetts med den 
ovanliga stämpeln RETOUR och returnerats 
till Flen, dock först den 6.8.81.	 1.500 

 489	 32 e ✉	 12 öre på brev stämplat KRISTINEHAMN 
11.5.83, eftersänt till Stockholm med 
stämplarna OBESTÄLLBART och RETUR.	 700 

 490	 33 a	 20 öre. Välcentrerat exemplar med enormt 
utflutet tryck stämplat KRISTINEHAMN 
5.2.79.	 600 

 491	 33 a	 20 öre. Praktexemplar med blå stämpel 
STORFORS 10.2.79.	 500 

 492	 33 f	 20 öre. Ytterst intressant exemplar (obet def ) 
som genom veck i papperet vid perforeringen 
blivit mycket högt.	 800 

 493	 33 f	 20 öre. Lyxexemplar med blå stämpel 
KÅRSTA 10.7.86.	 600 

 494	 33 d ✉	 20 öre (2 ex) på synnerligen vackert brev 
till styrmannen på svenska skeppet Gamen i 
Valparaiso, Chile stämplat ONSALA 12.3.82. 
Ovanligt objekt.	 5.000 
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 495	 33 e ✉	 20 öre i 3-strip och singel (några ktt, 1 exemplar 
med dragspel) på vackert brev till prins Oscar på 
Vanadis i Singapore stämplat STOCKHOLM 
28.10.84 och italienska transitstämplar. 
UNIKT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000 

 496	 34 a *	 24 öre mattgul. Ostämplat Praktexemplar av 
denna ytterst sällsynta nyans. Nyansbestämd OP.	 2.500 

 497	 34 e	 24 öre. Fräscht och dekorativt par med röda 
stämplar KALMAR 25.6.83.	 500 

 498	 34 f	 24 öre citrongul på hårt vitt papper. Mycket 
vackert exemplar av en sällsynt nyans med 
rättvänd stämpel KLIPPAN 24.5.84. Sign OP.	 600 

 499	 34 j, 	 24 och 4 öre på mycket vackert brev med 
	 29 e ✉ 	 28 öres porto för expressbefordran till Uppsala 
		  stämplat STOCKHOLM 14.1.86.	 2.500 
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 500	 35 f *	 30 öre mattbrun med tjocka siffror. 
Ostämplat vackert exemplar (kt) av denna 
mycket sällsynta nyans. Nyansbestämd OP.	 1.500 

 501	 35 a Δ	 30 öre på Praktklipp med blå stämpel 
ALINGSÅS 27.11.77.	 500 

 502	 35 c	 30 öre olivaktigt brun. Praktexemplar av 
denna sällsynta nyans stämplat GÖTEBORG 
21.3.78. Sign OP.	 800 

 503	 35 j	 30 öre. Lyxexemplar med blå stämpel 
FAGERSANNA 16.5.86.	 400 

 504	 35 b1 ✉	 30 öre på rekbrev stämplat MEDEVI 31.10.77 
och med sidostämpel ASKERSUND 1.11.77. 
Mycket tilltalande objekt i Lyxkvalitet.	 500 

 505	 36 c *	 50 öre violettaktigt karmin i mycket vackert 
ostämplat exemplar.	 800 

 506	 36 d *	 50 öre. Fräscht ostämplat 4-block av en 
ovanlig nyans.	 1.500 

 507	 36 a	 50 öre. Intressant exemplar med 2 pappersveck 
stämplat WEXIÖ 9.6.79.	 600 

 508	 36 h	 50 öre. Lyxexemplar stämplat RÅDA 28.9.86.	 400 
 509	 36 h	 50 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat 

TREHÖRNA 23.10.86.	 400 
 510	 36 h	 50 öre. Mycket vackert exemplar med blå 

stämpel STOCKHOLM PAKET 4.5.85.	 300 
 511	 36 h, 	 50 öre och 10 öre O II på trevligt assbrev med 
	 39 b ✉ 	 uppräkning (liten reva) stämplat FÄRILA 18.2.86.	 400 
 512	 36 a, 33 b, 	50 öre, 20 öre (2 ex) och 6 öre som 96 öres 
	 31 d ✉ 	 porto på assbrev med uppräkning stämplat 
		  STOCKHOLM 8.12.79. Trots att märkena 
		  har skador redan vid frankeringen ett trevligt 
		  och ovanligt objekt. Intyg HOW (2002) ”gott 
		  objekt”.	 500 
 513	 37 N **	 1 Rd. Postfriskt Praktexemplar av 1885 års nytryck.	 700 
 514	 37	 1 Rd. Bortsett från ft ett Lyxexemplar stämplat 

MOTALA 26.2.78.	 500 
 515	 37	 1 Rd. Praktfullt exemplar med Lyxstämpel 

KARLSBORG 17.2.78, dock min def.	 400 
 516	 38 g *	 1 kr. Ostämplat mycket vackert exemplar.	 600 
 517	 38 b	 1 kr. Vackert exemplar stämplat 

WENERSBORG 5.5.80, med 2 dragspel.	 600 
 518	 38 c	 1 kr. Mycket intressant exemplar med defekt 

tryck i övre kanten och vita ”streck” i det blå 
trycket.	 1.000 

  	 Tjänste tandning 13		
 

519	 Tj 14 c, 	 5 och 20 öre i felfria exemplar på rekommenderat 
	 Tj 18 e ✉ 	 lokalbrev stämplat STOCKHOLM 23.2.89. 
		  Ytterst sällsynt försändelse, möjligen enda 
		  kända. Intyg HOW ”Mycket gott objekt”.	 3.000 

 520	 Tj 16 Aa ✉	 10 öre typ I på mycket vackert tjänstebrev 
stämplat SKOG 1.1.85, utgivningsdagen. 
Ett fantastiskt objekt och ett av våra 
äldsta FDC, endast känt i 2 exemplar. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 10.000 

 521	 Tj 16 Ab ✉	 10 öre typ I på mycket vackert tjänstebrev till 
Norge med sällsynt norsk nummerstämpel ”45”.	 2.000 

 522	 Tj 17 d **	 12 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 400 
 523	 Tj 19 c	 20 öre mörkblå. Lyxexemplar stämplat BERG 

23.7.97.	 300 
 524	 Tj 20 f	 24 öre olivaktigt gul. Mycket vackert exemplar, 

obet kt, av denna sällsynta nyans med 
Lyxstämpel LINDESBERG 4.12.84.	 1.000 

 525	 Tj 23 a v2	 50 öre grå. Intressant ex stämplat NORRA 
DEGERFORS 27.11.94, med variant ”högra 
delen av kronan saknas”.	 500 

 526	 Tj 24 Ad *	 1 kr typ I. Fräscht ostämplat exemplar.	 500 
 

527	 Tj 25 v3	 10 på 12 öre, tandning 14. Trots en obet 
tfl, ett mycket vackert och fräscht exemplar 
stämplat WESTERÅS 28.10.89. Antagligen 
vackrast kända av denna raritet.	 15.000 

 528	 Tj 26 v2 *	 10 på 24 öre, tandning 14. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar, dock lätt vht och något 
fuktskadad gummering. Sällsynt objekt, 
upplaga endast 50 ex.	 10.000 

 529	 Tj 26 a ✉	 10 på 24 öre i felfritt exemplar på fräscht 
tjänstebrev stämplat KATRINEHOLM 
29.2.90, skottårsdagen. Mycket sällsynt objekt 
med intyg HOW (2006) ”mycket gott objekt”.	 6.000 
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 530	 Tj 27 	 1 öre. Postfriskt exemplar med omvänt VM 
	 vm1 **	 krona, blyertsnot.	 300 
 531	 Tj 27 	 1 öre. Stämplat ovanligt exemplar med omvänt 
	 vm1 **	 VM krona.	 800 
 532	 Tj 28 P	 2 öre olivgrön i bredrandigt otandat 

provtryck på gulbrunt papper med 
texten ”PROVTRYCK, SPECIMENT 
MACULATUR” på baksidan. Sällsynt objekt 
som ej är omnämnt i handboken.	 600 

 533	 Tj 32 vm	 10 öre. Fräscht exemplar med omvänt VM 
krona stämplat VENERSBORG 27.12.11.	 300 

 534	 Tj 38 vm *	 1 kr. Ostämplat exemplar med omvänt VM krona.	 400 

 535	 Tj 39	 5 kr. Mycket vackert exemplar med 
Lyxstämpel ESKILSTUNA 24.11.15.	 800 

 536	 Tj 41 P	 2 öre olivgrön. Otandat färgprov på papper 
med VM linjer i 4-block med marginal.	 600 

 537	 Tj 44, 	 5 och 25 öre på ovanligt brev med etikett 
	 Tj 51 ✉ 	 EXPRESS stämplat STOCKHOLM 2.4.17.	 500 
 538	 Tj 47	 10 öre. Ytterst intressant exemplar med 

pappersveck vid perforeringen.	 400 
 539	 Tj 49 *	 15 öre med extrem snedcentrering.	 300 
 540	 Tj 49 cx	 15 öre med VM linjer. Fräscht exemplar av ett 

mycket sällsynt märke stämplat DÅNGEBO, 
ej genomlysande ägarstämpel.	 1.000 
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 Lösen tandning 13		
 541	 L 15 a ✉	 12 öre i 3-strip som lösen 36 öre på 

underfrankerat brev från USA, stämplat 
NORRKÖPING 5.4.83.	 700 

 542	 L 17 a	 24 öre grålila. Vackert exemplar av en ovanlig 
nyans stämplat RINGARUM 3.8.87.	 400 

 543	 L 18 e	 30 öre. Prakt-Lyxexemplar stämplat STEHAG 
27.5.84.	 300 

 544	 L 20 d v3 **	 1 kr. Postfriskt exemplar med den sällsynta 
varianten ”bruten högerram”.	 600 

 545	 L 20 a *-**	 1 kr gråaktigt grönblå/orangebrun. Mycket 
fräscht ostämplat 4-block där det nedre paret 
är postfriskt.	 500 

 546	 L 20 b	 1 kr. Prakt-Lyxexemplar stämplat LAHOLM 
7.2.80.	 300 

 547	 L 20 b	 1 kr. Praktexemplar stämplat JUNSELE 26.2.82.	 300 
 

548	 L 20 a	 1 kr i Praktfullt 24-block där varje märke 
stämplats HAPARANDA 10.10.79, 2 märken 
med def utan betydelse på denna ovanliga enhet.	 1.000 

 Ringtyp posthorn		
 549	 40 a	 2 öre. Lyxexemplar stämplat ULLERSÄTER 

19.8.93.	 400 
 550	 40 b ✉	 2 öre. Fräscht 10-block på brev till Tyskland 

stämplat ”Fra Sverige M”.	 400 
 551	 41 c	 3 öre. Vackert exemplar med rättvänd, sällsynt 

violett stämpel SÖRBYTORP 21.3.93.	 400 
 552	 41 a, 	 Tidningskorsband med postförskott 7:75 för 
	 47 d ✉ 	 Post och Inrikes Tidningar frankerat med 3 
		  och 30 öre vackert stämplat STOCKHOLM 
		  10.10.89, portot för tidningen var 8 öre, 
		  postförskottsavgiften 25 öre. Sällsynt objekt i 
		  Praktkvalitet.	 1.500 
 553	 42 d **	 4 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 300 
 554	 42 d **	 4 öre. Postfriskt 16-block i hög kvalitet 

med hörnmarginal med arknummer och 
marginalposthorn, tejp i övre marginalen, 
position 1 med ”hake på fyran”. 	 1.000 

 555	 42 c	 4 öre. Prakt-Lyxexemplar med endast engelsk 
stämpel ”383”.	 300 

 556	 42 e	 4 öre. Praktexemplar stämplat 
KATRINEHOLM 31.12.90. Sign OP.	 400 

 557	 43 d *-**	 5 öre. Fräscht 5-strip där andra, fjärde och 
femte märket är postfriskt. Ovanlig enhet.	 1.500 

 558	 43	 5 öre med säreget dubbelt spegeltryck.	 600 
 559	 43 d ✉	 5 öre som tilläggsfrankering på 5 öres brevkort 

från Göteborg stämplat HULL MY 4 90 och 
med den ovanliga SWEDEN BY STEAMER.	 500 

 560	 43 b ✉	 5 öre (2 ex) på 10 öres frankokuvert 
till Turkiet stämplat STOCKHOLM 
28.4.89 samt ankomststämpel. Ett 
av få kända Ringtypsförsändelser till 
Turkiet. Trots mycket svagt veck ett 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 1.200 

 561	 44 a **	 6 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 300 
 562	 44 b **	 6 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 300 
 563	 46 d **	 20 öre. Vackert postfriskt exemplar.	 600 

 564	 46 c ✉	 20 öre i par på sällsynt brev till kapten Hjelm 
på korvetten Balder stämplat KARLSKRONA 
30.11.87 och sänt till Liberia, på framsidan 2 
rättvända stämplar BASSA LIBERIA DEC 31 
1867 och MONROVIA JAN 7 1888. Enda 
kända brev till Liberia under denna period.	 8.000 
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 Stämplar i bokstavsordning	
 576	 52 ✉	 5 öre på vykort med den ovanliga stämpeln 

ANDÖ 8.11.10.	 400 
 577	 54 ✉	 10 öre på brev med den ovanliga stämpeln 

ANDÖ 18.2.09.	 300 
 578	 55	 15 öre. Praktexemplar med den ovanliga 

stämpeln BJERKA-SÄBY 19.5.00.	 500 
 579	 54 ✉	 10 öre på brev med den ovanliga stämpeln 

BJERKA-SÄBY 28.11.00.	 600 
 580	 7	 5 öre. Mycket vackert exemplar med den 

sällsynta biljettstämpeln Bollnäs ”1” 8.10, 
enda kända stämpel på annan valör än 12 öre?	 1.500 

 581	 9	 12 öre. Vackert exemplar med den sällsynta 
biljettstämpeln Bollnäs ”1” 27.8.	 1.500 

 582	 52	 5 öre (def ) med den sällsynta lantbrevbärar-
stämpeln ERIKSLUND-NÄSET 26.5.00.	 300 
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 565	 47 e	 30 öre, lätt vht. Praktexemplar stämplat 
HUSQVARNA 13.11.90. Intyg HOW (2003).	 400 

 566	 47 e	 30 öre. Praktexemplar stämplat TUNA med 
bakvänt N 18.8.89.	 300 

 567	 47 e	 30 öre gulaktigt brun i Prakt-4-block stämplat 
KINNA 17.5.89.	 400 

 568	 47 v9	 30 öre (kt) med stor del av marginalposthornet.	 500 
 569	 48 a	 50 öre. Praktexemplar med blå stämpel 

WERNAMO 21.5.91.	 700 
 570	 48 b	 50 öre, obet kt. Vackert exemplar med 

Lyxstämpel ÅLEM 5.3.88.	 300 
 571	 48 d	 50 öre. Praktexemplar stämplat 

HALLSTAHAMMAR 13.9.90.	 300 
 572	 49 d *(*)	 1 kr. Fräscht ostämplat exemplar.	 300 
 573	 49 d **	 1 kr. Postfriskt fräscht 4-block.	 1.000 
 574	 49 a	 1 kr. Mycket vackert exemplar med blå 

Lyxstämpel ALBANO 23.2.89.	 500 
 575	 49 d, 	 1 kr (2 ex) och 50 öre O II på mycket vacker 
	 59 d ✉ 	 postanvisning till USA stämplad SVANESUND 
		  10.4.06.	 1.000 
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 583	 84 Δ	 15 öre på klipp med omvänd, något lätt med 
fullt läsbar stämpel GOTTENVIK 8.2.20, 
endast 2 kända på Medaljong.	 800 

 584	 33 ✉	 20 öre på litet vackert brev till London 
makulerat med rättvänd Göteborg ventilstämpel.	 600 

 585	 33 c	 20 öre. Mycket vackert exemplar med blå 
Praktstämpel GÖTEBORG PAK EXP 
17.4.81, enligt uppgift endast 2 kända.	 500 

 586	 43, 46 ✉	 5 och 20 öre på postanvisning med blå oval-
stämpel Postkontoret i Hedeviken 24 OCT 88.	 400 

 587	 32 b	 12 öre. Praktexemplar med blå stämpel 
HJERPÅS 11.2.79.	 300 

 588	 52, 62, 	 5 öre O II samt 2 och 3 öre Siffertyp på vykort 
	 63 ✉ 	 stämplat HUFVUDSKÄR 19.2.05.	 400 
 589	 9	 12 öre. Fräscht exemplar stämplat 

HÄSTHOLMEN 6.2.70.	 400 
 590	 32 g	 12 öre. Vackert exemplar med pärlcirkel-

stämpel KATRINEHOLM 1.1.84, första 
dagen. Intressant objekt.	 1.000 

 591	 36	 50 öre. Fräscht exemplar med kronstämpel 
KATRINEHOLM 16.1.84. Ovanligt med 
försöksstämplar på höga valörer.	 400 

 592	 2 Δ	 4 skill bco. Vackert exemplar på klipp med 
fyrkantstämpel KISA 15.7.56.	 800 

 593	 9	 12 öre. Vackert exemplar med strålstämpel 
LILLA ÅBY.	 800 

 594	 21	 12 öre med bläckmakulering ”Lindh(em) 18 
3/3 74”.	 300 

 595	 21	 12 öre. Vackert exemplar stämplat LINDHEM 
27.2.76.	 500 

 596	 14 Bc1	 3 öre Lejon i vackert exemplar med sidvänd, 
ytterst sällsynt sigillstämpel MAJORNA.	 1.500 

 597	 21	 12 öre. Mycket vackert exemplar stämplat 
MOTALA VERKSTAD 21.1.74, första månaden.	 300 

 598	 32	 12 öre. Fräscht exemplar stämplat MÅNSARP 
19.6.83.	 300 

 599	 39	 10 öre med blågrön stämpel NORRA WRAM 
3.3.85, sista dagen.	 800 

 600	 52 ✉	 5 öre på vackert Gruss Aus-kort från Gellivare 
till Malmö stämplat POLCIRKELN 22.7.99. 
Adressaten har inte kunnat återfinnas trots 
notering ”Dörren till höger, när man kommer 
uppe på vinden” och återsänts med sällsynt 
stämpel RETUR OBESTÄLLBART.	 400 

 601	 33	 20 öre. Något solkigt exemplar med 
Praktstämpel SANNÅ 20.1.78.	 300 

 602	 145 ✉	 10 öre på vykort med scoutmotiv stämplat 
SCOUTLÄGRET STOCKHOLM 11.7.27.	 300 
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 603	 9 a1 Δ	 12 öre grönaktigt mörkblå. Fräscht exemplar 
på klipp stämplat SIGTUNA 3.10.58 i grotesk 
stil. Ovanligt objekt.	 800 

 604	 9	 12 öre (fht) med stämpel PKXP Nr 1 12.1.69 
och blå strålstämpel SIMONSTORP.	 500 

 605	 2 ✉	 4 skill bco på brev till Maspelösa stämplat 
SKENNINGE 7.3.58.	 800 

 606	 32 c	 12 öre. Vackert exemplar med den sällsynta 
stämpeln STOCKHOLM OKE 2.10.78.	 500 

 607	 322 Δ	 30 öre på klipp, makulerat med 
expeditionsstämpel SVANSHALS 2 FEB 1940.	 300 

 608	 36	 50 öre. Praktfullt exemplar med mycket 
ovanlig stämpel SVINHULT 23.7.78.	 1.000 

 609	 45	 10 öre. Fräscht exemplar med anilinstämpel 
TJÄRAN 9.3.87.	 300 

 610	 21 ✉	 12 öre på brev med Lyxstämpel WESTRA 
ENEBY 10.7.78.	 500 

 611	 36	 50 öre (kt) med den ovanliga stämpeln WIST 
1.12.80.	 400 

 612	 11	 30 öre. Vackert exemplar stämplat WÅNGA 
17.9.72.	 400 

 613	 21	 12 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 
WÅRDNÄS 22.3.75.	 800 

 614	 21	 12 öre. Fräscht exemplar stämplat Å 17.9.76.	 1.000 
 615	 82 ✉	 ÖSTERSTAD 23.6.20. 10 öre på brevkort 

med denna ovanliga stämpel i Praktkvalitet.	 500 
 616	 32	 12 öre. Vackert exemplar med rättvänd 

stämpel ÖSTRA SKRUKEBY 2.5.78.	 800 
 617	 9 c3	 12 öre. Fräscht exemplar med rättvänd stämpel 

”3. TÅG”.	 400 
 618	 9 c3	 12 öre. Trevligt exemplar med ovanlig stämpel 

ÅNGBÅTS PXP No 8 15.10.70.	 600 
 619	 9	 12 öre. Mycket vackert exemplar med blå 

stämpel ÅNGBÅTS PXP Nr 11 2.7.72.	 1.000 
 620	 32 h	 12 öre. Praktexemplar med violett stämpel 

ÅNGBÅTS PXP Nr 45 1.8.84.	 500 
 621	 52 ✉	 5 öre på vykort med den ovanliga stämpeln 

ÅNGBÅTS PXP No 104 6.8.03.	 300 
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 622	 52 ✉	 5 öre på brevkort med Praktavtryck av den 
sällsynta stämpeln ÅNGBÅTS PXP No 126 
16.7.06.	 400 

 

 623	 ✉	 Brevkort (uppnålat) från Libau till Stockholm 
stämplat WESTERVIK 18.6.91 och med den 
sällsynta stämpeln ”FR RYSSLAND”.	 800 

 624	 45	 10 öre (ktt) med den ytterst sällsynta 
stämpeln ”Sverige Y”.	 800 

 625	 31	 6 öre. Intressant exemplar enbart stämplat 
WÄRDE med lödskarvlinje upptill och 
skruvavtryck nedtill.	 300 

 626	 41	 3 öre. Vackert exemplar med norsk nummer-
stämpel ”52” (Egersund). Ovanligt objekt.	 600 

 627	 39	 10 öre. Vackert exemplar med dansk stämpel 
NÖRRE AABY 10.7.	 500 

 628	 43 ✉	 5 öre på brevkort från Malmö till 
Bremen stämplat ”Fra Sverige M” och 
ankomststämplat Bremen.	 400 

 629	 23	 20 öre med grön finsk bågstämpel HANGÖ 
12.5.77.	 400 

 630	 33 b	 20 öre. Vackert exemplar med finsk 
bågstämpel HANGÖ 13.12.79.	 400 

 631	 44, 52 Δ	 6 öre Ringtyp ph i 2 ex och 5 öre O II på 
brevstycke med enbart ryska stämplar 8 OKT 
1891. Mycket sällsynt objekt.	 1.500 

 632	 10 h1	 24 öre. Fräscht exemplar med Lübecks 
nummerstämpel ”3”.	 300 

 633	 24	 24 öre med stor del av den tyska stämpeln 
”Aus Schweden per Stralsund”.	 300 

 634	 ✉	 10 öre brevkort med posthornsram sänt till 
England, stämplat HULL JY 17 92 och den 
ovanliga SWEDEN BY STEAMER.	 500 

 635	 10	 24 öre. Vackert exemplar med Praktstämpel 
HULL JU 11 71.	 300 

 636	 45	 10 öre i par med vacker stämpel HULL JY 16 383.	 300 
 637	 45 b Δ	 10 öre i 4-block på klipp med vackra stämplar 

HULL 383 AU 25 89.	 600 
 638	 52 Δ	 5 öre blågrön. Praktexemplar med engelsk 

stämpel ”383”.	 300 
 639	 52	 5 öre. Fräscht exemplar med schackmönstrad 

figurstämpel. Dekorativt objekt.	 300 

 640		  Enorm samling brev/blanketter/vykort från 
Östergötland, mindre del till. Totalt ca 3.000 
objekt i 10 fräscha Leuchtturmalbum, bl a 
ingår bra förfilateli, några 4 sk bco-brev, 17 öre 
till Danmark, GOTTENVIK på Medaljong, 
men störst del halvmoderna-moderna brev.	 9.000 

 641		  Östergötland. Mycket omfattande samling i 7 
album med tusentals märken, många vackra, 
även en del skillingar, Vapen och Lejon ingår.	 7.000 

 642		  Norrbotten. Stämpelsamling mest O II-1950-
tal i tjockt album inkl postombud, bl a ingår 
ROSFORSBRUK på O II.	 1.200 

 643		  Västerbotten. Stämpelsamling mest O II-
1950-tal i tjockt album, inkl postombud.	 800 

 644		  Dalarna. Stämpelsamling i album med bl a 
vykort på järnvägsstationer.	 400 

 645		  10 Ringtypsmärken med olika bläckmakuleringar.	 400 
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Oscar II		
 646	 P (*)	 20 öre karmin. Vackert plåtprov typ K 

med ”smalt huvud”. 
Sällsynt objekt.	 3.000 

 647	 39 a v8	 10 öre Lyxstämplat FORSHULT 1.1.85. 
Vackraste kända förstadagsstämplade 
exemplaret? Ex Hedberg.	 600 

 648	 39 v4	 10 öre. Mycket vackert exemplar med 
varianten ”hela mustaschen synlig”.	 400 

 649	 39 a ✉	 10 öre i par och singel på 5 öres brevkort sänt 
som postförskott. Sällsynt objekt.	 500 

 650	 45 ✉	 10 öre på privattryckt rabattkuvert med 
pris 9 öre, reklam för Stockholmsföretag, 
stämplat TUNA med omvänt N 24.10.88, 
sällsynt på försändelse.	 4.000 

 651	 52 c 	 5 öre blågrön i postfriskt hörnmarginal-4 
	 vm1 **	 block med omvänt VM.	 400 

 
652	 52 v9 Δ	 5 öre brun, färgprov för 30-öresmärket, 

på litet klipp. Vackert exemplar av detta 
ytterst sällsynta prov, med rättvänd stämpel 
STOCKHOLM 1.1.94. Av det ark som av 
misstag hamnade bland vanliga 30-öresark 
perforerades, gummerades och sändes till 
utländska postverk har ett ytterst fåtal 
kommit ut på marknaden och detta ex är 
det enda kända stämplade. 
Objektet är illustrerat i Oscarshandboken 
sid 103. Ex Westberg, Robert Nydahl. 
ETT YPPERLIGT UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 90.000 

 653	 52, 54 ✉	 5 öre och 10 öre (2 ex) på vykort till 
Danmark sänt ”Express”. Endast ett fåtal 
expressförsändelser till Danmark kända.	 800 

 654	 53 **	 8 öre. Mycket fräscht ark, dock tejp i 
marginalerna. Ovanligt välcentrerat objekt.	 700 

 655	 53 ✉	 8 öre. Vackert vykort med minnespoststämpel 
STOCKHOLM NYA POSTHUSETS 
INVIGNING 27.10.23. Sveriges första 
officiella FDC.	 400 

 656	 54 vm1 **	 10 öre med omvänt VM krona. Mycket fräscht 
och vackert ark, ant och fasts i marginaler.	 500 

 657	 54	 10 öre. Intressant exemplar med brett dragspel.	 300 
 658	 54 ✉	 10 öre på reklammärke från Vollmers 

Modebazar på mycket vackert brev, bundet 
med stämpel LILLA EDET 23.1.10.	 1.200 

 659	 55 **	 15 öre i helt ark, mycket fräscht, fasts i 
marginalerna. Mycket vackert och ovanligt 
objekt.	 3.000
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 660	 55 **	 15 öre. Mycket fräscht ark, fasts i marginal, 
som legat snett i tryckningen så att de översta 
30 exemplaren har del av 2 kronor.	 3.500 

 661	 56 **	 20 öre. 100 exemplar i sammanhängande ark, 
tejp i marginaler, där övre kvartskartan är i 
Prakt-Lyxkvalitet.	 3.000 

 662	 56 ✉	 20 öre på intressant brev stämplat 
HAPARANDA 1.3.06 med den sällsynta 
etiketten ”Tillhört den i Harrioja 1/3 1906 
rånade posten”.	 4.000 

 663	 56 ✉	 20 öre i 2 ex på vackert brev till Sven Hedin i 
Kashgar stämplat STOCKHOLM 20.1.94.	 1.500 

 664	 57 a vm1 **	25 öre rödorange. Mycket vackert postfriskt 
marginal-8-block med omvänt VM. Sällsynt 
objekt.	 2.000 

 665	 58 **	 30 öre. 100 exemplar i ark, uppsprucket 
endast mellan 4 märken. Trots tejpmärken 
i marginal och 1 ex med stor tunn fläck, ett 
begärligt och sällsynt objekt.	 7.000 

 666	 60 vm	 1 kr. Stämplat exemplar med sällsynt variant 
”omvänt VM”.	 600 

 667	 61, 64 ✉	 1 och 4 öre som UNIKT trycksaksporto på 
vykort till Tasmanien stämplat HALMSTAD 
1.3.08.	 800 

 668	 62 c v5 **	 2 öre i fräscht postfriskt hörnmarginalpar med 
förskjutna siffor.	 400 

 669	 62 v5	 2 öre. Stämplat exemplar med enormt 
förskjuten siffra.	 800 

 670	 66 **	 20 öre utan VM. 100 postfriska exemplar 
i frächt ark, tejp i marginalen, nästan helt 
uppsprucket på mitten där nedre vänstra 
kvartskartan är i Lyxkvalitet.	 2.000 

 671	 67 **	 25 öre utan VM i postfriskt 4-block med 
hörnmarginal.	 400 
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 Posthuset		
 672	 65, 77, 	 5 kr i 2 exemplar samt 5 öre och 1 kr 
	 79 ✉ 	 Medaljong på mycket vackert paketadresskort 
		  stämplat HÄLSINGBORG 25.11.13.	 1.000 

 Lilla riksvapnet-Medaljong	
 673	 91, 71, 	 50 öre samt 1 och 4 öre Lilla Riksvapnet på 
	 74 ✉ 	 UNIKT brev till Transvaal stämplat 
		  STOCKHOLM 29.1.16.	 1.500 
 674	 94	 80 öre med möjlig stämpel VÄRNAMO 1918 

utan spår av borttaget påtryck, dock flera ljusa 
anilinfläckar. Äkta?	 500 

 675	 92 Δ, 94 Δ	 55 och 80 öre i felfria exemplar på varsitt 
klipp med äkta stämplar VÄRNAMO 
12.7.18, båda med intyg HOW (2018) 
”gott” resp ”mycket gott exemplar”. 
UTSTÄLLNINGSOBJEKT.	 25.000 

 676	 96 **	 1 kr. Komplett ark om 100 postfriska märken, 
många välcentrerade och 20 exemplar med 
VM KPV, marginaler med en del fasts och 
tejp, märkena något buktiga.	 8.000 

 677	 100 v3 ✉	 12 på 25 öre. Vackert exemplar med starkt 
förskjutet påtryck på brev stämplat MALMÖ 
21.9.23. Ovanligt objekt.	 600 

 678	 103 v *	 27 på 65 öre med starkt förskjutet påtryck så 
att delar av 6 påtryck syns.	 400 

 Landstorm		
 679	 124 *	 1 kr. Fräscht ostämplat exemplar med starkt 

förskjutet brunt tryck.	 400 
 680	 130 cz v1 *	 6 öre. Ostämplat Praktexemplar med omvänt 

påtryck och VM KPV.	 500 
 681	 131 v3 **	 12 öre. Postfriskt exemplar med felaktigt påtryck.	 500 
 682	 105 A-	 Landstorm I. Postfrisk fräsch serie med 
	 14 A **	 påtryck på originalmärken.	 1.000 
 683	 131 ✉	 12 öre på 3/2 öre helsak som 15 öres porto. 

Sällsynt Praktobjekt.	 400 

 Luftpost	
 684	 138 vm **	 10 öre med VM krona. Vackert postfriskt 

exemplar, sign Blomberg.	 500 

 Bandmärken		
 Lejon	
 685	 140 Ca **	 5 öre grön typ I. Fräscht och vackert ark om 

100 märken, med plåtsiffra 1, obet tejp på 2 
ställen i marginalen.	 2.000 
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 686	 141 Abz **	 5 öre brun typ I med VM KPV. Postfriskt 
Praktexemplar.	 400 

 687	 141 Abz **	 5 öre brun typ I med VM KPV. Fräscht 
postfriskt 5-strip.	 1.000 

 688	 142 Abz **	 5 öre brun typ II med VM KPV. Postfriskt 
mycket vackert exemplar av ett sällsynt märke. 
Sign Norsten.	 800 

 689	 142 Acc **	 5 öre brun typ II med VM omvända linjer. 
Postfriskt 5-strip, mycket vackert-Praktkvalitet.	 600 

 690	 143 Cb **	 5 öre grön typ II, 4-sid på A1-papper. Mycket 
vackert postfriskt 4-block.	 300 

 691	 143 Cc **	 5 öre grön typ II, 4-sid på vitt papper. 
Postfriskt 25-block i Lyxkvalitet.	 400 

 692	 144 Ad **	 10 öre ljusgrön på B-papper. Postfriskt Prakt-
5-strip, dock vikt.	 500 

 693	 144 Ac *	 10 öre grön på Av-papper. Ostämplat 
fräscht exemplar av detta sällsynta märke, 
känt i ett fåtal ex. Sign Norsten.	 2.000 

 694	 144 Acc **	 10 öre grön med VM omvända linjer. Vackert 
postfriskt 3-strip.	 300 

 695	 144 A v2	 10 öre grön tête-bêche med huvudena mot 
varandra, mycket lätt vikt, med rättvänd 
vacker stämpel MARKARYD 29.11.21. Intyg 
Norsten.	 5.000 

 696	 144 A v3, 	10 öre grön tête-bêche med svansarna mot 
	 v4 	 varandra på papper med VM KPV. Mycket 
		  ovanligt objekt stämplat GÖTEBORG 22.8.21.	 4.000 

 697	 148 C **	 30 öre. Mycket fräscht och ovanligt välcentrerat 
ark om 100 märken.	 3.000 

 Gustav V En Face	
 698	 149 Aa **	 10 öre på Agry-papper. Postfriskt 5-strip i 

Prakt-Lyxkvalitet, dock vikt.	 800 
 699	 149 Ab **	 10 öre på Agrg-papper. Komplett ark om 

100 märken, små kvalitetsanmärkningar i 
nederkant, plåtsiffra 3 och 0, 1 kvartskarta 
riktigt välcentrerad.	 2.500 

 700	 149 Abz **	 10 öre med VM KPV. Postfriskt Lyxexemplar.	 500 
 701	 151 Aa *	 20 öre ultramarinblå. Underbart fräscht och 

vackert ostämplat exemplar av den svåra a-nyansen.	750 
 702	 151 Ac **	 20 öre på Agrg-papper. Mycket fräscht 

postfriskt 5-strip.	 400 
 703	 151 Ad **	 20 öre på B-papper. Postfriskt Praktexemplar.	 300 
 704	 151 Cbz **	 20 öre, 4-sid med VM KPV. Postfriskt 

Praktexemplar.	 300 
 705	 151 Cbz **	 20 öre, 4-sid. Välcentrerat postfriskt 4-block 

där alla märken har VM KPV, plåtskarvlinje 
centralt.	 1.000 

 706	 151 Cbz **	 20 öre, 4-sid. Vackert postfriskt 6-block där de 
4 nedersta märkena har VM KPV.	 800 

 707	 151 Af	 20 öre blekblå, defekt kornigt tryck. Mycket 
vackert exemplar av denna sällsynta färgvariant 
med rättvänd stämpel HELSINGBORG 16.5.21.	 500 

  	
 Gustav II Adolf	
 708	 152 Acx **	 20 öre med VM linjer. Mycket vackert 

postfriskt exemplar.	 300 
 709	 152 Cbz **	 20 öre. Fräscht postfriskt 28-block där 14 

märken har VM KPV.	 900 
 710	 152 C **	 20 öre i komplett postfriskt ark om 100 

märken, 10 exemplar med VM KPV, rad 9 och 
10 felvikt i perforeringen, plåtsiffra 0.	 700 
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 Gustav Vasa	
 711	 153 b bz **	 20 öre mörkt violett med VM KPV. Vackert 

postfriskt 5-strip. 	 300 
 712	 153 b bz	 20 öre mörkt violett med VM KPV. Prakt-

Lyxexemplar stämplat KRYLBO 3.3.23.	 400 
 713	 154 a **	 110 öre på Agry-papper. Vackert postfriskt 

exemplar.	 350 
 714	 154 b **	 110 öre på B-papper. Fräscht postfriskt 5-strip, 

dock vikt.	 700 
 715	 154 bz **	 110 öre med VM KPV. Vackert postfriskt exemplar.	 300 
 716	 155 b **	 140 öre på B-papper. Mycket vackert postfriskt 

5-strip.	 600 
 717	 155 b **	 140 öre på B-papper. Vackert postfriskt 5-strip.	 500 
 718	 155 ✉	 140 öre som singelfrankering på paketadress-

kort stämplat LÅNGSELE 2.10.24. Ovanligt 
objekt.	 800 

 Postemblem	
 719	 156 a **	 35 öre typ I. Mycket vackert postfriskt 5-strip.	 800 
 720	 158 **	 40 öre typ I på Agrg-papper. Mycket fräscht 

postfriskt 5-strip.	 500 
 721	 159 a **	 40 öre typ II på A1-papper. Postfriskt Lyx- 

5-strip, dock vikt.	 1.300 
 722	 159 b **	 40 öre typ II på B-papper. Postfriskt vackert 

5-strip av ett ovanligt märke.	 1.800 
 723	 160 **	 45 öre typ I på A1-papper. Mycket vackert 

postfriskt 5-strip, nära Prakt.	 600 
 724	 163 a **	 60 öre typ II på A2-papper. Mycket vackert 

postfriskt 5-strip.	 1.000 
 725	 163 b **	 60 öre typ II på vitt papper. Mycket vackert 

postfriskt 5-strip.	 1.500 
 726	 165 b **	 80 öre på Agrg-papper. Postfriskt Praktexemplar.	 400 
 727	 165 bz **	 80 öre med VM KPV. Mycket vackert 

postfriskt 5-strip.	 300 
 728	 165 cx **	 80 öre med VM linjer. Postfriskt Prakt-Lyx-5-strip.	 300 

 729	 165 cz **	 80 med VM omvända linjer och KPV. Mycket 
vackert postfriskt 5-strip.	 400 

 730	 166 a **	 85 öre på A2-papper. Postfriskt Lyx-5-strip.	 300 
 731	 167 a **	 90 öre. Postfriskt Praktexemplar.	 400 
 732	 167 b **	 90 öre ljusblå på A3-papper. Postfriskt mycket 

vackert 5-strip.	 1.500 
 733	 172 ✉	 120 öre rosalila på vackert FDC stämplat 

STOCKHOLM 23.10.33.	 1.000 

 Gustav V profil vänster	
 734	 175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Mycket 

vackert och fräscht stämplat exemplar med 
perfekt tandning.	 1.800 

 735	 175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Mycket fräscht 
exemplar stämplat VADSTENA 5.8.23.	 1.000 

 736	 175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Stämplat 
exemplar med normal, oregelbunden tandning.	 700 

 737	 175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Fräscht exemplar, 
någon kt, stämplat HALMSTAD 11.5.23.	 700 

 738	 175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Fräscht stämplat 
exemplar (obet kt).	 600 

 739	 175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Fräscht stämplat 
exemplar (obet kt).	 600 

 740	 175 Acx	 15 öre violett med VM linjer. Fräscht exemplar, 
dock ftt.	 500 

 741	 177 Cb **	 15 öre röd, typ II, rent tryck. Postfriskt 
4-block i Praktkvalitet.	 300 

 742	 179 A v	 20 öre violett i Prakt-3-strip där mittmärket 
har plåtspricka.	 300 

 743	 181 a **	 20 öre orange. Postfriskt 5-strip.	 600 
 744	 186 a **	 30 öre brun, A1-papper. Postfriskt Lyxexemplar.	 300 

 Kongress och Förening		
 745	 208, 164 ✉	 1 kr och 70 öre Emblem som sällsynt 

frankering av paketpostförskott stämplat 
LYCKSELE 17.8.24. Mycket ovanligt objekt.	 1.500
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 746	 224, 199 ✉	 2 kr och 20 öre på mycket vacker paketavi 
stämplad STOCKHOLM 14 2.1.35. Det 
korrekta portot utgörs av 1:40 för 5 kg samt 
tillägg 80 öre för ytterligare 0,5 kg. Sällsynt 
objekt.	 5.000 

 747	 196-210 **	 5 öre-5 kr. Postfrisk mycket fräscht 4-blockserie.	 2.000 
 748	 196-210 *	 5 öre-5 kr. Vacker ostämplad serie med 5 kr i 

Prakt-Lyxkvalitet.	 700 
 749	 196-210 *	 5 öre-5 kr. Komplett ostämplad serie fräscha 

märken.	 700 
 750	 211-25 *	 5 öre-5 kr. Vacker ostämplad serie med bra 

kronvalörer.	 700 

 751	 211-25 *	 5 öre-5 kr. Fräsch ostämplad serie.	 700 
 752	 211-25	 5 öre-5 kr. Komplett st serie i normalkvalitet.	 600 
 753	 211-25	 5 öre-5 kr. Komplett stämplad serie i 

normalkvalitet.	 600 

 Övrigt 1928-		
 754	 226-30 **	 Cancer 1928. Komplett serie ark.	 800 
 755	 233 a **	 5 kr Slottet på tonat papper. Postfriskt 4-block 

i högsta Lyxkvalitet.	 1.500 
 

 756	 234-37 ✉	 Lützen. Komplett serie om 6 märken på FDC 
1.11.32, endast 16 kända.	 1.500 

 757	 238-39 ✉	 Postsparbanken typ I i 4-block tillsammans 
med övriga serien på förstadagsstämplat kort 
STOCKHOLM 6.12.33.	 500 
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 758	 269 BC ✉	 10 öre Små Siffror i 3+4-sid 4-block på FDC 
22.3.39.	 400 

 759	 273 CB ✉	 10 öre Stora Siffror i 4+3-sid par på FDC 11.12.39.	 800 
 760	 276 A ✉	 20 öre Profil höger, 2-sid, på FDC stämplat 

STOCKHOLM 13.4.40.	 900 
 761	 276 BB ✉	 20 öre Profil höger i 3+3-sid par på FDC 

stämplat STOCKHOLM 17.3.42.	 1.000 
 762	 320 CB ✉	 10 öre Berzelius i 4+3-sid par på FDC 2.6.39.	 500 
 763	 320 CB ✉	 10 öre Berzelius i 4+3-sid par på vykort sänt 

till Chile 11.12.39.	 400 
 764	 332 	 5 kr Slottet i postfriska 3+4-sid resp 4+3-sid 
	 BC/CB **	 par i Lyxkvalitet.	 700 
 765	 337 C **	 20 kr blå i postfriskt hörn-4-block.	 500 
 766	 471-75 **	 Stockholmia-55. 15 kompletta blockserier, 

många släta.	 1.000 

 Kraschpost		
 767	 ✉	 Vattenskadat men välbehållet brev med etikett 

från olyckan vid Falsterbo 1944.	 300 

 Buntar		
 Säljs i befintligt skick, bör besiktigas	
 768		  5 öre Medaljong (26 ex), 10 öre (92 ex), 15 öre 

(6 ex), 20 öre (4 ex), 25 öre (65 ex), 30 öre 
(3 ex), 35 öre (45 ex) mm.	 1.500 

 769	 O II	 100 buntar 10 öre O II.	 800 
 770		  5 öre O II (29 ex), 10 öre (50 ex), 20 öre 

(2 ex), 25 öre (2 ex), Siffertyp 1 öre, 2 öre 
(3 ex) och 4 öre (26 ex).	 500 

 771		  Parti 40 buntar, bl a 10 öre O II (18 ex), 
övriga O II (7 ex), Medaljong mm.	 400 

 772		  39 buntar klassiska bandmärken, En Face, 
G II A och 5 öre Lejon.	 300 

 773		  23 buntar O II-Ringtyp av varierande storlek 
10-100 exemplar samt diverse utländska.	 300 

 Helsaker		
 774	 bKd 3	 10 + 10 öre dubbelt brevkort sammanhängande 

med beg svarskort sent använt till Norge 1918.	 300 
 775		  Parti små frankokuvert, även några danska 

tilläggsfrankerade.	 300 

 Lokalpost		

 776	 Tj 1 ✉	 Göteborgs privata lokalpost. 5 öre otandat 
tjänstemärke på nätt kuvert.	 400 

 777		  Göteborgs stadspost. 1-3 öre Gustav II Adolf 
i ark, stämplade 23.3.88, dessutom dubbletter 
och ostämplat ark 2 öre, allt monterat med 
fastsättare på pappskivor.	 500 

 778	 3 C ✉	 Kristianstads lokalpost. 4 öre grön (skylt 22 
mm) på brev, veck, stämplat LOKALPOST 
KRISTIANSTAD 13 NOV 1946. Ovanligt objekt.	 300 

 779	 16, L 13 ✉	 Stockholms Stadspost. 4 öre på brev stämplat 
III och sidostämpel STOCKHOLM 14.6.89, 
nedlagt i fel brevlåda och därför lösenbelagts 
med violett stämpel ”Lösen 5 öre” och på 
baksidan 5 öres lösenmärke.	 1.000 

760
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 Vykort		
 780		  Mycket omfattande samling Stockholmskort 

i stort album med ca 580 äldre topo och 
några enstaka 1920-tal, 2 Panoramakort, 2 
stora Stockholmskort, ca 20 tecknade och 
Gruss Aus, 6 ångslupskort samt intressant 
interiörkort. Genomgående mycket hög kvalitet.	 6.000 

 781		  Samling 54 olika Gruss Aus-kort i god kvalitet.	 2.500 
 782		  Stockholm. Parti ca 400 äldre kort, sorterade 

på stadsdelar.	 2.500 
 783		  Stort parti, uppskattningsvis 1.500-2.000 kort, 

med gratulation och olika motivkort, mest 
svenskt.	 2.500 

 784		  Brevkortsalbum med 200 äldre svensk topo.	 1.300 
 785		  Genuin korrespondens med 193 kort i 

brevkortsalbum varav 100 topo, bl a Enköping 
och Älvkarleö, järnvägsstationerna i Bålsta och 
Älvkarleö, 1902-04.	 1.000 

 786		  Brevkortsalbum med 125 äldre topo, bl a 
industrier, affärer, marknader mm.	 1.000 

 787		  Brevkortsalbum med 156 äldre svensk topo.	 1.000 
 788		  Järnvägsstationer i Småland. 48 äldre kort, 16 

senare järnvägsmotiv.	 800 
 789		  Hälsingland. Parti ca 700 kort 1920-50-tal, 

många Bollnäs och Kilafors, dessutom ca 100 
moderna kort.	 800 

 790		  Album med 85 trevliga och en del udda 
kort som Art Noveau, kort OS 1920 och 
handräckningskort.	 800 

 791		  Stockholm. Parti över 600 kort 1920-50-tal, 
samt ca 100 moderna.	 700 

 792		  2 album vykortskorrespondens med bl a ca 
100 äldre topo, mest Skåne.	 700 

 793		  Östergötland. 107 äldre topo, 20 senare, 
järnväg mm.	 600 

 794		  Stockholms omgivningar. Brevkortsalbum 
med 82 äldre kort, bl a 6 järnvägsstationer.	 600 

 795		  Vaxholm. Mycket intressant samling med 40 
äldre kort, bl a Gruss Aus och flerbildskort. 	 500 

 796		  Parti över 450 topo kort 1910-50-tal.	 500 
 797		  Ca 100 kort med örlogsfartyg mm, mest äldre.	 500 
 798		  Järnvägsstationer. 24 äldre kort, några senare 

och järnvägsmotiv.	 400 
 799		  Ca 300 kort gammalt-nytt, Småland, kyrkor.	 400 
 800		  Danmark. Samling med 50 äldre kort.	 400 
 801		  Låda ca 250 äldre utländska kort, sorterade 

landsvis.	 400 
 802		  5 vykort med motiv Adolf Hitler varav 4 från 

Hoffmans förlag.	 300 
 803		  Göteborg. Samling med 49 äldre, bra kort.	 300 
 804		  Norra Sverige. Parti över 130 kort 1910-50-tal.	 300 
 805		  Naket. Samling med 35 äldre kort i nytryck 

samt 6 äldre kort och foton.	 300 

 Häften		

 806	 H 3	 5 öre O II. Prakthäfte med kontrollmärke M.	 1.000

 807	 H 7 O	 5 öre Medaljong 1917 i mycket fräscht och 
vackert häfte med omvänd infattning.	 4.000 

 808	 H 22 a R	 5 kr Slottet på tonat papper, mycket lätt 
uppvikt omslag. Fräscht och mycket sällsynt 
häfte, 1 inlaga i Lyxcentrering.	 25.000 

 809	 H 52 b	 15 öre Linné. Vackert häfte med cyls 1v, dock 
lätt stukat hörn och spår av blyerts.	 300 

  	
Häften - samlingar och poster	
 810	 H 72	 Röda Korset. 10 mycket fräscha häften.	 300 
 811	 H 202	 Berwald. 76 häften komplett med 

kontrollnummer 49-93.000. Ex Alex Carlsson.	 300 
 812	 H 208	 Dalslands Kanal. Samling med 131 häften i 

kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 300 
 813	 H 231	 Timmerflottning. Samling med 196 häften i 

kontrollnummerordning, bl a ingår det unika 
häftet med kn 47844 + cyls 2. Ex Alex Carlsson.	 1.800 

 814	 H 288	 Alkfåglar. Samling med 262 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 1.800 

 815	 H 303	 Julförberedelser. Samling med 403 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 1.800 

 816	 H 304	 Julförberedelser. Samling med 266 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 1.400 

 817	 H 306	 Fria Kristna samfund. Samling med 402 
häften i kontrollnummerordning. Ex Alex 
Carlsson.	 2.700 

 818	 H 310	 Svampar. Samling med 339 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 1.400 

 819	 H 326	 Nobelpris 1920. Samling med 243 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 1.400 

 820	 H 331	 Allmogebåtar. Samling med 472 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 2.800 

 821	 H 345	 Stockholmia 86 I. Samling med 460 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 2.800 

 822	 H 353	 Stockholmia 86 II. Samling med 465 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 2.800 

 823	 H 354	 Äldre städer. Samling med 474 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 2.800 
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 824	 H 361	 Stockholmia 86 III. Samling med 314 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 1.800 

 825	 H 364	 Stockholmia 86 IV. Samling med 289 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 1.800 

 826	 H 370	 Europa 1986. Samling med 216 häften i 
kontrollnummerordning. Ex Alex Carlsson.	 2.000 

 827		  Samling på blad fram till 1991, en del 
handgjorda i bl kval, inkl rabatthäften.	 2.800 

 828		  Trevlig samling fram till 1975 med en hel del 
fräscha, handgjorda häften, några BC och 
bruksmärken.	 2.000 

 829		  Samling handgjorda häften till 1962 med bl 
a H 18 I, H 18 II Ab och H 48, flera med 
uppvikta omslag och blyerts.	 1.000 

 830		  Lot kungahäften samt H 65 cyls 2, och bl a H 
117 B2b.	 1.000 

 831		  Häfteslot med bl a H 117 B1b (4 ex) och H 
186 A2 (5 ex).	 1.000 

 832		  3 album häften, mestadels 1940-60-tal.	 1.000 
 833		  Samling häften H 58-H 354 i 7 album, inkl 

211 BI (2), 212 A (2) och 281 trippel, många 
med markeringar ingår. Nom minst 3.700.	 900 

 834		  Dubblettparti häften och automathäften, bl a 
HA 1 O, bl kval.	 400 

 835	 HA	 Mycket intressant samling automathäften, 
många med cyls, kn, enstaka kryss och 
ryggtryck, ett flertal äkta par, bl a ingår HA 1 
R (8 ex), HA 12 F med kryss. Totalt över 500 
häften mycket vackert monterade i 4 album.	 3.500 

 836	 HA	 Samling HA 12-HA 24 i 2 album samt 
dubbletter i låda, många häften med 
markeringar och kryss.	 500 

 837	 HA	 Samling automathäften i 2 album, bl a HA 1 R.	 400 

 FDC - samlingar och poster		
 838		  Parti FDC 1930-60-tal, bl a Birgitta och 

Montelius stämplade STOCKHOLM.	 600 

 Kilovara		
 839		  Kilovara 1956.	 500 

 Sverige - samlingar och poster		
 840	 1-5	 3-24 sk bco. Serie stämplade exemplar, 4 sk 

bco (3 ex), defekter.	 1.200 
 841	 9	 12 öre. Omfattande samling som är uppdelad i 

nyanser, varianter och stämplar, totalt över 750 
märken, bl kval.	 5.000 

 842	 9	 12 öre. Mycket intressant nyanssamling 
med 235 märken, de allra flesta med tydliga 
rättvända stämplar.	 4.000 

 843	 30, 32, 	 4 olika Ringtypsmärken, alla med mycket 
	 36, 50 	 starka spegeltryck.	 400 
 844	 35 v5, 	 30 öre. Intressant lot 10 exemplar med olika 
	 v6, v7 	 plåtskador såsom ”80” i 2 ex, vit fyllning i O, 
		  sammanhängande siffror mm.	 300 
 845	 42 **	 4 öre. Postfriskt, mycket vackert marginal-12-

block med marginal-posthorn.	 600 
 846	 Ringtyp	 Intressant 14 ex kuriosa, alla med olika 

varianter såsom fläckar, snedperforeringar, 
dragspel mm.	 600 

 847	 Ringtyp	 Ca 80 exemplar 12 öre uppsatta på blad, 
normalkvalitet med en del vackra rättvända 
stämplar.	 300 

 848	 50, 51	 1889 års påtryck. Samling på blad, bl a defekta 
påtryck och 2 bättre brev.	 800 

 849	 Tjänste	 Dubblettalbum Stora Tjänste med både 
ostämplat och stämplat, bl a finns alla valörer 
t 14 i ostämplat skick och bättre ostämplade 
nyanser på 30 öre t 13.	 2.000 

 850	 Tjänste **	 Stort parti Små Tjänste i ark och arkdelar, bl a 
ingår med VM krona: 10 öre (96 ex), 20 öre 
(80 ex), 25 öre (79 ex) och 30 öre (70 ex) samt 
med VM linjer 8 öre (80 ex).	 1.500 

 851	 Tjänste **	 Parti arkdelar Stora Tjänste i valörerna 2-5 
öre, 20 öre blå, 30 öre och 1 kr typ II, några 
exemplar med tejprester.	 500 

 852	 Små	 Förnämlig samling postfriska, ostämplade 
	 Tjänste 	 och stämplade märken, bl a ingår 2 öre 
		  olivgrönt pappersprov, 10 olika färgprover, 
		  kompletta serier inkl många VM-varianter 
		  som omvända kronor och linjer, därtill ett 
		  trevligt avsnitt med 25 försändelser som  
		  visar olika användningar bl a mottagningsbevis.	 3.000 
 853	 Tjänste, 	 Parti mest t 13 på 18 blad, många vackra 
	 Lösen 	 stämplar ingår.	 500 
 854	 Lösen (*)-**	 Parti postfriska Lösenmärken i blockdelar, 

bl a ingår 12 öre t 14 i sammanhängande 
ark (största kända enhet) utan marginal 
uppsprucket på ett flertal ställen och någon 
fläck, 3 öre t 13 i flera stora block i nyanser 
samt 1, 5 och 6 öre i flera block.	 1.000 

 855	 53 **	 8 öre. Postfriskt mycket välcentrerat 50-block.	 400 
 856	 53 **	 8 öre. Postfriskt välcentrerat 40-block med 

övre marginal.	 300 
 857	 O II	 Samling O II, Posthuset och Siffertyp med 

både ostämplat och stämplat, otandat, VM-
varianter och brev.	 1.500 

 858	 61-64 **	 1-4 öre Siffertyp. Komplett arkserie, 3 öre 
delat, 2 öre i 2 ark, fasts/tejp i marginaler.	 800 

 859	 68-70 **	 1-4 öre Lilla Riksvapnet med VM krona. 
Komplett serie i fräscha ark, fasts i marginaler.	 600 

ex 840
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 860	 Medaljong Intressant parti postfriska ark och block, en del 
	 ** 	 skadade marginaler, bl a ingår 5 öre med VM 
		  krona i ark, 30 och 40 öre i större enheter.	 2.000 
 861	 126-35 **	 Landstorm III. Komplett serie i fräscha ark, 

men 6 av dem delade, några få exemplar med 
tejpmärken, marginaler med fasts/tejp.	 3.000 

 862	 149 C **	 10 öre G V En Face. Fräscht postfriskt 36-block.	 800 
 863	 151 C **	 20 öre. 45 postfriska exemplar i block (4 ex 

med def ), Lyxcentrerade ingår.	 1.500 
 864	 152 C **	 20 öre Gustav II Adolf. Postfriskt block om 70 

exemplar.	 1.000 
 865	 Band-	 Äldre samling Lejon, En Face och G II A, 
	 märken *-**	 papper och VM, dock mest med fastsättare.	 1.000 
 866	 Band-	 Intressant lot 10 olika bandmärken med 
	 märken 	 plåtsprickor. 	 600 
 867	 Band-	 3 insticksalbum med sorterade klassiska 
	 märken 	 bandmärken, även bättre VM.	 500 
 868	 410 **	 30 öre röd G VI A, typ 1. 91 exemplar i rulle.	 300 
 869	 471-75 **	 Stockholmia-55. 27 kompletta blockserier.	 1.000 

 870	 471-75 **	 Stockholmia-55. 6 blocksatser med släta, fina blad.	300 

 871	 (*)-**	 Omfattande samling ostämplade/postfriska 
märken 1855-1969, Lokal, Vapen och Lejon 
i bl kval, Ringtyp t 14 i bättre kvalitet 
med bl a vackra Tjänste, ostämplad 80 öre 
Medaljong med intyg Obe, bandmärken, 
BC/CB-par mm.	 15.000 

 872		  Välordnad samling 1855-1966 på Visirblad 
i 4 album, från Ringtyp t 13 många 
postfriska exemplar, bl a ingår en välfylld 
del klassiska bandmärken i mycket god 
kvalitet, dessutom ingår många BC-par, 
strip och häften.	 13.000 

 873	 *-**	 Mycket trevlig samling ostämplade/
mest postfriska märken i fräscht 
Leuchtturmalbum med bra, mest ostämplad 
klassisk del, många vackra postfriska 
bandmärken, ostämplade serier 1924, 
BC-par, Lösen och en del Tjänste.	 10.000 
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 874		  Mycket välfylld samling 1855-1955, från 
1930-talet mest ostämplat, alla skillingar 
ingår i god normalkvalitet (någon rep), 
Lokal, Vapen, Ringtyp, Tjänste och Lösen, 
på den moderna delen ingår bl a ostämplat 
10 öre tête-bêche med huvudena mot varandra.	 8.000 

 875	 **	 Omfattande samling postfriskt 1968-2018 
inkl block, monterat i 4 album.	 6.500 

 876		  Omfattande samling stämplade märken till 
ca 2000 i 4 album, bl a ingår 8 sk bco, svart 
Lokal, 17 öre Lejon (2 ex), Landstorm I-III, 
1924 års serier, BC/CB-par, Tjänste och Lösen.	 6.000 

 877		  Komplett samling 1855-1949 där den 
klassiska delen är i synnerligen bl kval med 
rep och def, från O II ostämplad med bl a 
Landstorm II, 1924 års serier, BC/CB-par 
mm. Besiktiga.	 5.000 

 878		  Samling 1855-1960 med stämplade märken i 
Wennbergalbum, bl a ingår 3, 6 och 24 sk bco 
med mindre def, 4 sk bco (6 ex), Vapen och 
Ringtyp i nyanser, VM-varianter på O II och 
Medaljong, Föreningen, Tjänste och Lösen.	 4.000 

 879	 **	 Komplett samling postfriskt inkl block 1980-
2012 i 2 fräscha Leuchtturmalbum.	 3.000 

 880	 *-**	 Stort dubblettparti O II-1940 + 9-block 1955 
med massor av märken, bl a ingår en hel del 
BC/CB-par, dock mycket bl kval. 	 3.000 

 881	 *-**	 Samling mest postfriska märken O II-1999, 
välfylld från ca 1930, bl a ingår alla BC/CB-
par postfriskt.	 2.500 

 882		  Trevlig samling stämplade märken 1855-
1990-tal med bl a vacker svart Lokal, Vapen, 
Ringtyp, en del BC/CB-par mm, i 2 fräscha 
Leuchtturm SF-album.	 2.500 

 883	 *	 Samling i Wennberg specialalbum till 1954, 
den klassiska delen glest besatt, dock 4 sk bco 
i original (tfl), 2 färgprover med 4 sk-kliché, 
fylligare besatt fr o m Ringtyp ph.	 2.000 

 884	 *-**	 Samling fräscha, huvudsakligen postfriska 
märken 1930-63 i Facitalbum, med bl a båda 
5 kr 1931 och BC/CB 5 kr 1941.	 2.000 

 885		  Samling till 1980 i fräscht Leuchtturm SF-
album, glest besatt äldre del, postfriskt från 
1930-tal med ett flertal bättre som 5 kr Slottet 
på vitt papper och BC/CB-par.	 2.000 

 886		  Intressant parti postfriska ark och block som 8 
och 10 öre O II, Medaljongpåtryck, 10 och 20 
öre En Face, dessutom ark uppstämplade 1930.	 1.800 

 887	 *-**	 Insticksalbum div ostämplade märken, bl a 
4 sk bco i original, 20 öre Luftpost med omvänt 
påtryck och vacker postfrisk serie Kongress.	 1.500 

 888		  5 album med mängder av mest postfriskt 
O II-ca 1970, inspektera då sidorna ibland är 
osorterade.	 1.500 

 889		  Prydligt monterad samling stämplat 1855-
1964 med Vapen, Ringtyp, delvis i nyanser, 
VM-varianter och trevlig del Tjänste.	 1.500 

 890		  Trevlig samling 4 sk bco, Vapen-1938 inkl 
dubbletter, i album, bl a ingår 15 öre violett 
Profil vänster med VM linjer.	 1.500 

 891		  Intressant restparti med många äldre märken, 
postfriskt 1930-40-tal, försändelser mm, i 
mycket bl kval.	 1.500 

 892	 (*)-*	 42 ostämplade märken 1858-1934 med bl a 
12 öre Vapen, 20 öre Lejon och flera senare 
högvalörer.	 1.000 

 893	 *-**	 Mest ostämplad samling 1930-49 i Estettalbum.	 1.000 
 894	 *-**	 Parti ostämplade/postfriska märken och strip 

av 1924 års serier, många högvalörer.	 1.000 
 895		  2 kassetter med många stämplar Östergötland, 

lantbrevbärare, järnväg, bl a ÅBXP 6 på vykort 
1950.	 1.000 

 896		  Samling stämplat och ostämplat till 1950 med 
bl a 30 öre t 14 stämplad LUNGSUND och 
postfriska serier Kongress och Förening.	 1.000 

 897		  Samling stämplade märken i trevligt 
Wennbergalbum 1923, mycket bl kval, bl a 
ingår 4 sk bco (2 ex), bra 3 öre svart Lokal, 
Tjänste och Lösen.	 1.000 

 898		  Samling stämplat på fräscha Estettblad till 
1972, stämplat/ostämplat dubblettlager med 
en del postfriska BC-par bla Berzelius (3 ex).	 1.000 

 899		  Samling stämplade märken 1855-1990 i 2 
Safealbum, god grundsamling, samt även 
2 album dubbletter.	 1.000 

 900	 *-**	 Trevlig samling mest postfriska märken, en del 
BC/CB-par, nära komplett 1943-73.	 900 

 901	 **	 Komplett postfrisk samling 1949-79 i 2 album.	 800 
 902		  Parti med många postfriska dubbletter, bl a 10 

öre grön Lejon med VM KPV, Postmästarhäfte 
och Handboken 1963.	 800 

 903		  Samling mest stämplade märken, bl a vacker 
5 kr Förening.	 800 

 904		  Album mest Östgötastämplar på Visirblad.	 800 
 905	 Ark **	 Parti ark mest 1910-tal, även Tjänste, bl a 10 

på 12 öre.	 700 
 906		  14 klassiska märken, bl a Vapen som FFM, 

3 öre typ II KB aus Schweden.	 700 
 907		  Album försändelser och lösa märken, bl a ark 

25 öre Cancer 1928.	 700 
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 908		  Låda diverse, 2 album häften med dubbletter i 
askar, kilovara 1979, stämplat dubblettlager, bl 
a O II-Medaljongstämplar och diverse ostämplat.	 700 

 909		  Parti med stämplad samling, häften till 1970-
tal, häfte Vikingar trippel mm.	 600 

 910		  Samling i Leuchtturmalbum 1855-1979, en 
del BC/CB-par ingår.	 500 

 911		  4 intressanta märken, bl a 4 sk bco med 
bågstämpel ENKÖPING.	 500 

 912		  Samling stämplade märken i förtrycksalbum, 
främst Ringtyp och bandmärken samt 
dubblettalbum ostämplat.	 500 

 913		  Album med blandat innehåll O II-1950-tal, 
många rättvända stämplar, kuriosa mm.	 500 

 914		  Diverselot med bl a kraschpostbrev, ÅBXP-
stämplade vykort och Motala lokalpost.	 500 

 915		  Insticksalbum stämplade dubbletter Vapen-
modernt, några vackert stämplade och diverse 
Kongress och Förening.	 400 

 916		  Album ca 1.500 märken 1940-60-tal, en del 
vackra stämplar.	 300 

 917		  Stämplat dubblettlager i perg kuvert Vapen-
Medaljong.	 300 

 918	 Litteratur	 Michel Europa 1-7, 2011-14, Tyskland 2014 
och Tyskland Special i 2 band 2012. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 300 

 919	 Litteratur	 Facit Norden 2019 och Facit Special Classic 
2018, inplastade i nyskick.	 200 

 920	 Litteratur	 Facit Norden 2019 och Facit Special Classic 

2018, inplastade i nyskick.	 200 

  	
 Poster försändelser
 921	 Vapen	 Samling 30 brev, multipla porton, utland, rek 

samt 3 framsidor, bl a 50 + 9 öre till Ryssland.	 3.000 
 922	 14 B	 3 öre Lejon, typ II. 2 vackra lokalbrev.	 300 

 923	 Ringtyp ph	 Samling 47 försändelser i pärm, bl a ingår 
udda portokombinationer, rek, postförskott, 
ass, utland med bl a Österrike och rek till 
England.	 3.000 

 924	 Ringtyp	 Intressant samling 19 brev sända till olika 
länder i Europa samt USA, alla med 20 öre 
Ringtyp t 14-ph, bl a rek.	 1.500 

 925	 Medaljong	 Ca 500 paketadresskort och adresskort till 
inrikes postförskott frankerade Medaljong, 
sända till postkontoret på Föreningsgatan i 
Malmö, diverse avier om återkomna paket bl a 
1 med lösenetikett och etikett ”Ej efterfrågad” 
och en del ovanligare orter i Skåne.	 1.000 

 926	 Landstorm I	 9 försändelser, alla valörer representerade.	 500 
 927	 Landstorm	 3 brev frankerade med märken ur I-III, bl a express.	 400 

 928	 Kongress	 13 försändelser med alla valörer 5 öre-1 kr på 
varsitt brev.	 1.200 

 929	 Förening	 13 försändelser med alla valörer 5 öre-1 kr på 
varsitt brev.	 1.000 

 930	 246-57	 Postverket. Parti 10 FDC, som vanligt 
fördelade på 3 kuvert.	 300 

 931		  11 äldre, många ovanliga, brev/framsidor dock 
alla med defekter/kvalitetsanmärkningar, bl a 
ingår 9 öre Vapen och 3 öre Lejon med intyg 
HOW ”mycket gott objekt”.	 2.000 

 932		  Parti över 160 lösenförsändelser O II-modernt.	 1.200 
 933		  Samling med förfilateli, fjäderbrev, 4 sk bco 

brev (2 ex) mm.	 1.000 
 934		  8 adresskort med vackra frankeringar Ringtyp 

14 samt 2 med 1 kr ph resp 1 kr O II.	 1.000 
 935		  Stort parti FDC 1933-48, en del bruksmärken 

och något BC/CB-par.	 1.000 
 936		  Samling helsaker och andra försändelser 

1890-tal-ca 1970, bl a Silverjub 1937, första 
engelska luftposten 1911 mm.	 600 

 937		  Parti ca 200 försändelser. FDC, minnespost, 
avier, bl a första luftposten 1912.	 600 

 938		  Samling 96 försändelser O II-bandmärken, 
bl a utrikes, paquebot, rek och ass.	 500 

 939		  10 försändelser frankerade med olika BC/CB-
par, inkl båda paren Slottet på lösenavier.	 500 

 940		  Trevligt parti 30 försändelser, även utländska, 
med bl a äggkort Jenny Nyström 1906.	 500 

 941		  Jämtland, 1890-tal. Lot med bl a 10 trevliga 
brev till Nälden, inkl ass 1891 med 8 exemplar 
5 öre Ringtyp stämplade OFFERDAL. 	 500 

 942		  Ca 200 brev och vykort förfilateli-modernt.	 400 
 943		  8 brevkort med tryckt hotellreklam 1887-

97. Kramer i Malmö (5 ex), Mollberg i 
Helsingborg (2 ex) och det ovanliga kortet 
med Stora Hotellet i Jönköping.	 300 

 944		  Låda diverse försändelser, bl a äldre vykort 
från Egypten, FDC Postsparbanken och 
bruksmärken 1948.	 300 
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 Mynt – Startar tidigast kl. 13.30 
* = Avbildad / Illustrated lot	

 945 *		  Utländska mynt som cirkulerat i Sverige. 
Abbasid. Al Mansur 136-58AH. Dinar utan 
myntort 152AH (769/70 e Kr). 3,79 g. 1/1+ 
beskuren.	 700 

 946 *		  Utländska mynt som cirkulerat i Sverige. 
Karolingiska riket. Ludvig den Fromme 814-
40. Denier. Bourges. MG 410. 1,79 g. 1+.	 1.000 

 947 *		  Utländska mynt som cirkulerat i Sverige. 
Bysantinska riket. Basileios I 867-86. 
Konstantinopel. Miliaresion. Sear 1708. 2,80 g. 1+.	800 

 948 *		  Utländska mynt som cirkulerat i Sverige. 
England. Ethelred II Long Cross Lincoln 
Colgrim, Crux London Godric (varit 
rengjord) och Knut Pointed Helmet London 
Godwine. 1/1+ varit böjda, testmärken.	 3.000 

 949 *		  Utländska mynt som cirkulerat i Sverige. 
England. Ethelred II 978-1016. Crux, 
Ceolnoth London. Hd 2290. 1,43 g. 1/1+ 
något bucklig, testmärken.	 1.000 

 950 *		  Utländska mynt som cirkulerat i Sverige. 
Danmark. Sven Estridsen 1047-75. Lund. 
Penning. Hbg 4. 1,06 g. Ex Hauberg auktion 
1929 nr 796. 1/1+ rengjord.	 1.000 

 951 *		  Knut Eriksson 1167-96. Svealand. Brakteat 
med kungabild. LL I:A:5d. 0,26 g. Ex 
Ahlström 26 nr 1. 1/1+ kantskador.	 1.000 

 952 *		  Gotland ca 1140-1220. Tvåsidig penning med 
spår av omskrift. LL XX:A:1b. 0,20 g. 1/1+.	 300 

 953 *		  Valdemar Birgersson 1250-75. Lödöse m 
fl myntorter? Brakteat med lejonhuvud. LL 
XVII:B:5b. 0,16 g. 1/1+.	 500 

 954 *		  Valdemar eller Magnus Ladulås efter 1275. 
Brakteat med krona och 2 punkter. LL IX:5b. 
0,27 g. R. 1/1+.	 1.800 

 955 *		  Karl Knutsson Bonde 1448-57, 1464-65, 
1467-70. Åbo. Örtug. LL 6. 1,58 g. 1/1+.	 800 

 956 *		  Karl Knutsson Bonde. Åbo. Örtug. LL 6. 1,36 g. 
1/1+ ärg.	 700 

 

 957 *		  Sten Sture d. y. 1512-20. Stockholm. 1/2 
örtug. LL 9a. 0,93 g. 1/1+.	 400 

 958 *		  Gustav Vasa. Stockholm. Öre 1523. SM 39. 
1/1+ korroderad.	 1.200 

 

 959 *		  Gustav Vasa. Svartsjö. Mark 1542. SM 178. 
1/1+ plantssprickor.	 2.000 

 960 *		  Gustav Vasa. Svartsjö. Mark 1543. SM 179. 
1+/01 plantssprickor, varit rengjord.	 2.000 

Nummer 951 – 954 är avbildade i 150%.
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 961 *		  Erik XIV. 16 öre (klipping) 1563 med stjärnor 
mellan bokstäverna. SM 44c. R. 1/1+.	 2.000 

 962 *		  Erik XIV. 16 öre (klipping) 1564. SM 45. 
Något korroderat ex 1/1+ med mörk patina.	 800 

 

 963 *		  Johan III. Daler 1575. SM 25. 1/1+ 
plantsfel.	 4.000 

 964 *		  Johan III. Daler 1578. SM 27. Bra ex 1+.	 6.000 

 965 *		  Johan III. 2 öre 1570. SM 62. 01.	 1.000 

 966 *		  Karl (IX) Riksföreståndare. 4 öre 1603. SM 
19. 1/1+ liten inristning.	 3.500 

 967 *		  Karl (IX) Riksföreståndare. 2 öre 1602. SM 
20. R. Typmynt. Ex Ahlström 21 nr 131. 1/1+ 
plantsfel, kantex.	 3.000 

 968 *		  Karl IX. Riksdaler 1610 med MEVM. SM 
23a. 1/1+ varit hängd, lätt uppgraverad.	 2.500 

 969 *		  Karl IX. 1/2 mark 1608. SM 61. 1/1+ ojämn 
plants.	 800 

 970 *		  Karl IX. 2 öre 1608 med ompunsad 8:a. SM 
64. 1/1+.	 400 

 971 *		  Gustav II Adolf. Riksdaler 1632 med felvänt 
vapen. SM 32b. 1/1+ varit rengjord.	 2.500 
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 972 *		  Gustav II Adolf. Öre (klipping) 1626. SM 
126. 1+)(1/1+ korroderad.	 600 

 973 *		  Gustav II Adolf. Nürnberg. Dukat 1632. 
3,42 g. SB 4. Typmynt. 1+ något bucklig.	 4.000 

 974 *		  Kristina. Riksdaler 1642. SM 14a. Rengjort 
ex 1+ repor och små ärgfläckar.	 1.500 

 975 *		  Kristina. 1/2 riksdaler 1647. SM 32. 1 repa, 
”uppgraverad”.	 1.000 

 976 *		  Kristina. 4 mark 1638 med stor krage. SM 
42b. Typmynt. 1/1+ troligen varit infattad.	 2.000 

 977 *		  Kristina. 2 mark utan år. SM 63b. 1/1+ 
kanthack, kantex.	 600 

 978 *		  Kristina. Mark 1649. SM 76. 1/1+ kantex.	 1.000 
 

 979 *		  Kristina. Mark 1650. SM 77. 1/1+.	 800 
 980		  Kristina. Stralsund. 1/16 taler 1648. SB 25. R. 

Något böjd 1/1+.	 300 

 981 *		  Karl X Gustav. Thorn. 18 groschen utan år 
(1656). SB 1. Typmynt. 1/1+ kantex, gniden.	 700 

 982 *		  Karl XI. 8 mark 1670. SM 59a. Typmynt. 
Tilltalande ex 1+ obet kanthack.	 6.000 

 983 *		  Karl XI. 4 mark 1694/3 varit hängd, 2 mark 
1689 och 1695 samt Mark 1693. 1/1+.	 1.200 
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 984 *		  Karl XI. 2 mark 1662. SM 90. Tilltalande ex 1/1+.	 800 
 985		  Karl XI. Pommern, Stettin. 1/3 taler 1673. SB 

125c. 2 ex med varierande stil. 	 600 
 

 986 *		  Karl XII. Dukat 1714. SM 16. 3,45 g. 1+ 
varit böjd, varit hängd.	 8.000 

 987 *		  Karl XII. 2 mark 1701 och Mark 1704. SM 
62, 86. 1/1+.	 800 

 988 *		  Karl XII. Carolin / 1/2 daler SM 1718. SM 
144. Typmynt. Tilltalande ex 1/1+ plantsfel, 
små repor.	 800 

 989 *		  Karl XII. 5 öre 1693, kontramarkerad med 
Karl XII:s monogram under Rigas belägring 
1705. SB 114. 1/1+.	 700 

 990 *		  Ulrika Eleonora. 2 mark 1719. SM 6. 
Typmynt. 1)(1/1+ rispor.	 800 

 991 *		  Ulrika Eleonora. Mark 1719. SM 7. 1/1+ 
något korroderad på åtsidan.	 1.000 

 992 *		  Fredrik I. Riksdaler 1746. SM 86. 1+ repa.	 2.000 

 993 *		  Fredrik I. 1/4 riksdaler 1748. SM 105a. 
Typmynt. 1/1+ hack, varit böjd.	 500 

 994 *		  Fredrik I. 1/4 riksdaler 1750. SM 106. 
Typmynt. 1/1+ varit rengjord.	 900 

 995		  Utgår

 996 *		  Fredrik I. Daler SM 1731. SM 252. 1/1+ ärg.	 2.000 
 997 *		  Fredrik I. 1/2 daler SM 1722. SM 274. Jämn 

mellanbrun patina 1/1+.	 2.000 
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 998 *		  Adolf Fredrik. Riksdaler 1753. SM 43. 1/1+ 
repa.	 1.500 

 999 *		  Adolf Fredrik. Riksdaler 1770. SM 59. 1+ 
varit rengjord, repa.	 1.000 

 1000 *		  Adolf Fredrik. Daler SM 1770, 31 mm. SM 
68a. Typmynt. 1+.	 1.200 

 1001 *		  Adolf Fredrik. 1/4 riksdaler 1767. SM 74. 1+.	 1.200 

 1002 *		  Adolf Fredrik. 1/2 daler SM 1759. SM 156. 
1/1+ något korroderad.	 2.000 

 1003		  Adolf Fredrik. Pommern, Stralsund. 1/3 t 
1760 (2) SB 246, 1761 (2) scratches SB 247a-
b; 1/6 t 1760 R, något korr och 1/12 t 1763 
SB 255c. 1-1+.	 800 

 1004 *		  Gustav III. Riksdaler 1776. SM 43. 1+ repa.	 600 
 1005		  Gustav III. Riksdaler 1776/5. SM 43. 1/1+.	 500 
 1006		  Gustav III. Riksdaler 1776. SM 43. 1/1+.	 400 
 1007		  Gustav III. Riksdaler 1780. SM 46. 1/1+ små hack.	 500 
 1008		  Gustav III. Riksdaler 1781/79. SM 47a. 1/1+.	 500 
 1009		  Gustav III. Riksdaler 1782. SM 48. Vackert 

skrimrande bottenlyster 1/1+ men många små 
repor.	 450 

 1010 *		  Gustav III. Riksdaler 1792. SM 54. 1+/01)(1+ 
plantsrispor.	 800 

 1011 *		  Gustav IV Adolf. Riksdaler 1797. SM 26. 
1/1+ rispa.	 800 

 1012 *		  Gustav IV Adolf. Riksdaler 1806. SM 29. 
Rengjort, delvis svagt utpräglat ex 1/1+ obet 
plantsrispor.	 800 
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 1013 *		  Karl XIV Johan. Dukat 1821. SM 16. 3,46 g. 
1+/01 rispor.	 8.000 

 1014 *		  Karl XIV Johan. Riksdaler 1821. SM 42. 
Tilltalande ex 1+/01)(01.	 2.500 

 1015 *		  Karl XIV Johan. Riksdaler 1825. SM 47. 1+ 
plantsfel, varit rengjord.	 1.700 

 

 1016 *		  Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1833/1. SM 
61b. 1+/01 plantsfel, rispor.	 1.000 

 1017		  Karl XIV Johan. Riksdaler specie 1841. SM 
69. Små plantsfel på åtsidan 1/1+.	 700 

 1018 *		  Karl XIV Johan. 1/3 riksdaler 1828 med 
randskrift. SM 53a. 1+ med fin bottenlyster på 
åtsidan.	 800 

 1019 *		  Karl XIV Johan. Provmynt. Riksdaler (specie) 
1822 i koppar. SM 195b. 27,82 g. Präglad 2 
gånger. RRR. Ex Sven Svensson, SNF auktion 
140 november 2000 nr 116. 1?/2 hack.	 2.000

 1020 *		  Karl XIV Johan. Provmynt. 2/3 skilling banco 
1844. SM 212. 4,72 g, tunn platt. Ex Ekström 
VII nr 271. RR. 1 korroderad.	 1.000

 1021 *		  Oskar I. Dukat 1846/4. SM 10. 1/1+)(1+.	 2.000 

 1022 *		  Oskar I. Riksdaler specie 1844. SM 24. 1/1+ 
lätt rengjord.	 700 

 1023 *		  Oskar I. 1/2 riksdaler specie 1846/5. SM 37b. 
1/1+ obet kanthack.	 500 

 1024 *		  Oskar I. 50 öre 1857. SM 61. Typmynt. Bra 
ex 1+/01.	 500 

 *
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 1025		  Oskar I. 1/6 skilling banco 1847 och 1849. 22 
ocirkulerade ex. SM 124-125. 01-01/0 vissa 
med fläckar.	 800 

 1026 *		  Karl XV. Dukat 1866 med litet ST. SM 7b. 
1/1+ små repor.	 1.700 

 1027 *		  Karl XV. Carolin 1868. SM 10. 1/1+ rispor, 
varit infattad(?).	 800 

 1028		  Oskar II. 20 kronor 1876 med O. SM 5. 01.	 1.600 
 1029		  Oskar II. 20 kronor 1886. SM 14. 1+/01.	 1.500 
 1030		  Oskar II. 20 kronor 1889. SM 16. 1+/01 

kanthack.	 1.500 
 1031		  Oskar II. 20 kronor 1890. SM 17. 1+/01.	 1.500 
 1032		  Oskar II. 20 kronor 1899. SM 20. 1+/01 obet 

kanthack.	 1.400 
 1033		  Oskar II. 10 kronor 1874. SM 25a. 1+/01.	 750 
 1034		  Oskar II. 10 kronor 1876 med OCH. SM 27. 

1+/01.	 800 
 1035		  Oskar II. 10 kronor 1901. SM 33. 01.	 800 
 1036		  Oskar II. 10 kronor 1901. SM 33. 1+/01.	 750 
 1037		  Oskar II. 5 kronor 1901. SM 40. 1+/01 repor.	 400 

 1038 *		  Oskar II. 2 kronor 1876 brett årtal, stort EB. 
SM 44a. 1? kantskada.	 800 

 1039		  Oskar II. 2 kronor 1876 brett årtal, litet EB. 
SM 44b. 1?.	 400 

 1040 *		  Oskar II. 2 kronor 1904. SM 58. 01.	 800 
 1041		  Oskar II. 2 kronor 1906. SM 59. 01.	 450 

 

 1042 *		  Oskar II. Krona 1875. SM 62. 01)(1+/01.	 700 
 1043 *		  Oskar II. 50 öre 1875. SM 81. Bra ex 01.	 700 

 1044 *		  Oskar II. 5 öre 1888 med lång text. SM 149b. 1?.	 800 
 1045		  Oskar II. 31 bättre årtal resp något bättre ex, 

bl a 2 kr 1900 1+ rengjord; 5 öre 1873 (4), 
1880/7, 1882/72 (enl inl) samt 2 öre 1900 
runda nollor. Besiktiga.	 700 

 1046 *		  Gustav V. Krona 1910. SM 35. 01/0 rispor.	 400 
 1047		  Gustav V. Krona 1914. SM 38. 01/0.	 500 

 1048 *		  Gustav V. Krona 1923. SM 42. Vackert ex 
01/0 dock hanteringsmärken på åtsidan.	 300 

 1049		  Gustav V. Krona 1929. SM 49. Vackert ex 
01/0 några små hanteringsmärken.	 300 

 1050		  Gustav V. Krona 1942 årtal under bilden. SM 
61. 01 små repor, 1+/01. 2 ex.	 500 

 1051 *		  Gustav V. 25 öre 1912. SM 102. Vackert ex 
01/0 liten repa på frånsidan.	 250 

 1052		  Gustav V. 25 öre 1914. SM 103. Mycket 
vackert ex 01/0 några små hanteringsmärken 
på frånsidan.	 200 

 1053 *		  Gustav V. 10 öre 1915. SM 140a. Mycket 
vackert ex 01/0.	 200 

 1054		  Gustav V. 31 bättre årtal inkl 1 kr 1942 ÅUB 
(6), 5 öre 1910 och 1927 samt Öre 1914 
öppen 4:a.	 600 

 1055 *		  Bra lot 8 äldre svenska silvermynt med bl a 5 
öre 1719; 1/3 rdr 1783 och 1803 samt 1/4 rdr 
sp 1834. 1-1+/01. Besiktiga.	 1.500 
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 1056 *		  Användbar lot 11 svenska medeltidsmynt inkl 
penning med torn, krona inom strålring, krönt 
A och S samt Visby 1 sk 1535.	 1.200 

 1057 *		  Bra lot med Mark 1690, 2 mark 1700, 5 öre 
1725 (typmynt) och 1/6 rdr 1810. 1/1+.	 1.200 

 1058		  Användbar lot äldre svenska silver- (6) och 
kopparmynt (3) med bl a 10 öre 1750, 2/3 rdr 
1779 1/1+ 2 repor, 1/3 rdr 1800 1/1+ och 1 
rdr rm 1860 1/1+.	 1.200 

 1059		  Bra lot 8 bättre-vackra ex av bl a Öre 1725, 
1/12 rdr 1770 och 1810, 1 sk 1825, 1/12 sk 
1825 med intressant dubbelprägling samt 10 
öre 1861. 1+-01. Besiktiga.	 1.000 

 1060		  11 äldre svenska silvermynt med bl a 1/2 öre 
1568, Fyrk 1593, 1/8 rdr 1768, 1/3 rdr 1777 
samt 1 sk 1805.	 1.000 

 1061		  Trevlig lot 57 något bättre ex av 1/4 sk 1802-
29. Besiktiga.	 1.000 

 1062		  150 individuellt ramade kopparmynt 1634-
1809 i blandad kvalitet, inkl 31 ex 2 öre SM.	 1.000 

 1063		  Över 140 äldre svenska kopparmynt inkl 
många 1/4 sk 1802-29.	 1.000 

 1064		  Trevlig lot 16 bättre-vackra ex 1875-1925 inkl 
2 kr 1914, 1 kr 1907 och 1914 samt 50 öre 
1914. 1+/01-01/0. Besiktiga.	 800 

 1065		  10 kopparmynt 1626-1847 med bl a Öre 
(klipping) 1626 (2) och Öre 1647-80 (3).	 800 

 1066		  9 kopparmynt 1626-1853 med bl a 2 öre 
(klipping) 1626, 2 öre KM 1662, bra 1/4 sk 
1833/2 och röd 1/3 sk bco 1853.	 800 

 1067		  160 individuellt ramade kopparmynt 1819-72 
i blandad kvalitet.	 800 

 1068		  Äldre svenska silver- (12) och kopparmynt 
(13) 1737-1872 bl a 2 öre SM 1777 1/1+ och 
2 sk bco 1841 1/1+ samt dessutom över 90 
äldre svenska kopparmynt i mycket blandad 
kvalitet.	 700 

 1069		  Äldre svenska silver- (17) och kopparmynt (6) 
inkl 1 rdr 1782 varit brosch/inskrift, 2 mark 
1666 repor, 1 rdr rm 1867, 2 öre SM 1755 
och 1777 (2). Besiktiga.	 700 

 1070		  Medeltid. Erik av P LL 2b och sterling Lund 
samt Sten Sture d ä LL 16e. 1/1+. 3 ex.	 600 

 1071		  Lot 9 besittningsmynt 1624-1746 från Riga, 
Livland och Pommern.	 600 

 1072		  5 kr 1894 guld, 100 kr Tumba (2), Utst 1923 
brons av Milles mm.	 600 

 1073		  Lot varianter med bl a 10 kr 1991 omvänd 
(36), 5 kr 1991U (6), 50 öre 1911 01, 2 
Euroset Sverige 2003 mm.	 600 

 1074		  11 äldre svenska silvermynt bl a 1/3-1/12 
rdr 1777-1804 (6), 2 silvermedaljer Fredrik I 
Hild 51 01/0 samt 90 putsade äldre svenska 
kopparmynt.	 500 

 1075		  Ca 270 äldre svenska kopparmynt och några 
äldre silvermynt, i mycket blandad kvalitet.	 500 

 1076		  Över 260 äldre svenska kopparmynt i mycket 
blandad kvalitet.	 500 

 1077		  Användbar lot 44 äldre svenska kopparmynt.	 400 
 1078		  20 felpräglingar/varianter bl a 10 kr 1991 

felvänd (2) samt 10 ex 50 kr 2002/05.	 400 
 1079		  Äldre svenska silver- och kopparmynt, några 

silvermynt/medaljer, 24 nordiska årsset 1970-
90-tal inkl Norge 1976-78 mm.	 300 

 1080		  Norge. Christian IV. 2 mark 1647. NM 116. 1.	 350 
 1081		  Norge. Frederik V. Trevlig lot 24 sk 1747 (2), 

1755, 1757 (2) och 1760 (2). 1/1+-1+ några 
varit rengjorda.	 1.800 

 1082 *		  Norge. Oscar II. 20 kroner 1874. NM 1. 1+ 
små hack.	 1.500 

 1083 *		  Norge. Oscar II. 20 kroner 1875. NM 2. 2 
korta repor 01.	 1.800 

 1084		  Norge. Oscar II. 20 kroner 1876. NM 3. 
1+/01 varit rengjord.	 1.500 

 1085		  Norge. Oscar II. 20 kroner 1879. NM 6. 
1+/01 små hack.	 1.700 

 1086		  Norge. Oscar II. 10 kroner 1902. NM 12. 1+ 
kanthack, repa.	 1.400 

 1087		  Norge. Oscar II. 2 kr 1878, 1 kr (5), 50 öre 
(3), 25-10 öre (10) och 5-1 öre (56) inkl 1 öre 
1878.	 1.000 

 1088		  Norge. Haakon VII 1906-23. 2 kr 1906 och 
14 jub (2), 50-10 öre (5) inkl 25 öre 1923 
utan hål, 5-1 öre (36) inkl 3 ex 5 öre 1920 järn.	 800 

 1089		  Norge. 11 silver- och 20 kopparmynt 1768-
1872 inkl 24 sk 1852 och 3 ex 12 sk 1846-53.	 800 

 1090		  Norge. Parti 1924-modernt inkl 50 kr 1978 
(3) och 25 kr 1970 (4).	 700 

 1091		  Norge. Ca 6,7 kilo årtalsmynt O II-modernt.	 600 
 1092		  Norge. 5 äldre silvermynt bl a 24 sk 1763 och 

7 andra modernare mynt.	 500 
 1093		  Norge. 2 sk 1832 1/1+ och 7 årtalsmynt i 

silver bl a 2 kr 1900 1/1+.	 500 

 1094 *		  Danmark. Knud VI 1182-1202. Lund. 
Penning. Hbg 1. 0,83 g. 1/1+.	 1.000 

 1095		  Danmark. Frederik VIII. 10 kroner 1908 och 
1909. KM 809. 1+/01, 1+/01 rengjord.	 1.200 
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 1096 *		  Finland. Alexander III. 20 markkaa 1879. 
KM 9.2. Vackert ex 01 små repor, obet kanthack.	1.600 

 1097		  Finland. Nicholas II. 20 markkaa 1912S. KM 
9.2. 01 kanthack.	 1.500 

 1098 *		  Finland. Nicholas II. 10 markkaa 1904. KM 
8.2. 1+/01 små kanthack.	 1.800 

 1099		  Rome, Republic. P Licinius Nerva 113/112 
BC. Denarius. Sear 169. 3,93 g. F-VF.	 400 

 1100		  Rome, Republic. Denarius Julius Caesar Sear 
1399 F-VF test mark and Sear 86, 192, 266. 
F-VF. 4 pcs.	 500 

 1101 *		  Rome, Imperial. Theodosius II 408-50. 
Constantinople. Solidus. 4,45 g. F-VF has 
been bent.	 900 

 1102		  Rome, Imperial. Cistophorus Augustus Sear 
1589 VG-F verdigris and 10 others incl Sear 
2305, 2731 var, 3512 var. VG-F to F-VF. 11 pcs.	 1.000 

 1103 *		  Byzantine. Mauricius Tiberius 582-602. 
Constantinople. Tremissis. Sear 488. 1,39 g. 
Partly weakly struck VF scratch.	 400 

 1104 *		  Byzantine. Manuel I 1143-80. Constantinople. 
Electrum aspron trachy. Sear 1958. 4,36 g. 
Good VF.	 1.000 

 1105 *		  Ancient Greece. Sear cf 3428, 4847, 6736 
and 7842.	 1.500 

 1106 *		  Ancient Coins. Sear 112, 6777, 7065 and 
drachm Vologases III.	 1.000 

 1107		  Ancient Coins. 15 coins incl 2 in silver.	 500 
 1108		  Austria. 4 ducat 1873. KM 2276. EF many 

small scratches, edge nick.	 1.800 

 1109		  Austria. Schilling 1932. KM 2840. EF.	 300 
 1110 *		  Costa Rica. 2 escudos 1863. KM 99. F-VF 

test marks in reverse field.	 600 

 1111 *		  England. William I 1066-87. Paxs, Chichester, 
Brunman. S 1257. 1,39 g. F-VF creased.	 700 

 1112		  Germany. Frankfurt. Thaler 1860. KM 360. 
EF nice toning.	 300 

 1113		  Great Britain. George VI. Specimen proof set 
1937 (15 coins), in original presentation case. 
KM PS21. Toned set, a small mark on the 1/2 
crown.	 900 

 1114 *		  Italy. Venice. Francesco Dandolo 1329-39. 
Ducat. Fr 1219. 3,54 g. Good F-VF.	 1.000 

 1115		  Italy. Venice. Pasquale Cicogna 1585-95. 
Zecchino. Fr 1270. 3,49 g. F-VF)(VF test 
marks on edge.	 500 

 1116		  Italy. Venice. Lodovico Manin 1789-97, the 
last doge of Venice. Zecchino. Fr 1445. 3,34 g. 
KM 140. F-VF has been bent.	 500 

 1117 *		  Japan. 2 shu (1832-58) and 2 bu (1856-60). 
KM C18, C 21b. F-VF.	 500 

 1118 *		  Liechtenstein. Franz Joseph II. 100 franken 
1952. Y 17. EF-Unc.	 8.000 

 1119		  Portugal. Luiz I. 5.000 reis 1871. KM 516. 
VF many small scratches.	 800 

 1120		  Russia. Alexander III. Rouble 1883. KM Y43. 
VF-EF tiny edge nicks, hairlines, has been 
cleaned in the past.	 400 

 1121		  Russia. Good lot 1 roubles 1830 F-VF, 44, 48 
(2), 77, 92, 93 and 1 kopek 1795EM. VF to 
VF-EF (not 1830) minor scratches, most have 
been cleaned in the past. Please inspect.	 1.000 

 1122		  South Africa. George V. Sovereign 1928. KM 
21. EF.	 1.100 

 1123		  Spain. Charles III. 2 escudos 1780PJ. KM 
C53.1. F-VF scratches.	 800 

 1124		  USA. 10 dollars 1906D. KM 102. VF-EF 
scratches.	 2.500 

 1125		  USA. 10 dollars 1932. KM 130. VF-EF scratches.	 2.500 
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 1126		  USA. 5 dollars 1881. VF-EF.	 1.200 
 1127		  USA. 5 dollars 1909. KM 129. VF-EF.	 1.200 

 1128 *		  Interesting lot 9 silver coins 590-1314 incl 
France Odo denier Blois and Philip IV gros 
tournois.	 1.000 

 1129 *		  Lot older silver coins incl Denmark 2 m 1564, 
Prussia 1 th 1844, USA 1/4$ 1892 together 
with polished older copper coins, many 
Russian incl 2 kop 1758 double struck.	 800 

 1130		  World Coins. Job lot incl Zeeland 1 daalder 
1629 F, 2 denarius Domitian, Russia 5 kop 
1793EM and 2 kop 1801EM.	 700 

	
 Sedlar
 1131 *		  5 kronor 1890, F 61392. SS 31. Ovikt 01.	 800 
 1132		  29 svenska sedlar bl a 5 kr 1887 1?/2, men 

även 6 bättre ex av 1 kr 1875-1920.	 400 
 1133		  10 kr 1917 1, 5 daler SM 1717 blankett (SS 

8) 1 samt några svenska/utländska sedlar.	 300 

 1134 *		  Norge. 5 kroner 1916 Hansen, E7852171. 
NPS 12A. 1/1+.	 1.000 

 1135		  Norge. 5 kroner 1916 Cederholm, E8591932. 
NPS 12B. Något solkigt hörn 1/1+.	 700 

 1136		  China. 2 yuan 1960 wm stars (2) and 9 others 
1-5 jiao 1962 and 1972. EF to Unc.	 400 

 1137 *		  Palestine. Pound 1939, V595576. Pick 7c. F.	 800 
 1138		  Ca 250 foreign bank notes incl Norway and 

Finland, some duplication.	 300 
 1139		  Ca 130 foreign banknotes incl a few Swedish 

1 kr, many African, some duplication.	 300 

  	
 Medaljer, Ordnar, Polletter, Litteratur
 1140		  Karl XII. Konungen lämnar Turkiet 1714, av 

C Wermuth. Silver, 36 mm. Hild 173. 1/1+ 
kanthack.	 350 

 1141		  Gustav III. Kronprins Gustavs 16:de 
födelsedag 1761, av D Fehrman. Silver, 51 
mm. Hild 4. 1+/01 patina.	 400 

 1142 *		  Gustav III. För tapperhet i fält. Silver 30 mm. 
Hild 103. 1+.	 2.000 

 1143		  Desideria. Drottningens överflyttning till 
Sverige 1823, av J J Barre. Silver, 50 mm. Hild 
2. 01.	 400 

 1144		  Tessin, Nikodemus 1654-1728. 
Överintendent vid alla kungliga slott, av J C 
Hedlinger 1728. Silver, 62 mm. Hy I:145:6. 
1+/01 små hack, varit rengjord.	 400 

 1145		  10 olika silvermedaljer utgivna av SNF 1976-
92, 266 g.	 500 

 1146		  4 ordnar i originaletuier Frankrike (2), Italien 
med ordensbrev och Österrike mm.	 500 

 1147 *		  Nyköpings kronobränneri 1780. 
Brännvinsförpassning för 7.1/2 kannor 
brännvin, 170 x 105 mm. Detta ex avbildat i 
Dan Carlbergs artikel i SNT 2003 nr 5. 1+/01.	 1.500 

 1148		  Norge. Karl XV. Kröningen i Trondheim 
1860, av Chr Schnitzspahn. Silver, 43 mm. 
Hild 117. 01.	 300 

 1149		  Russia. Alexander I. Medal 1809 awarded to 
Russian soldiers who crossed Torneo River 
during the Russo-Swedish War 1808-09. 
Silver, 28 mm, 11.68 g. Ossbahr 226. F-VF.	 1.500 

 1150	 Litteratur	19 olika titlar bl a Lagerqvist medeltid, 
samling Hagander och SB. MÅSTE AVHÄMTAS.	200 



66

 Norge		
 1151	 1	 4 skilling. Mycket vackert par, position C 22, 23.	 800 
 1152	 135, 	 14 öre Lejontyp och provisorie 14 öre på 2 
	 176 ✉ 	 skill 2 på vykort med lätt maskinstämpel 
		  DRAMMEN 1.VII.29, en unik FDC- 
		  kombination. Intressant text på kortet som 
		  nämner att frimärkena utkom samma dag.	 4.000 
 1153	 151-55 ✉	2-15 öre Polarmärken på brev stämplat 

HÖNEFOSS 24.III.25, en vecka före officiell 
utgivningsdag.	 1.000 

 1154	 163-64, 	 1, 4 och 15 öre provisorier på vackert brev 
	 166 ✉ 	 stämplat OSLO 25.I.29, första dag. 
		  Ovanligt objekt.	 1.500 
 1155	 264 ✉	 Legionen. Mycket vackert 4-block på FDC 

stämplat OSLO 1.8.41.	 800 
 1156	 335 B-40 	Påtryck på Londonserien. Ostämplad fräsch 
	 B *(*)	 serie.	 2.000 
 1157	 352-55 ✉	Haakon VII. Vackert FDC stämplat OSLO 7.6.46.	 400 
 1158	 Tj 4 ✉	 20 öre Tjänste på tjänstebrev (svagt veck i 

kuvertet) stämplat ASKER 2.I.26, enligt 
Norgeskatalogen enda kända försändelse 
stämplad utgivningsdagen. Unikt objekt.	 2.000 

1151

ex 1165 ex 1166

ex 1156 ex 1163
ex 1164
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 1159	 Tj 30-32,	7, 10, 15 och 30 öre Offentlig sak på 
	 Tj 35 ✉ 	 adresserat kort stämplat OSLO 15.XII.37, 
		  första dag. UNIKT OBJEKT.	 5.000 
 1160	 Tj 46, 	 25 öre röd och 40 öre blå Offentlig sak på 
	 Tj 51 ✉ 	vackert, oadresserat FDC stämplat OSLO 
		  MOLÖCKA 1.10.46.	 400 
 1161	 Tj 59, 	 15 och 30 öre Solkors i 4-block på varsitt kort, 
	 Tj 62 ✉ 	vackert stämplat OSLO 15.4.44, första dag.	 800 

  	
 Norge - samlingar och poster	
 1162	 389 	 Haakon VII, profil vänster. Postfriskt parti i 
	 m fl **	 enheter, bl a 35 öre karminbrun i 20-block.	 900 
 1163		  Dubblettalbum 1855-1950-tal med 

mängder av stämplat/ostämplat/postfriskt, 
bl a ingår 64 exemplar av 4 sk, ostämplade 
Posthorn, Stora Siffror och en del enheter.	 5.000 

 1164	 **	 Bra samling postfriska märken fram till 1972, 
välbesatt från 1910 i fräscht Safe-album.	 3.000 

 1165		  Samling stämplade märken 1855-1997 med 
ett fåtal luckor, bl kval på den äldsta delen.	 3.000 

 1166		  Parti skillingar (46 ex) och Posthorn, bl kval.	 2.500 
 1167		  Samling 1855-2009 i Schaubekalbum, fram 

till 1910-talet mest stämplat, därefter mest 
ostämplat med en del postfriskt, från 1960 och 
framåt mestadels postfriskt och hög nominal.	 2.000 

 1168	 *	 Mycket välfylld samling ostämplat 1909-85, 
en del bättre postfriskt.	 1.800 

 1169	 *-**	 Trevlig samling mest postfriska märken i 2 
Safe-album, välfyllt 1940-95.	 1.200 

 1170	 **	 Postfrisk komplett samling 1972-2001 i Safe-
album.	 1.200 

 1171		  Leuchtturm SF-album med mest postfriska 
märken, välfyllt 1942-83.	 1.000 

 1172		  Samling stämplade märken 1855-2000 i 
fräscht Leuchtturmalbum.	 800 

 1173	 Årssatser	 Serie årssatser 1969-73.	 700 
 1174	 Vykort	 Brevkortsalbum med 88 äldre vykort inkl 15 

Gruss Aus och 1 tidningskort.	 1.500 
 1175	 ✉	 3 pärmar med hundratals brev, kort, FDC, 

mest 1930-70-tal.	 1.500 
 1176	 ✉	 Intressant lot 85 Tjänsteförsändelser, mest 

1950-70-tal.	 1.000 
 1177	 ✉	 21 försändelser, FFC, Lyckobrevet.	 400 

 Danmark		
 1178	 1 II	 2 RBS Thiele. Mycket vackert exemplar med 

jämna marginaler och nummerstämpel ”1”.	 2.000 
 1179	 3 ✉	 2 skilling på lokalbrev med rättvänd blå 

stämpel FP 22.3.57.	 300 

 1180	 9 ✉	 4 skilling linjetandad i mycket fräscht vågrätt 
5-strip på brev till Norge med nummerstämpel 
”53”. Trots svagt arkivveck, ett dekorativt och 
vackert objekt med en ovanlig portokombination.	 1.500 

1178

1182 ex 1185

ex 1191

ex 1192
ex 1198

ex 1199

ex 1188

ex 1190ex 1189
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 1181	 31 ✉	 8 öre som tillägg på 1888 års 5 öre 
korsbandsomslag till Chile stämplat 
FREDERICIA-AALBORG 20.7 och 
akomststämplat SANTIAGO 23.VIII.94. 
Ovanligt objekt.	 500 

 1182	 51 Δ	 10 öre med små hörnsiffror. Felfritt exemplar 
av ett ovanligt märke, på brevklipp.	 500 

 1183	 124-26, 	 Påtrycksmärken. 7 på 1 öre, 3 öre i 4-block, 
	 128 ✉ 	 4 och 10 öre samt 1 öre Våglinjetyp på mycket 
		  vackert, korrekt frankerat brev till England 
		  stämplat FRIM JUB UDST KÖBENHAVN 
		  19.4.26.	 300 
 1184	 160-61, 	 90 öre samt 1 och 2 kr grå på vackert 
	 166 ✉ 	 adresskort stämplat KÖBENHAVN 31.10.23.	 400 
 1185	 246-55	 C X 60 år. Komplett 4-blockserie med 

Praktstämplar ODENSE 26.9.30, utgivningsdagen.	 300 
 1186	 281-84 ✉	C X. Vackert FDC stämplat KÖBENHAVN 

15.5.37.	 300 

  	
 Danmark - samlingar och poster	
 1187	 H 6	 Cancer 1929. 2 fräscha häften.	 400 
 1188		  Mycket trevlig samling stämplade märken 

1852-ca 2000 på välfyllda Visirblad, bl a 
ingår 2 RBS med goda marginaler (intyg 
Nielsen), Vapentyp, bruksmärken, båda 
Posthusen, flygpost, tjänste- och 
tidningsmärken.	 3.500 

 1189	 **	 Trevlig samling i album med bl a många 
postfriska bruksmärken.	 3.000 

 1190		  Samling stämplade märken Färöarna, 
Grönland med bl a P 4-18, några påtryck 
Danmark Befriet varav 2 i felaktiga färger, 
Slesvig och Västindien.	 3.000 

 1191	 **	 Reklamsammantryck. Postfriska exemplar, 
någon med pappersveck, av RE 10-19 samt 29 
och 40.	 2.000 

 1192	 *-**	 Samling ostämplade/postfriska märken 1875-
1964 med ett flertal bättre bruksmärken.	 1.000 

 1193		  Samling 1851-2008, fram till 1930 mest 
stämplat i mycket bl kval, därefter mest 
postfriskt med en hel del nominal.	 1.000 

 1194		  Trevlig lot 9 exemplar 4 RBS samt 3 på brev, 
samt några senare skillingar.	 1.000 

 1195	 ✉	 Trevligt parti 26 brev och blanketter, många 
tidigt 1900-tal. 	 800 

 1196	 ✉	 8 intressanta rekbrev frankerade med påtryck 
på tidningsmärken, även i strip.	 500 

 1197	 ✉	 7 trevliga brev frankerade med påtryck på 
tidningsmärken 1918-24, även strip.	 400 

 Danska Västindien	
 1198		  Komplett samling, blandat ostämplat/

postfriskt och stämplat med 3 ostämplade 
kvadrater, postfrisk serie St Thomas hamn.	 2.500 

 1199		  Trevlig samling på Estettblad med mest 
ostämplade märken, nära komplett från 1898.	 1.000 

  	
 Färöarna
 1200	 1 a, 	 4 öre t 14 halverad samt 5 öre på vackert brev 
	 Da 131 ✉	 stämplat THORSHAVN 10.1.19.	 1.400 
 1201	 3, Da	 2 på 5 öre på trevlig brevframsida stämplad 
	 131 Δ 	 THORSHAVN 17.1.19.	 400 
 1202	 4-8 **	 Påtryck 1940-41. Mycket vacker postfrisk 

serie, garantistämpel HW.	 1.200 
 1203	 4-8 ✉	 Påtryck 1940-41. Komplett serie på 

varsitt kuvert, de flesta vackert stämplade 
TRANGISVAAG 1941-42.	 500 

 1204	 **	 Välfylld samling postfriska märken och block 
1940-2010 med bl a påtryck 60 öre 1940.	 600 

 1205	 **	 Komplett samling postfriska märken 1974-2013.	 400 
 1206		  6 påtrycksmärken 1940-41 samt 4 danska 

märken med vackra Färö-stämplar.	 300 

  	

ex 1202 ex 1204 ex1206
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Grönland
 1207	 P 9 IV-V	 20 öre, mattröd 1927. Postfriskt ark med 
	 **	 12 varianter.	 500 
 1208	 P 9 VI **	 20 öre, mattröd 1931. Postfriskt ark med 13 

varianter.	 500 
 1209	 P 9 VII **	20 öre, röd 1933. Postfriskt ark med 12 varianter.	 500 
 1210	 P 9 VII **	20 öre, röd 1933. Postfriskt ark med 12 varianter.	 500 
 1211	 P 9 VII **	20 öre, röd 1933. Postfriskt ark med 12 varianter.	 500 
 1212	 P 10 a *	 70 öre 1930, tonat papper. Mycket vackert 

ostämplat 4-block. Intyg Grönlund (1975).	 600 
 1213	 P 11 **	 1 kr. Postfriskt mycket vackert ark med 

5 varianter.	 2.000 
 1214	 P 11 **	 1 kr. Postfriskt mycket vackert ark med 

5 varianter.	 2.000 
 1215	 P 16 **	 1 kr Schultz. Postfriskt mycket vackert ark 

med 2 varianter.	 1.000 
 1216	 P 17 	 70 öre 1937. Postfriskt Lyx-4-block där 
	 v1 **	 1 märke har variant ”vit pil”.	 300 
 1217		  3 postfriska Motivserier 1945, 3 ex med 

påtryck, postfrisk 4-blockserie C X och Isbjörn 
samt ostämplad serie.	 1.200 

 1218	 **	 Trevlig samling i Safe-album med några Pakke 
Porto, motivserie 1945, samlat till 2005.	 1.400 

 1219	 **	 Stort parti postfriska ark främst F IX 1963-68 
samt drottning Margrethe.	 500 

 Island		

 1220	 ✉	 Fräscht och vackert brevomslag, daterat 
”Reykjavik 22 aug. 1823”, befordrat till 
Köpenhamn. Intyg Grönlund (1974).	 1.000 

 1221	 2 **	 4 skilling, röd. Postfriskt kvartsark (25 
ex) bestående av 20-block och 3-strip med 
gemensam marginal samt par. Vackert 
monterat och mycket ovanligt objekt.	 15.000 

 1222	 4 **	 16 skilling. Fräscht exemplar med 
oregelbunden tandning (vht), sällsynt nog 
i postfriskt skick.	 2.500 

 1223	 7 *-*(*)	 16 aur. Ovanligt fräscht ostämplat 
hörnmarginal-4-block.	 2.000 

 1224	 8 c **	 3 aur matt brunorange i postfriskt Lyx-4-block.	 2.000 

 1225	 8, 10, 	 3 aur, 5 aur samt 6 aur i par på brev till Prag 
	 11 ✉ 	 stämplat REYKJAVIK 13.5, transitstämpel 
		  K OMB 1 25.5.92 och ankomststämplat. 
		  Av 6-aurvalörerna noterar Facit endast 4 kända 
		  stämplade par. Unikt på brev?	 3.000 
 1226	 9 *	 5 aur blå. Ovanligt fräscht ostämplat exemplar.	 800 
 1227	 10 a **	 5 aur matt blågrön. Fräscht postfriskt exemplar.	 700 

1223
1222

1228

1226

1231

1227

1234

1224
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 1228	 10 b **	 5 aur grön. Fräscht postfriskt exemplar med 
ägarstämpel.	 500 

 1229	 10 a **	 5 aur matt blågrön. Fräscht postfriskt 4-block.	 1.500 
 1230	 10, bKd	 5 aur grön som tilläggsfrankering på 
	 4 ✉ 	 5 aur dubbelt brevkort stämplat REYKJAVIK 
		  19.10.96 och ankomststämplat OPPELN 1.11.96.	 600 
 1231	 13 a **	 16 aur mörkbrun. Mycket fräscht postfriskt 

exemplar (lätt vht).	 500 
 1232	 13 ✉	 16 aur på brev till Danmark stämplat 

ESKIFJÖRDUR 20.10 och på baksidan 
K OMB 3 2.12.85.	 800 

 1233	 14 b *-**	 20 aur violett, tydligt tryck. Välcentrerat 
4-block med 3 postfriska exemplar.	 400 

 1234	 15 c **	 20 aur grönaktigt blå. Fräscht postfriskt 
exemplar med svag blyertsnot.	 1.000 

 1235	 18 **	 50 aur. Postfriskt marginal-4-block.	 800 
 1236	 19 **	 100 aur. Mycket fräscht postfriskt marginal- 

4-block.	 1.000 
 1237	 20, 24 ✉	 3 aur liten 3:a i 2 ex och 5 aur grön på vykort 

till Österrike, alla märken med varsin omvänd 
stämpel REYKJAVIK 18.3.01.	 800 

 1238	 24 b **	 5 aur grön. Postfriskt Lyxexemplar.	 500 
 1239	 24 ✉	 5 aur grön i fräscht 4-strip på brev till 

USA stämplat REYKJAVIK 28.8.99 och 
ankomststämplat BOSTON SEP 10.	 1.400 

 1240	 26 ✉	 10 aur på mycket vackert stämplat vykort 
till England stämplat REYKJAVIK 29.8.02, 
avsänt av brittisk sjöman på kryssaren Bellona.	 700 

 1241	 27 **	 16 aur. Mycket fräscht postfriskt 4-block med 
hörnmarginal.	 800 

 1242	 28 b **	 20 aur mattblå. Mycket vackert och fräscht 
postfriskt 4-block med hörnmarginal.	 600 

 1243	 28 a ✉	 20 aur matt ultramarin på fräscht brev 
till Norge stämplat REYKJAVIK 12.5.97, 
transitstämpel EDINBURGH och 
ankomststämplat TRONDHEIM 28.V.97. 
Ovanlig nyans på brev.	 1.500 

 1244	 32	 3 Prir, liten stil. Vackert och fräscht, stämplat 
exemplar av den sällsynta fintandade utgåvan. 
Intyg Thorsteinsson (1984).	 3.500 
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 1245	 32	 3 Prir, liten stil. Välcentrerat, stämplat 
exemplar av den sällsynta fintandade 
utgåvan. Intyg Debo (1978).	 3.000 

 1246	 32	 3 Prir, liten stil. Lätt stämplat exemplar av 
den sällsynta fintandade utgåvan, svag blyerts, 
ägarstämpel.	 3.000 

 1247	 33	 3 Prir, fintandad. Mycket vackert exemplar 
med stor ”Prir”, st HRAUNGERDI 5.11.	 4.000 

 1248	 37 **	 Prir, stor stil. Rent och fräscht postfriskt 
exemplar. Sign Strandell.	 3.500 

 1249	 38 b *	 3 aur. Synnerligen fräscht ostämplat exemplar. 
Intyg Nielsen (1991).	 2.800 

 1250	 38 v1 *	 3 aur. Mycket fräscht ostämplat exemplar med 
omvänt påtryck, liten blyerts på baksidan.	 3.500 

 1251	 39 a *	 10 aur karmin. Praktfullt och välcentrerat 
ostämplat exemplar av ett mycket sällsynt 
märke.	 20.000 

 1252	 40 *(*)	 16 aur. Mycket fräscht ostämplat exemplar, 
något oregelbunden perforering i nederkant.	 2.800 

 1253	 42 v3 *	 40 aur. Mycket fräscht ostämplat exemplar 
med påtryck ”´03-´03”.	 1.000 

 1254	 43 v3 *	 50 aur. Fräscht ostämplat exemplar med 
felaktigt påtryck ”´03-´03”.	 800 

 1255	 44 v *	 100 aur. Ostämplat exemplar med så starkt 
förskjutet påtryck att årtalen står överst.	 1.000 

 1256	 44 ✉	 100 aur fintandad i 3-strip resp par på mycket 
fräsch försändelse till Danmark för paket 
med värde. Vackert avstämplat REYKJAVIK 
11.11.03. Sällsynt objekt.	 4.000 

 1257	 45 c *	 5 aur ljusgrön i välcentrerat ostämplat 
exemplar. Intyg Grönlund (1964).	 5.000 

 1258	 46 *(*)	 6 aur med rött påtryck i mycket fräscht 
ostämplat exemplar med nästan osynligt 
fastsättarspår. Intyg Grönlund (1964).	 5.000 

 1259	 47 c *	 20 aur grönaktigt blå. Mycket fräscht 
ostämplat exemplar med rött påtryck, obet 
rost på 1 tand. Mycket sällsynt objekt. Sign 
Carl Pellander och intyg Grönlund (1962).	 20.000 

 1260	 49 N 	 Originalmärken för Bernupplagan. Komplett 
	 m fl **	 mycket fräsch postfrisk serie. Total upplaga  
		  endast 104 serier. Sällsynt objekt.	 5.000 
 1261	 49 N 	 Bernupplagan. Komplett postfrisk serie 
	 m fl **	 nytryck med övertryck.	 2.000 
 1262	 50 v2 *	 4 aur. Intressant ostämplat par med förskjutet, 

dubbelt påtryck.	 1.400 
 1263	 50 v *	 4 aur. Intressant ostämplat exemplar med 

dubbelt påtryck.	 800 
 1264	 50 v1	 4 aur. Vackert, stämplat exemplar med omvänt 

påtryck.	 1.500 
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 1265	 50 v1, 	 4 aur med omvänt påtryck tillsammans med 
	 53, 54,	 10 och 16 aur samt 5 aur med rött påtryck på 
	 59 ✉ 	 vackert rekbrev till Tyskland 1903 stämplat 
		  STYKKISHOLMUR 9.12, sänt via Skottland.	 2.500 
 1266	 51 **	 5 aur. Fräscht postfriskt 4-block.	 3.500 
 1267	 51 v4 *	 5 aur. Vertikalt ostämplat par med svart resp 

rött påtryck, monterat med foto av Debos intyg.	 1.500 
 1268	 51 v1	 5 aur. Fräscht stämplat exemplar med omvänt 

påtryck.	 1.400 

 1269	 52 *	 6 aur. Mycket vackert ostämplat exemplar.	 700 
 1270	 52 v1 *	 6 aur. Fräscht ostämplat par med omvänt 

påtryck. Garantistämplar, bl a Zumstein.	 3.000 
 1271	 53, 60, 	 10 aur med svart påtryck samt 6 och 25 aur 
	 62 ✉ 	 med rött påtryck på vackert rekbrev till 
		  Danmark stämplat REYKJAVIK 2.12.03, 
		  transit LONDON och ankomststämplat 
		  KÖPENHAMN 16.12.03.	 2.500 
 1272	 59 v3 **	 5 aur. Postfriskt 4-block där de övre märkena 

saknar påtryck. Sällsynt objekt.	 2.000 
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 1273	 59 v4	 5 aur med rött påtryck. Fräscht stämplat 
exemplar med felaktigt påtryck ”02´-´03”.	 1.200 

 1274	 60 v7 *	 6 aur med rött påtryck med variant ”´03-´03”. 
Vackert ostämplat exemplar av en ovanlig variant.	 800 

 1275	 90 *-**	 5 kr Två kungar. 4-block i Praktkvalitet där 
det nedersta paret är postfriskt.	 1.200 

 1276	 97 *-**	 20 aur med VM kors. Fräscht 4-block med 3 
postfriska märken.	 1.500 

 1277	 114-20 **	 Frederik VIII. Mycket fräsch postfrisk 
4-blockserie med marginaler.	 2.000 

 1278	 123 *-**	 Påtryck Kr 10 på 1 kr. Praktfullt 4-block där 
det nedersta paret är postfriskt.	 2.000 

 1279	 141, 126, 	4 och 6 aur i par samt 50 aur på korrekt 
	 129 ✉ 	 frankerat rekbrev till USA stämplat 
		  REYKJAVIK 9.IV.23.	 400 
 1280	 161, 	 50 aur påtryck i 6-block samt 6 aur Gullfoss på 
	 194 ✉ 	 mycket fräscht brev till Brasilien med röd 
		  stämpel LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 
		  4 SÜDAMERIKAFAHRT 1933. Brevet 
		  stämplat REYKJAVIK 19.VII.33 och 
		  ankomststämplat PERNAMBUCO 9.VIII.33. 
		  Ovanligt objekt.	 1.800 
 1281	 162-64 **	 Zeppelin. Postfrisk 4-blockserie.	 1.000 
 1282	 165-67 **	 Hopflug Itala 1933. Mycket fräsch postfrisk 

serie, div garantistämplar.	 6.000 

 1283	 165-67 ✉	 Hopflug Itala 1933. Komplett serie på 
mycket vackert och fräscht rekbrev till USA 
stämplat REYKJAVIK 7.VII.33. Endast 289 
brev medföljde på Balbos flygning, detta 
ankomststämplat New York 21.7.33. Sällsynt 
objekt, särskilt i denna höga kvalitet.	 20.000 

 1284	 169 P (*)	 10 aur Landskap. Operforerat provtryck i par 
med marginal, på papper utan VM.	 1.000 

 1285	 P	 Plåtavdrag i blå färg med alla 16 märken ur 
Alltingsutgåvan. Ovanligt objekt.	 800 

 1286	 P	 Hesshaimers provtryck för Alltingsutgåvan 
med 3 avtryck i olivgrön färg med våglinjer i 
sidofälten. Signerad. Sällsynt objekt.	 500 

 1287	 174 v1 **	 5 aur. Fräscht postfriskt exemplar med variant 
”vita vågor”. Intyg Grönlund (1966).	 300 

 1288	 173-84 P	 3 aur-1 kr Alltinget i otandad parserie, alla 
med stämpel på baksidan ”Guaranteed from 
the king Farouk collection”. Sällsynt objekt.	 1.000 

 1289	 188, 	 20 aur och 10 aur på trevligt luftpostbrev 
	 190 ✉ 	 stämplat REYKJAVIK 26.VI.30.	 300 
 1290	 189-93 ✉	 Alltinget Luftpost. Komplett serie på inrikes 

rekbrev stämplat THINGVELLIR 27.VI.30.	 450 
 1291	 206	 10 och 25 aur Luftpost med flera märken 
	 m fl ✉ 	 på rekbrev med nummerstämpel ”176”,  
		  sidostämpel SILFRASTADIR 19.4.38.	 400 
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 1292	 217 ✉	 25 på 3 aur Jochumson på fräscht FDC 
stämplat REYKJAVIK 6.III.41.	 400 

 1293	 217 ✉	 25 på 3 aur Jochumson i 6-block på ovanligt 
FDC stämplat REYKJAVIK 6.3.41.	 500 

 1294	 230, 	 Geysir och Fiskar. Trevligt FDC stämplat 
	 240-44 ✉ 	REYKJAVIK 10.5.39.	 300 
 1295	 231, 245, 	45 aur Geysir, 10 aur grön och 25 aur röd på 
	 248 ✉ 	 vackert FDC stämplat REYKJAVIK 6.I.40.	 700 
 1296	 P *	 1 krona Nationalteatern 1937. Essay av ej 

utgivet frimärke av Thomas de la Rue för 
20-årsminnet av självständigheten 1918. 
Intyg Thorsteinsson (1974) ”The essay is 
genuine and another copy is kept in the 
Postal Archives”.	 800 

 1297	 240-44, 	 1-10 aur Fiskar/Flagga och 40 aur Geysir på 
	 230 ✉ 	 vackert FDC stämplat REYKJAVIK 10.5.39.	 300 
 1298	 Tj 2 *	 8 aur. Mycket fräscht ostämplat exemplar med 

ovanligt god perforering.	 800 
 1299	 Tj 6 a **	10 aur ultramarin. Fräscht postfriskt exemplar. 

Sällsynt nyans i ostämplat skick.	 600 
 1300	 Tj 6 b **	 10 aur mattblå. Mycket fräscht postfriskt 

4-block med marginal.	 3.000 
 1301	 Tj 15 b **	3 aur gulorange. Postfriskt mycket fräscht 

4-block med hörnmarginal.	 1.500 

 1302	 Tj 19 v3	20 aur med felaktigt påtryck ”02´-´03”, 
efterstämplat SIGLUFJÖRDUR 1910.	 900 

 1303	 Tj 20, 	 50 aur Tjänste tillsammans med 50 aur på 
	 58 ✉ 	 brev stämplat REYKJAVIK 18.3.03. Ovanlig 
		  blandfrankering på filatelistiskt brev.	 1.000 
 1304	 Tj 21 v7	 3 aur. Mycket sällsynt stämplat exemplar med 

omvänt påtryck utan I.	 1.000 
 1305	 Tj 29 ✉	 10 aur i vackert exemplar på brev till 

Reykjavik stämplat SAUDARKROKUR 8.5, 
ankomststämplat REYKJAVIK 18.5.19.	 1.000 

1291
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 1306	 Tj 42-52	 Christian X. Postfrisk mycket fräsch 
4-blockserie, flera med marginaler.	 3.000 

 1307	 bKe 1 PT	5 aur. Provtryck för brevkort 1879 tryckt på 
tunt papper, med vita hörn. Mycket ovanligt 
objekt.	 2.000 

  	
 Island - samlingar och poster	
 1308	 1-5, 	 Vackert monterade provtryck i 4-strip på vitt 
	 Tj 1-2 	 kartongpapper utan VM av valörerna 2, 3, 4, 6 
	 PT 	 och 16 sk samt 4 och 8 sk Tjänste, alla sign 
	 PT 	 Bloch. Sällsynt objekt på albumblad samman 
		  med foto av Friedls intyg 1972.	 5.000 
 1309		  En fantastisk samling 1873-1973 på 

120 vackert monterade blad med mest 
ostämplade märken, men i många fall 
postfriska och stämplade. Samlingen inleds 
med skillingar i provtryck, ostämplad och 
stämplad serie (en del efterstämplade) samt 
otandade exemplar, därefter stämplade 
och ostämplade serier aurvalörer inkl 
otandade par, 9 Prir-påtryck varav 1 
stämplat fintandat, därefter stämplade och 
ostämplade serier och en del varianter och 
prover, dessutom ett flertal försändelser bl a 
10 Zeppelin, avdelningen I GILDI-påtryck 
specialiserad med omvända och felaktiga 
påtryck, på den moderna delen ingår bl 
a 5 och 10 kr Hopflug Itala postfriska, 
1934 Light luftpostbrev och många FDC 
som bl a ”1940”, även Tjänstedelen är 
omfattande med stämplat och ostämplat 
ex av 4 sk fintandad, dock med sedvanliga 
tandningsdef. En mycket ovanlig samling, 
främst med tanke på den höga kvaliteten.	 100.000 

 1310	 *-**	 Omfattande samling 1873-1954 med många 
aurvalörer, påtrycksmärken, Alltinget 
i postfriska 4-block, Fiskar i postfriska 
4-block (25 öre röd i 2 olika perf ), många 
bättre serier i 4-block samt bra Tjänstedel. 
En del klassiskt även i nyanser.	 18.000 

 1311		  Mycket välfylld samling ostämplat/postfriskt 
eller stämplat 1876-2013 med bl a 8 olika 
ostämplade skillingmärken, 4 sk Tjänste t 14 
efterstämplad och tp, aurvalörer, 2 Prirmärken, 
en del bättre I GILDI, ostämplad serie 
Hopflug Itala mm. 8 intyg ingår. Besiktiga.	 13.000 

 1312		  Samling stämplat 1873-1996 med bl a mycket 
vacker 2 sk dock rep, välcentrerad 3 sk t 13, 
3 olika Prir-märken (F 35-37), 5 aur blå, 
alla påtrycksmärken 1921-30, Tjänste inkl 
påtryck. 5 intyg bifogas.	 8.000 

 1313	 *-**	 Välfylld ostämplad/postfrisk samling 1874-
2000, nära komplett postfrisk från 1935.	 5.000 

 1314	 *-**	 Trevlig grundsamling med mest postfriska 
märken till 1985 i fräscht Leuchtturm SF-album.	 2.000 

 1315		  Samling 1902-97 i Schaubekalbum, med bl a 
Alltinget komplett.	 2.000 

 1316	 **	 Semestermärken. Komplett serie postfriska 
märken med påtryck ORLOF.	 1.500 

 1317	 *-**	 Samling mest postfriska märken i 2 Safe-
album, välbesatt del Republiken.	 1.000 

 1318		  Samling stämplat 1876-1985 i fräscht 
Leuchtturm SF-album.	 1.000 

 1319		  Gammalt urvalshäfte med äldre stämplat inkl 
flera bättre och pergamynpåsar med diverse 
postfriskt.	 1.000 

 1320	 ✉	 2 pärmar ca 230 brev/försändelser/FDC, mest 
1930-80-tal, ett fåtal äldre och yngre, mest 
bruksbrev och luftpost.	 2.000 

Bilder på objekt 1309 – 1312 och 1316 se nästa sida.
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 1321	 ✉	 Trevlig lot 21 brev 1910-40-tal, 2 FDC, 
4 FFC mm.	 1.000 

 1322	 ✉	 10 utlandsförsändelser 1920-50-tal.	 600 

Finland		
 1323	 165, 	 Zeppelin 1930 i par samt par 1 mark Röda 
	 162 ✉ 	 Korset på mycket vackert, ankomststämplat 
		  brev till Tyskland stämplat HELSINKI 24.IX.30.	 800 
 1324	 195-97 ✉	Kalevala 1935. Trevligt rekommenderat FDC 

stämplat KOKKOLA 28.II.35.	 400 
 1325	 201-02, 	 2 och 3.1/2 mark bruksmärken på ovanligt 
	 156 ✉ 	 FDC stämplat HELSINKI 11.XII.36, 
		  tilläggsfrankerat med 1.1/2 mark violett.	 1.000 
 1326	 201-02, 	 2 och 3.1/2 mark bruksmärken på ovanligt 
	 156 ✉ 	 FDC stämplat HELSINKI 11.XII.36, 
		  tilläggsfrankerat med 1.1/2 mark violett.	 1.000 

 1327	 221-24 ✉	Röda Korset 1939. FDC stämplat HELSINKI 
2.1.39.	 800 

 1328	 225 ✉	 4 mark bruksmärke på ovanligt FDC stämplat 
HELSINKI 1.III.39.	 500 

 1329	 232-33 ✉	 1:75 och 2:75 marks påtryck på Lejontyp. 
Vackert och ovanligt FDC stämplat 
HELSINKI 16.VI.40.	 1.000 

 1330	 236 ✉	 2:75 mark Lejontyp på fräscht FDC stämplat 
10.VIII.40.	 600 

 1331	 265 ✉	 75 penni Lejontyp i singel och 4-block på 
fräscht FDC stämplat HELSINKI 1.IX.42.	 300 

 1332	 266-70 ✉	 1 mark grön, 2 mark orange, 2.1/2 mark röd, 
3.1/2 mark olivgrön samt 4.1/2 mark blå på 
mycket vackert och ovanligt FDC stämplat 
HELSINKI 1.X.42.	 1.500 

ex 1342 ex 1343

ex 1344 ex 1346

1329

1326

1323

1330
1327

1324

1331
1328

1325



78

 1333	 273-74 ✉	 7 och 9 mark bruksmärken på mycket vackert 
FDC stämplat HELSINKI 15.XII.42.	 600 

 1334	 301 ✉	 4 mark Lejontyp på privat FDC stämplat 
MARIEHAMN 1.VII.45.	 300 

 1335	 300-02 ✉	 3, 4 och 5 mark Lejonmärken på mycket 
vackert FDC stämplat HELSINKI 1.VII.45.	 400 

 1336	 300-04 ✉	 Kuriöst FDC med 3,4 och 5 mark Lejontyp 
stämplade HELSINKI 1.VII.45 samt 15 och 
20 mark stämplade HELSINKI 4.9.45.	 500 

 1337	 305-07 ✉	 2 mark grön, 5 mark violett Lejontyp samt 6 
mark röd på FDC stämplat HELSINKI 29.X.45.	 300 

 1338	 308-09 ✉	 3 mark gul och 10 mark blå Lejontyp på FDC 
stämplat HELSINKI 16.11.45.	 400 

 1339	 388 ✉	 300 mark bruksmärke på vackert FDC 
stämplat HELSINKI 13.2.50.	 300 

 1340	 BF 10-	 Postbuss m/63 på förstadagsstämplat kort 
	 13 ✉ 	 HELSINKI 1.1.63. Ej omnämnt i katalogerna.	 400 
 1341	 F 8 ✉	 Militärpostmärke 1963 på brev (vikt) stämplat 

NORDSJÖ 3.10.63.	 300 

  	
 Finland - samlingar och poster	
 1342		  Mycket innehållsrik samling stämplat 

1856-1996 med bl a trevlig 5 kopek Oval, 
grovtandade kopek- och pennivalörer, serie 
Ringar upp till 3:50 rubel samt ostämplade 
Aunuspåtryck 5 och 10 mark signerade 
Karvonen.	 4.500 

 1343		  Trevlig samling 1856-1994 med bl a 5 och 10 
kopek grovtandade, 32 p Köpenhamnstryck, 
serie med ringar, Zeppelin mm, blandat 
stämplat och ostämplat.	 4.000 

 1344		  Trevlig samling i 2 album med bl a en del bra 
grovtandade valörer, ostämplad Ringserie, 
Zeppelin mm, mest stämplade exemplar men 
även ostämplat/postfriskt.	 4.000 

 1345	 **	 Postfrisk samling 1995-2013 och Åland 1984-
2013, med nom 900 resp 300.	 1.800 

 1346	 **	 Nära komplett samling postfriska märken 
1917-94.	 1.000 

 1347	 *-**	 Samling ostämplat, från 1940-talet postfriskt, 
fram till 1992 med välfylld del Republiken.	 1.000 

 1348		  Schaubekalbum postfriska märken, välfyllt 
1928-92 inkl häften samt militärpostbrev 
1983 och kraschpost.	 1.000 

 1349		  Trevlig samling 1860-1995 i fräscht 
Leuchtturm SF-album.	 1.000 

 1350	 *-**	 Samling mest postfriska märken i 2 Safe-
album, välbesatt del Republiken.	 800 

 1351	 *-**	 Samling Republiken i 4 insticksalbum med 
Saarinen ostämplad, från 1930 mest postfriskt.	 800 

 1352		  Samling 1866-1993, glest besatt till 1930, 
därefter i stort sett komplett med det mesta 
postfriskt.	 700 

 1353	 *-**	 Album diverse ostämplat/postfriskt, bl a Röda 
Korset, Tuberkulos och bussfraktmärken.	 500 

 1354	 **	 Samling postfriska 4-block på blad 1940-70-tal.	 300 
 1355	 FDC	 Samling FDC 1940-50-tal med många Röda 

Korset.	 600 
 1356	 FDC	 Röda Korset 1941 och 1942 på varsitt fräscht FDC.	 500 
 1357	 ✉	 Trevlig lot med bl a 15 bruksbrev, ett flertal 

frankerade med högvalörer 1930-tal.	 400 
 1358	 ✉	 5 odelade paketadresskort 1923 frankerade 

med 5 eller 10 marksmärken.	 300 

  	
 Åland - samlingar och poster	
 1359		  Samling 1984-2013 med årssatser, ostämplade 

och stämplade ex, FDC och maxikort mm 
monterat årsvis i 13 pärmar, samt en del löst i 
kuvert 2014-15. MÅSTE AVHÄMTAS.	 700 

 Norden-samlingar och poster		
 1360		  Trevlig men ojämn samling stämplat och 

ostämplat, många bättre märken men bl kval.	 3.000 
 1361		  Spännande parti div försändelser, FDC, satser, 

mest Island och Norge men även engelsk 
nominalvara och årssatser Madeira.	 1.000 

 1362		  Äldre, mest def märken, på blad, dock ingår 
bättre som 4 sk bco grå, 4 sk bco variant 
”avskilt övre vänster hörn” och 4 sk bco på 
brev stämplat CARLSHAMN 25.9.57.	 1.000 
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 1363		  Samling Norge, Danmark och Finland i varsitt 
fräscht Leuchtturmalbum, relativt välbesatt 
från 1870-tal-ca 1980, bäst är Danmark med 
bl a Posthusen.	 1.000 

 1364		  6 album med samling 1900-tal inkl en del 
ostämplat.	 800 

 1365		  Diverselot med bl a ostämplat Island, finska 
FDC, motiv mm.	 800 

 1366		  Svenska och åländska årssatser, postfriskt 
Norge och Finland 1990-tal.	 600 

 1367		  Samlingar i album, bl a många Ringtypsmärken.	 500 
 1368		  Parti årssatser och häften, bl a Finland 1977-97.	 500 
 1369		  Diverse på 8 blad, delvis vattenskadat, bl 

a ingår några ostämplade Pakke Porto och 
klassiskt Norge.	 500 

 1370		  Parti svenska häften G VI A, automathäften bl 
a HA 1 R, finska FDC och minnespost.	 400 

 1371	 ✉	 Låda med bl a helsaker Island.	 300 

 Airmail		
 1372	 165 ✉	 Finland. Zeppelin 1930 on picture card 

to Germany with lilac cachet and arrival 
postmark FRIEDRICHSHAFEN 25.9.30.	 600 

 1373	 165 ✉	 Finland. Zeppelin 1930 in pair on cover to 
Germany cancelled HELSINKI 24.IX.30 and 
lilac cachet.	 700 

 1374	 ✉	 Germany. 5 different Zeppelin cards 1930-31, 
eg ÄGYPTENFAHRT.	 500 

 1375	 175, 	 Iceland. 7 and 10 aur Falcon on airmail cover 
	 188 ✉ 	 June 26th 1930, 300 flown on this Jubileé flight.	 300 
 1376	 161 etc ✉	Iceland. Registered Zeppelin cover to Brazil 

canc REYKJAVIK 14.IX.32, cover with 
cachet LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 7. 
SÜDAMERIKAFAHRT 1932.	 1.000 

 1377	 161 etc ✉	Iceland. Aeroplane on 10 aur in strip of 
3 together with 50 aur in block of 4 and 
Gullfoss stamp on registered cover to Brazil 
canc REYKJAVIK 6.X.32 and orange cachet 
LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 9. 
SÜDAMERIKAFAHRT 1932.	 1.500 

 1378	 151, 156, 	Iceland. 2 kr with close lines and other stamps 
	 195, 	 on interesting cover to Brazil with red 
	 198 ✉ 	 cachet ”Anschlussflug zur 1. Südamerikafahrt” 
		  and lilac cachet LUFTSCHIFF GRAF 
		  ZEPPELIN 1. SÜDAMERIKAFAHRT 1933, 
		  cut down at top.	 1.500 
 1379	 156, 	 Iceland. 2 kr with close lines and set Charity 
	 200-03	 stamps on beautiful registered card to Brazil 
	 ✉	 with orange cachet LUFTSCHIFF GRAF 
		  ZEPPELIN 4. SÜDAMERIKAFAHRT 1933.	 800 
 1380	 ✉	 Iceland. 5 airmail covers 1930-31 and 1947, FFCs.	 300 
 1381	 ✉	 Macau. 4 different Pan Am first flights with 

Clipper 1937 to Guam, Manila, Hawaii and 
San Francisco, all with cachet PRIMEIRO 
VÔO MACAU-USA.	 600 

 1382	 HF 1 ✉	 Sweden. 5 öre Medallion in pair and semi 
official airmailstamp on cover canc SVERIGES 
FÖRSTA FLYGPOST SEPTEMBER 1912.	 400 

 1383	 78 ✉	 Sweden. 5 kr Medallion in block of 4 and 
other stamps on 2 identical covers, flown on 
First Trial Flight Stockholm-New York 1929.	 400 

 1384	 78, 	 Sweden. Ahrenberg flight. First trial flight to 
	 161 ✉ 	 USA 1929. Registered cover cancelled 
		  NORRKÖPING 22.5.29 with correct postage 
		  20:45 to finance the flight, special cancel and 
		  arrival postmark New York.	 300 
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 1385	 225, 	 Sweden. 5 kr Postal Union 1924 in block of 
	 229-30	 4 in rare quality, together with 20 and 25 öre 
	 ✉ 	 on cover from first trial flight Stockholm-New 
		  York 1929. Scarce.	 2.000 

 1386	 231, 	 Sweden. Interesting picture card forwarded by 
	 145 ✉ 	 Zeppelin ”Sidenhuset” from Malmslätt 15 May 
		  1930, cancelled STOCKHOLM 16.5.30. 
		  Only 27 letters forwarded.	 1.500 
 1387	 ✉	 Sweden. 31 airmail covers and FDCs, eg Silver 

Jubilee 1937.	 700 

 1388	 ✉	 Sweden. 11 airmail covers 1924-46, 2 of them 
with Zeppelin.	 700 

 1389	 326, 	 USA. $1.30 and two 65 c Zeppelin stamps 
	 327 ✉ 	 on cover to New York cancelled NEW 
		  YORK APR 24 with lilac and red cachet 
		  LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 
		  SÜDAMERIKAFAHRT 1930 (on back).	 1.800 

 1390	 328 ✉	 USA. $2.60 Zeppelin stamp on cover to Berlin 
cancelled NEW YORK MAY 29 with lilac and 
red cachet LUFTSCHIFF GRAF ZEPPELIN 
SÜDAMERIKAFAHRT 1930.	 1.500 

The Honorary Consul´s Collection Part 2		
General Notes British Commonwealth. The consular collection consists of Queen Victoria up to ca 1880 in very 
mixed condition, mint incl no gum and used. After 1880 mostly mint and fairly complete to the first George V 
emission. Some stamps are stuck down, they have been left on the original sheets (cut down to pieces), a small 
part of the stamps damaged by ”postfrisch” hinges. The overall quality is very fine and above average.	

 British Commonwealth	

 1391	 SG 19 *	 India. 1854 4 annas blue and red, head 
die II, frame die I, unused with original 
(climatically toned) gum, full margins with 
wavy lines and all the corner ornaments. 
Cert Brandon (2018). EXHIBITION ITEM.	 40.000 

 1392	 SG 11	 Mauritius. 1854 Post Paid 1 penny dull 
vermilion/yellowish paper, intermediate 
impression, used with number cancel ”3”, 
outer frameline cut into at top left. Cert 
Brandon (2018).	 4.000 

 1393		  Cyprus collection 1880-1928 mint hinged, 
some Victoria with ”postfrisch” hinges, after 
very fine mint hinged incl 10 Sh and £1 1923.	 5.000 

 1394		  Hong Kong collection incl early mint 
Victoria (sadly a couple with ”postfrisch” 
hinges) and a complete section Edward VII 
and China overprints.	 30.000 

 1395		  India collection 1854-1920s a bit sparse on 
the early Victorias, virtually complete from 
1882 with several of the high denominations 
UM and a good section Officials.	 12.000 

 1396		  Asian collection with strong parts Ceylon 
incl mint Chalons and Malaya area.	 40.000 

 1397	 SG	 Rhodesia. Double Heads complete set, 
	 119-65 	 attractive mint hinged, not checked for shades, 
		  a couple with small faults.	 7.000 

 1398		  Rhodesia. Admirals complete set, not checked 
for shades, dies or perforation varieties. Very 
attractive mint hinged set.	 3.000 
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 1399		  British East Africa with Br Somaliland, East 
Africa and Uganda, Kenya and Uganda, 
Tanganyika, Zanzibar, Mauritius and Seychelles.	 40.000 

 1400		  British West and North Africa with Gold 
Coast, Gambia, Egypt, Nigeria, Morrocco 
Agencies, Sierra Leone and Sudan.	 20.000 

 1401		  Southern Africa incl Rhodesia, Ascension, 
St Helena, Bechuanaland, South Africa incl 
states, BCA and Nyasaland.	 45.000 

 1402	 SG	 St Helena. Badge of St Helena set, both 
	 92-113 	 watermarks, mint hinged. Attractive, beautiful set.	 5.000 
 1403		  Oceania collection with extensive Australian 

states, good section mint Kangaroos, NZ 
Chalons and a lot of other interesting items.	 50.000 
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 The Honorary Consul´s Collection 
 - Other countries		
 1404		  Baltic States. Collection mostly mint stamps 

from Latvia incl Grodno, Lithuania and 
Central Lithuania incl overprints 1920.	 3.000 

 1405	 D 10 Δ	 Bavaria. 3 pf postage due stamp with 
inverted overprint on letter piece with pmk 
NUERNBERG 19 SEP 96. Rare item.	 1.400 

 1406	 34 *	 Belgium. 5 Fr Leopold 1878. Well centered 
unused copy, signed Wennberg.	 1.500 

 1407		  Belgium. Collection 1849-1958 with 
used stamps to 1858, after mostly mint 
in somewhat mixed quality, with 1 Fr 
1865, 5 Fr 1878, Red Cross 1918, Leopold 
overprints 1929 and many Railway stamps, 
eg set 1915 with violet overprints (10 
different values) with cert Zumstein 1918.	 20.000 

 1408	 (*)-*	 Belgian Congo. Nice collection 1886-1930 
with eg better parcel stamps.	 4.000 

 1409		  Curacao. Collection 1876-1923 on 4 leaves, 
mixed quality.	 1.000 

 1410		  Fiume. Collection 1918-23 with mostly mint 
stamps, some used included.	 1.500 
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 1411		  French colonies with strong section General 
emissions and the Merson overprints.	 20.000 

 1412	 *	 Greece. Collection mint stamps from Samos, 
Icaria and Crete 1900-14 on leaves.	 1.500 

 1413	 *	 Liechtenstein. Collection mint stamps 1912-
49 incl different papers 1912-16.	 2.000 

 1414		  Luxemburg. Very fine collection with many 
expensive and rare stamps, the classic part 
mixed used or mint.	 7.000 

 1415	 *	 Monaco. Very fine collection mint stamps 
1885-1954 on leaves, incl 5 Fr 1885, 1919, 
1920 and overprint 1920.	 5.000 

 1416		  Netherlands. Comprehensive collection mint 
stamps 1864-1957, also a few better used eg 
Wilhelmina 1905 and 1913, includes many 
ordinary stamps, postage due and Brandkasten.	 15.000 

 1417	 *	 Dutch India. Collection mostly mint stamps, a 
few used, 1864-1928.	 2.500 

 1418		  Portugal and colonies. Album mostly older 
stamps, many reprints.	 1.000 

 1419		  Russia. Collection 1857-1923 incl war issues 
1918/23 and Post Officies abroad.	 7.000 
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 1420		  Spain. Very fine and comprehensive 
collection 1850-ca 1930 including used 
stamps 1850-54, from 1855 mostly unused 
without gum-mint, eg some 19 cuartos, many 
complete sets Isabella, Amadeo and Alfons.	 30.000 

 1421	 (*)	 Suriname. Collection mint stamps 1875-1930.	 1.500 

 Non Scandinavian Countries 
 from Other Consignors		
 Albania	
 1422		  Collection 1913-63 on Minkus album leaves, 

mixed used/mint stamps.	 600 

 Austria	
 1423		  Collection 1945-70s in 5 albums, UM with 

shades, papers, some letters, also several small 
albums with old Austrian stamps.	 4.000 

 1424		  Collection 1850-1980 in Visiralbum, mixed 
mint and used incl some better sets and some 
areas.	 1.000 

 1425		  2 albums UM stamps 1950-60s incl Airmail, 
also earlier issues mint.	 1.000 

 Baltic States	
 1426	 ✉	 Latvia. Nice cover to Riga 1820 with line canc 

IACOBSTADT.	 300 

 Belgium	
 1427		  Collection 1849-1944 in Leuchtturm album, 

more than complete used to 1863, after mixed 
with mostly mint from 1920, incl better sets 
such as Orval and many minisheets.	 3.500 

 1428		  Lot mint and used incl some UM.	 400 

 Bulgaria	
 1429		  Collection 1901-44 on album leaves, mixed 

used/mint.	 400 

 China	
 1430	 146-75 (*)	Radio Gymnastics. Very fresh complete set 

original prints NGAI.	 5.000 
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 1431	 1433-42,	 Arts and Crafts. Set incl block (T29). 
	 Bl 13 **		  1.000 
 1432		  Lot booklets and minisheets 1981-2010 incl 

SB 3, Bl 29 and 2 Bl 31.	 2.000 
 1433		  1978-84 Galloping Horses and Qi Baishi sets 

in very fine UM condition and a few other 
(T28 + T44).	 800 

 1434	 **	 Lot 130+ UM stamps 1970s incl 19 complete 
sets and some incomplete.	 700 

 1435		  Stock book with some 1950s-60s incl 1960 
Goldfish set used, also some other countries 
included.	 400 

 1436	 ✉	 10 covers to Sweden 1940s, most of them sent 
from the Swedish Mission in Shasi.	 500 

 Czechoslovakia	
 1437		  Comprehensive collection 1918-99, up to 

1930 mixed mint and used without the most 
expensive items, from ca 1930 UM complete 
in main numbers, housed in 4 Schaubek and 
1 Visir albums.	 8.000 

 1438	 **	 Collection mint/UM 1945-76 in 4 Schaubek 
albums.	 1.000 

 1439		  Collection used stamps 1918-80s in 2 albums.	 500 
 1440		  Collection 1918-38 mint and used, plenty of 

stamps.	 400 
 1441		  Collection 1918-81 in Schaubek album.	 400 

 France and Colonies	
 1442	 31, 48, 	 Beautiful cover to Trinidad 1873 franked with 
	 50-51, 	 5 different stamps, arrival postmark 
	 55 ✉ 	 TRINIDAD MY 23 1873.	 500 

 1443		  Comprehensive collection up to 1950 which 
starts with some pre-philately, a classic part 
in def-poor quality, better stamps such as 
Exhibition block UM (corner crease), mint 
block Strasbourg 1925, Pexip minisheet 
on cover, airmail etc, many stamps in mint 
condition after 1900. Please inspect.	 10.000 

 1444		  Nice collection in 3 Leuchtturm albums up to 
1990, mostly unused/never hinged from 1930s, 
also duplicates and UM 1990s.	 4.000 

 1445	 *	 Alexandrie. Almost complete collection mint 
stamps in very fine quality, incl 30 Mill on 15 
Mill 1921. Nicely mounted, high values signed 
Brun.	 2.000 

 1446		  Collection 1849-2000 in 2 thick Schaubek 
albums, mint and used, well filled from 1900 
onwards, from 1970 mint and almost complete 
UM 1984-2000.	 1.500 1442
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 1447	 *	 Alawites, Alexandretta and West Africa. Nicely 
mounted, almost complete collection mint 
stamps incl some letters.	 1.500 

 1448	 *-**	 FSAT collection mint 1955-2001 incl a few 
better stamps mostly UM.	 500 

 1449	 ✉	 4 letters 1859-75, eg 80 C in strip of 4 (close 
cut, cut into stamps at bottom) on very fine 
letter to Mexico 1859.	 400 

 German Empire	
 1450	 456, 496	 1 RM Polarfahrt in vertical, used and pair and 

1 RM Chicagofahrt, both used in time.	 800 

 Berlin	
 1451	 **	 Very fine Leuchtturm SF album 1949-89 with 

some stamps.	 300 

 BRD	
 1452	 *-**	 Complete collection unused/UM stamps 

1949-72.	 1.000 

 DDR	
 1453		  Well filled used collection 1949-80 with many 

minisheets incl Karl Marx Bl 8-9 A + B.	 1.500 

 German Collections	
 1454		  Complete mint collection Berlin, BRD and 

DDR 1949-69, from 1970 UM, a few used 
items incl Berlin Currency Victims minisheet.	 6.000 

 1455		  Saar. Collection 1920-59 with used or unused 
stamps, more or less complete with National 
Aid sets and minisheet 25 Fr Flood aid 1948.	 4.000 

 1456		  Nazi and fascist memorabilia. Letter from 
Hermann Göring 1919 about Sweden but 
punsch holes; signed photos of Karl Dönitz 
(1975), Rudolf Hess, Leni Riefenstahl (1996), 
Konstantin von Neurath; autographs Oswald 
Mosley, Joachim von Ribbentrop, Frans von 
Papen, Albert Speer (1979). Provenance: Sune 
Hägglid collection.	 3.000 

 1457		  Collection German occupation WW I, voting 
areas and from WW II nice part Laibach.	 1.500 

 1458		  Old collection up to 1945 with a lot of Bavaria.	 1.500 
 1459		  Collection used stamps 1872-1945, somewhat 

specialized.	 1.500 
 1460		  8 albums with stamps 1945-90s.	 500 
 1461	 ✉	 32 letters German States, 7 from Saar 1920-31 

and 3 from Danzig 1923-37.	 700 
 1462	 ✉	 2 military postcards from a German soldier 

in China during the Boxing Rebellion dated 
TIENTSIN 1900.	 400 

ex 1431 ex 1449 ex 1464

ex 1446 ex 1450ex 1447

ex 1454

ex 1457

ex 1455

ex 1459



89

 Great Britain	
 1463	 SG 212	 Victoria £1 with superb cancel BELFAST MR 

13 93.	 1.000 
 1464	 698 w ✉, 697 w ✉	

British Birds. Robin variety red color omitted 
on cover cancelled SHEFFIELD 9 AUG 66 
and Blue Tit variety green colour shift on 
uncancelled cover, both covers and stamps a 
bit soiled. Both with RPS certificates (2015).	 1.000 

 1465	 Photo	 Extensive collection in 2 Leuchtturm albums 
	 p90	 with lots of extra plate numbers and high 
		  catalog value stamps, mostly used up to EVII 
		  then mixed and from GVI mostly mint, 
		  collection is mostly in above average quality, 
		  very nice copy of £5 with just a bent corner perf.	 50.000 

 1466		  Collection 1840-2000 in well filled Schaubek 
album with plenty of good stamps, from 1972 
mint and from 1985 UM.	 8.000 

 1467	 **	 Schaubek album UM collection 2001-12 with 
plenty of nice minisheets, not complete, face 
value £337 plus 556 pcs 1st class and 47 pcs 
2nd class and some E. 	 3.000 

 1468		  Collection 1840-2007 in 2 thick Schaubek 
albums with nice section Victorias and from 
1930-2000 complete in main numbers, a few 
missing the last few years but incl plenty of 
minisheets, incl is Fleetwood´s Penny Black 
Sesquicentennial Stamps Album.	 2.500 

 1469		  Accumulation used Victoria-early EII with 
some better and some heavy duplication.	 1.200 

 1470		  Collection used stamps 1840-1990, plate 
numbers etc.	 1.000 

 British Commonwealth	
 1471		  Australia. Stamps on 13 leaves, eg 5 Sh 

Sydney Harbour Bridge and £1 Kangaroo 1919.	 1.800 
 1472	 *-**	 Australia. Nicely mounted collection unused 

stamps 1937-56.	 300 
 1473		  Canada. Collection used or/and mint stamps 

1859-1969.	 1.000 

 1474		  Canada. Collection 1859-1959 with a lot of 
mint stamps.	 800 

 1475	 84 *	 Cyprus. 10 Sh 1923. Very fine, lightly hinged 
stamp.	 1.000 

 1476	 **	 Falkland Islands. Collection UM 1937-2001 
incl Dependencies and South Georgia almost 
complete incl some better sets.	 1.000 

 1477	 ✉	 Indian States. Collection incl duplicates, 
about 80 items.	 600 

 1478	 ✉	 South Africa. Nice cover 1849 to London 
with crown canc GENERAL POST OFFICE 
CAPE TOWN.	 300 

 1479	 *-**	 Tristan da Cunha. Mint collection 1952-93 
almost complete, mostly UM.	 700 

 1480		  Collection in 3 album with a lot of stamps, 
mostly 1920-50, minor part with faults.	 4.000 

 1481	 *-**	 Big box Channel Islands collections and some 
other small islands issues incl Ascension and 
BIOT, mostly Elizabeth period and mint, incl 
a lot of UM.	 1.600 

 1482		  Collection Victoria-QE II mixed mint and 
used with some better sets, mostly smaller islands.	 800 

 1483		  Collection on homemade pages incl a few 
better, eg Dues, mixed mint and used.	 800 

 Greece	
 1484	 107 *	 10 Dr in very beautiful mint copy.	 500 
 1485		  Used collection 1861-1990s with over 60 

Large Hermes heads, mixed condition, needs 
to be remounted as it is in very much disarray.	 1.000 
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 Hungary	
 1486		  Visiralbum 1913-59 mint and used with many 

UM, several better minisheets from the 1950s 
noted.	 1.500 

 1487		  Mostly used collection incl a couple of good 
mint minisheets.	 1.000 

 Iran	
 1488		  Mostly used collection 1876-1977 in 2 stock 

books, an opportunity for the specialist.	 1.500 
 1489		  Collection ca 1890-1960 on album leaves.	 400 

 Ireland	
 1490		  2 presentation booklets incl mint issues 1929-

53 and 1 small wooden ”stamp box”.	 300 

 Italy	
 1491		  Extensive collection in 2 albums incl States 

in very mixed quality, well filled 1861-1952 
with mixed used and unused sets, unused 
Manzoni, 7:70 L Crociera aerea, well filled 
back of the book. Old, genuine collection 
with many valuable stamps.	 10.000 

 1492		  Collection on album leaves with eg better used 
sets 1920s-30s.	 3.000 

 1493	 *	 Lot hinged better long sets 1929-49.	 800 
 1494	 ✉	 States. 15 letters or letter pieces in mixed quality.	 1.000 

 Japan	
 1495	 144-47 **	 50 Years of Japan Post. Very fine UM set.	 500 
 1496	 144-47 *	 50 Years of Japan Post. Fine-very fine mint set 

(3 sen gum fault).	 300 
 1497		  Mint and used collection 1871-1960 with 

some better stamps, as usual some forgeries in 
the early part.	 3.500 

 1498	 *	 Lot mostly mint stamps 1896-1921 incl some 
Chrysantemum and airmail.	 1.000 

 1499	 **	 Box minisheet Daisetsuzan 1940 and a lot of 
UM stamps 1950-70s.	 700 

 1500		  Stock 1940s-80 with many UM stamps.	 500 

 Kuwait	
 1501	 39-51 	 1939 set in mint pairs (1 R missing) with the 
	 *-**	 4 high values UM.	 800 
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 Liechtenstein	
 1502		  Collection 1912-69 in Schaubek album, 

specialized with perfs, minisheets, block, 
airmail and better official stamps.	 5.000 

 Luxemburg	
 1503		  Very fine collection mixed unused and used 

stamps 1852-1949 in Schaubek album, eg 
minisheets and unused long set Intellectual 1935.	 4.000 

 Macau	
 1504	 **	 Collection 1981-2010 with approx 30 

minisheets, incl better Year sets 1981-84, full 
sheet Fortress 1986.	 2.500 

 Mexico	
 1505		  Very well filled collection 1860-1950 used or 

unused, some UM. The older part specialized 
in shades etc, a few covers included. Fine 
collection.	 6.000 

 1506	 *-**	 Collection air mail stamps 1922-68.	 700 
 1507		  Duplicates 1860s-1920s.	 400 
 1508	 ✉	 6 prephilatelic letters 1833-61, 20 letters up to 

1899.	 700 

 The Netherlands	
 1509		  Near complete collection 1852-1964 in 

Leuctturm album with mixed used and 
unused stamps, incl different perf on definitive 
stamps, incl postage due, organisations and 
telegraph.	 5.000 

 Poland	
 1510	 1 a	 10 kopek, blue and rose. Nice copy with 

number cancellation ”1”.	 800 
 1511	 1 a	 10 kopek, blue and rose. Well centered used copy.	 800 
 1512	 1 b	 10 kopek, blue and carmine. Fine used copy.	 600 

 1513	 1 a ✉	 10 kopek, blue and rose. Fine copy on cover 
with postmark ”1” and side cancellation 
WARZAWA 18.12.	 2.500 

 1514		  Very thick Visiralbum with issues 1950s-80, 
UM and CTO, incl many miniature sheets 
and a range of nice thematic sets.	 800 

 Russia	
 1515	 21, 23 ✉	10 and 30 K on nice, paid cover to France 

canc MOSCOW 11 APR 74.	 300 
 1516	 402-05	 1931 Zeppelin Polar Flight. Very fine 
	 B ✉ 	 imperforated set of 4 on cover and card from  
		  Leningrad to the Icebreaker ”Malygin”.	 1.000 
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 1517	 513-22 **	1935 Spartakiad. Complete very fine UM set.	 1.000 
 1518	 527	 10 kopek San Francisco Flight overprint in 

very fine mint copy. Signed.	 1.000 
 1519	 Bl 11 B	 25th Anniversary of Lenin´s Death. Minisheet 

type II with wide spaceing between the 
stamps, beautifully used on the first day.	 4.000 

 1520	 63-65, 	 1-3 kopek and 5 kopek-1 rubel in complete 
	 67-77 **	 sheets, a few duplicates, 14 kopek 1909 and 
		  plate number ”3”, 25 kopek 1908 and 35 
		  kopek 1910.	 600 
 1521		  Mint collection 1866-1950s with better 

stamps and sets, mostly very fine. Please 
inspect.	 12.000 

 1522		  Collection 1923-2013, well filled up to 1950s 
with mint incl UM and used, looks complete 
from mid 1950s to 1991, mostly used but 
some minisheets are UM, 1991-2013 is UM, 
several good minisheets incl Bl 3 used and Bl 
33 UM.	 7.500 

 1523		  Used collection 1857-1950 in thick stock 
book, a little bit sparse on the Tsar period, 
USSR part well filled with many good sets and 
stamps, very fine quality.	 5.000 

 1524		  Duplicates in 6 stock books with a lot of 
both used and mint incl several better sets, 
somewhat mixed condition. Please inspect.	 3.000 

 1525		  Collection USSR up to 1990s with both used 
and UM stamps in 6 albums.	 1.200 

 1526		  Collection 1960-2016 in 6 albums, looks 
complete 1987-2016 incl minisheets and 
booklets, 1 album with duplicates 1960-90.	 1.000 

 Switzerland	
 1527	 18 II	 1 Fr Sitting Helvetia violet grey cancelled 

SON SCHWANDEN 24 JUIL 60. Beautiful 
3 margin copy.	 1.000 

 1528	 89 *-**	 25 c Standing Helvetia in block of 4, heavy 
horizontal line at the bottom of the top left stamp.	 400 

 1529		  Collection 1850-1950s, mixed mint and used 
with extensive sections Sitting and Standing 
Helvetias, from ca 1910 mostly mint, strong 
back of the book mostly used, a bit mixed 
condition on the oldest part.	 10.000 

 1530	 *-**	 Lot Pro Juventute 1919-21 in blocks of 4, 
NABA minisheet and Pro Juventute 1953 in 
sheet and various pairs.	 800 

 Tunisia	
 1531		  Collection 1888-2000 mint and used incl UM.	 1.000 
 1532		  Lot 1888-1900 with values up to 5 Fr, mint 

and used.	 400 

 Yugoslavia	
 1533	 *	 Old collection 1918-30s with issues from 

Serbia, Bosnia-Herzegowina and Slovenia.	 1.200 
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 USA	
 1534	 10 *	 5 cents Jefferson. Very fine and well centered 

mint copy.	 1.000 
 1535	 13 *	 24 cents Washington. Unused copy, slightly bent.	 600 
 1536	 73-85 *	 Columbus. Very fresh hinged set 1 cent-2 dollars.	 2.000 
 1537		  Collection 1847-2003 in 2 thick Schaubek 

albums with well filled classic part in better 
than average condition, Columbus set to $2 
and Omaha complete, from ca 1970 mint 
and from 1982 UM.	 10.000 

 1538		  Collection in 4 Schaubek albums, mostly 
from 1940s, modern face value USD 925, incl 
minisheets Bugs Bunny both perfs.	 3.000 

 1539	 *-**	 Lot UM/mint stamps. Face value $400.	 600 

 Collections Europe		
 1540		  21 albums Eastern Europe, mostly 1900s incl 

some UM. MUST BE COLLECTED.	 2.500 
 1541		  Old Schaubek album part 1 with collection 

A-D incl German colonies.	 1.500 
 1542		  Western Europe, Austria. 13 albums 

with collections, some UM. MUST BE 
COLLECTED.	 1.500 

 1543		  Southern Europe incl France. 9 albums with 
collections, UM minisheets Portugal and 
Monaco. MUST BE COLLECTED.	 1.200 

 1544		  2 Schaubek albums Switzerland and 
Netherlands, sparse to 1940s, after well filled 
with mint (many UM) up to 1994.	 1.200 

 1545	 *	 Box mostly mint stamps from Austria, 
Germany, Iceland and other countries.	 1.000 

 1546		  Collection German States, Netherlands, Great 
Britain and Liechtenstein on leaves, stamps 
picked out but several better left.	 1.000 

 1547		  15 albums Scandinavia, Czechoslovakia and 
other countries. MUST BE COLLECTED.	 1.000 

 Collections Whole World		
 1548	 **	 Huge collection over 1.500 different souvenir 

sheets 2001-09 in 9 albums. High face value	 7.500 
 1549	 **	 Huge collection over 1.600 different souvenir 

sheets 1980-2000 in 10 albums. 	 6.000 

 1550		  Thick bundle of cut down album pages up to 
1920a, some scarce areas into the 1940s, better 
items spotted throughout with nice sections 
Switzerland, Brazil, Chile and Thailand, 
somewhat mixed quality with some parts 
heavily stuck down and some stamps have 
”postfrisch” hinges.	 5.000 

 1551	 **	 Collection over 750 different souvenir sheets 
2010-17 in 5albums. High face value	 4.000 

 1552		  Collection in 5 Schaubek albums up to 1920s, 
best parts USA and some Br Commonwealth, 
no European stamps save for Austria.	 4.000 

 1553		  Zeppelin lot with some better sets from 
Germany, Russia and Hungary, mint and used, 
a bit mixed condition. 	 2.000 

 1554		  Schaubek album 1909 in good condition, 
sparcely filled, good part England incl £1 
green Victoria.	 2.000 

 1555		  Old Schaubek album part America, best part 
USA.	 2.000 

 1556		  Old collection Europe and USA in 3 Schaubek 
albums.	 2.000 

 1557		  Old collection Eastern Asia on pages incl some 
better ie Korea and Mandschukuo.	 1.500 

 1558		  South and Central America collection in very 
thick old Schaubek album, well filled to 1950s.	 1.500 

 1559		  Box several better stamps, old auction lots etc.	 1.500 
 1560		  North and South America. 13 albums with 

used or UM stamps, duplicates. MUST BE 
COLLECTED.	 1.000 

 1561		  Big box with several albums and packets with 
mixed content, album early CEPT, minisheets 
etc. Please inspect.	 1.000 

 1562		  Small box incl China 1950s used and 2 covers, 
Sweden 2 ”Rabatthäften”, 1950s UM stamps 
incl Iceland.	 1.000 

 1563		  Accumulation incl minisheets, stock cards 
Israel, Luxemburg and Vatican City, some 
better sets have been spotted, partly heavily 
duplicated.	 1.000 

 1564		  Thick bundle of album pages with many 
1.000s different.	 1.000 

 1565		  5 albums with collections, eg Belgium.	 800 
 1566		  Schaubek album 1928, sparse on some Countries.	 800 
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 1567		  Box with Schaubekalbum 1941, Scandinavian 
collections, Swedish FDCs etc.	 800 

 1568		  Box with albums and booklets, eg Sweden face 
value SEK 1.700 and 7 booklets ”Rabatthäfte”.	 800 

 1569		  Africa. 12 albums with mostly modern stamps. 
MUST BE COLLECTED.	 800 

 1570		  Southeast Asia. 12 albums with stamps, eg 
Cambodia, Vietnam and Laos. MUST BE 
COLLECTED.	 800 

 1571		  Box with ordinary collection USA incl blocks 
of 4, UN, Iceland, year sets.	 600 

 1572		  Australia, New Zealand, Oceania. 7 albums 
mostly modern stamps.	 500 

 1573		  Iran, Israel, Middle East, Mongolia. 7 albums 
mostly modern stamps.	 500 

 1574	 Booklets	 Over 150 booklets from all over incl French 
Red Cross and much Br Commonwealth.	 500 

 1575		  Visir album with some mint and used British 
and French colonies.	 500 

 1576		  2 defective, sparsly filled Schaubek albums 
1920, Asia and America.	 500 

 1577		  5 albums UN incl 2 minisheets 1 and some 
Flag sheets, also 1 album mixed incl Sweden 
BC/CB-pairs.	 500 

 1578		  Remainder lot mostly 1980s incl China eg Bl 
31 and GB Yearbook 1987.	 500 

 1579		  Senf album VII dated 1886 with residue 
collection, some stamps cut out but still incl 
classic stamps.	 400 

 1580		  Year sets Thailand 2005, 2007-09; Hong Kong 
2006, China 2004, 2006, 2009 and gift book 
”Ode to and era of Prosperity”.	 400 

 1581		  3 thick Visir albums Whole World and 4 
Swedish ”rabatthäften”.	 400 

 1582	 ✉	 Box with over 400 covers 1900s-1980s, mostly 
1940s-60s incl some interesting items eg China.	 600 

 Thematics		
 1583	 **	 Antarctic. Collection 1960-2001 incl Br 

Antarctic Territory, Australian Antarctic 
Territory and Ross Dcy almost complet UM.	 700 

 1584		  Butterflies. Thematic collection in 8 albums.	 1.000 
 1585		  Disney. Collection with 112 sets and 19 

minisheets.	 1.000 
 1586	 **	 Disney. Collection incl 13 minisheets.	 400 
 1587	 **	 Nobel Prize. Thematic collection UM stamps 

with winners 1901-97.	 500 
 1588		  Ships. Stock book incl China Merchant Ships 

set UM, in addition some Marine Life.	 400 
 1589		  Trains. Collection mixed mint and used in 3 

albums.	 400 
 1590		  Collections Princess Diana, Cars, WWII, 

Lawn Tennis etc. in 11 albums. MUST BE 
COLLECTED.	 600 

 Årssatser och årsböcker		
 Endast skriftliga bud	
 1591		  Serie oöppnade häftesårssatser 1981-83 inkl 

3 rabatthäften och 1988-2016 inkl många 
”Brev/Julpost”. Nom 16.400.	 5.000 

 1592		  2 serier oöppnade årssatser 1978-83, oöppnade 
serier 1983-2012 och 2014-16 inkl många 
”Brev/Julpost” samt dessutom lösa märken/
presentsatser med nom 1.900. Nom totalt 
16.700.	 4.500 

 1593		  Serie mest öppnade årssatser 1973-88 och serie 
1989-2016 inkl många ”Brev/Julpost”. Nom 
14.700.	 3.700 

 1594		  Serie häftesårssatser 1995 och 1997-2013 inkl 
många ”Brev/Julpost”. Nom 11.900.	 3.500 

 1595		  Serie årssatser 1989-2012 inkl många ”Brev/
Julpost” och 8 oöppnade häftesårssatser 1981-
84 inkl 8 rabatthäften. Nom 10.900.	 3.300 

 1596		  Serie oöppnade årssatser 1986-2001 och serie 
mest oöppnade häftesårssatser 1986-2001 inkl 
5 rabatthäften. Nom 10.600.	 3.200 

 1597		  Parti oöppnade (83 öppnad) årssatser 1972-91 
och parti oöppnade häftesårssatser 1982-91 
inkl 19 rabatthäften. Nom 6.900.	 3.000 

 1598		  Serie årssatser 1994-95 och 1997-2013 inkl 
många ”Brev/Julpost”. Nom 9.800.	 2.900 

 1599		  Serie oöppnade häftesårssatser 1981-2004 inkl 
10 rabatthäften. Nom 8.800.	 2.800 

 1600		  Serie häftesårssatser 2002-04 och 2006-15 inkl 
många ”Brev/Julpost”. Nom 9.400.	 2.800 

 1601		  Serie årsböcker 1987/88-2010 inkl många 
”Brev/Julpost”. Nom 8.800. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 2.500 

 1602		  4 öppnade årssatser 1982-89, serie 1991-
99 och 2002-06 samt 2008; öppnade 
häftesårssatser 1985-86 och 90 (inkl 3 
rabatthäften) samt serie 1992-97. Nom 9.000.	 2.200 

 1603		  Serie mest oöppnade årssatser 1977-84 och 
1999-2009 inkl många ”Brev/Julpost”, 4 
dubbletter, häftesårssatser 1982-84 (öppnad) 
inkl 3 rabatthäften samt årsbok 1996/97. 
Nom 7.900.	 2.100 

 1604		  Serie oöppnade årssatser 1967-2006. Nom 8.100.	 2.000 
 1605		  22 delvis öppnade årssatser 1979-2000. Nom 

5.600.	 1.600 
 1606		  10 olika årssatser 1998-2011 inkl många 

”Brev/Julpost”.	 1.500 
 1607		  9 oöppnade årssatser 1981-87 och 10 

oöppnade häftesårssatser 1981-87 inkl 10 
rabatthäften. Nom 2.500.	 1.400 

 1608		  Serie oöppnade årssatser 1974-89 och 1992 
samt serie oöppnade häftesårssatser 1981-89 
och 1992 inkl 9 rabatthäften, 3 häftesårssatser 
med spår av montering. Nom 3.500.	 1.000 

 1609		  Parti mest oöppnade årssatser 1972-88. Nom 
3.800.	 800 

 Nominalvara		
 Endast skriftliga bud	
 1610		  50 rabatthäften inom Norden.	 5.000 
 1611		  39 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 88 

rabattfrimärken varav 28 inom Sverige.	 4.300 
 1612		  29 rabatthäften och 190 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 3.800 
 1613		  36 rabatthäften varav 1 inom Sverige.	 3.600 
 1614		  32 rabatthäften varav 9 inom Sverige.	 3.000 
 1615		  22 rabatthäften varav 1 inom Sverige.	 2.200 
 1616		  21 rabatthäften och 18 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 2.100 
 1617		  19 rabatthäften varav 6 inom Sverige och 64 

rabattfrimärken inom Norden.	 2.100 
 1618		  21 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 2.000 
 1619		  14 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 51 

rabattfrimärken inom Norden.	 1.600 
 1620		  15 rabatthäften inom Norden.	 1.500 
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 1621		  16 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 10 
rabattfrimärken inom Norden.	 1.500 

 1622		  12 rabatthäften varav 2 inom Sverige.	 1.100 
 1623		  9 rabatthäften varav 2 inom Sverige och 54 

rabattfrimärken inom Norden.	 1.100 
 1624		  9 rabatthäften och 20 rabattfrimärken, alla 

inom Norden.	 1.000 
 1625		  7 rabatthäften inom Norden.	 700 
 1626		  15 rabatthäften varav 2 inom Sverige, 234 

rabattfrimärken inom Norden och 119 
märken ”Brev”.	 3.000 

 1627		  12 rabatthäften varav 3 inom Sverige samt 
dessutom häften med nom 2.300.	 1.600 

 1628		  124 rabattfrimärken inom Norden och 289 
märken ”Julpost”, där vissa har fastsättarspår.	 1.300 

 1629		  12 rabatthäften inom Sverige och 46 märken 
”Företagspost”.	 1.100 

 1630		  6 rabatthäften inom Norden samt dessutom 
häften/presentsatser med nom 1.500.	 900 

 1631		  134 rabattfrimärken varav 40 inom Sverige 
och 77 märken ”Brev”.	 900 

 1632		  8 rabatthäften och 6 rabattfrimärken, alla 
inom Sverige samt dessutom 41 märken 
”Företagspost”.	 750 

 1633		  1.870 självhäftande märken ”Brev”.	 6.700 
 1634		  1.086 märken ”Brev” i häften.	 3.900 
 1635		  1.009 märken ”Brev”, där vissa har fastsättarspår.	 3.600 
 1636		  988 märken ”Brev”.	 3.500 
 1637		  974 märken ”Brev”.	 3.500 
 1638		  871 märken ”Brev”.	 3.100 
 1639		  748 självhäftande märken ”Brev”, mest 

i häften, där vissa har fastsättarspår.	 2.700 
 1640		  713 märken ”Brev”.	 2.500 
 1641		  514 märken ”Brev”.	 1.800 
 1642		  283 märken ”Brev”.	 1.000 
 1643		  196 märken ”Brev”.	 700 
 1644		  266 märken ”Brev” och lösa märken, mest i 

hela kronor 5:00-100:00. Nom totalt 6.200.	 2.400 
 1645		  465 märken ”Brev” och 71 ex ”Julpost”.	 1.800 
 1646		  88 märken ”Brev” och märken med valör i 

hela kronor 5:00-50:00. Nom totalt 3.400.	 1.300 
 1647		  1.131 mest självhäftande märken ”Julpost”.	 2.700 
 1648		  163 märken ”Brev” och märken med valör i 

hela kronor 5:00-50:00 med nom 740.	 850 
 1649		  Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 

Nom 12.700.	 5.000 
 1650		  Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00, 

där vissa har fastsättarspår. Nom 12.000.	 4.800 
 1651		  Märken med valör i hela kronor 5:00-20:00 

i häften. Nom 13.600.	 4.700 
 1652		  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 8.700.	 3.500 
 1653		  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 6.200.	 2.400 
 1654		  Märken med valör i hela kronor 5:00-100:00. 

Nom 5.600.	 2.200 
 1655		  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00, 

där vissa har fastsättarspår. Nom 4.700.	 1.800 
 1656		  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 3.800.	 1.400 
 1657		  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 3.100.	 1.200 
 1658		  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00. 

Nom 2.800.	 1.100 

 1659		  Märken med valör i hela kronor 5:00-50:00 
med nom 2.600 samt dessutom 15 ex 
”Företagspost” och 2 rabatthäften inom Sverige.	 1.300 

 1660		  Samling 1969-2014 i 3 Leuchtturmalbum inkl 
många ”Brev/Julpost”. Nom 13.500.	 3.300 

 1661		  4 album Postens samlarblad ca 1991-2013 inkl 
många ”Brev/Julpost”, oftast även stämplade 
ex, till en början på framsidan och därefter på 
baksidan. Nom 10.700.	 3.200 

 1662		  Häften med nom 5.200 och lösa märken/
presentsatser med nom 4.700.	 2.200 

 1663		  Häften, inkl H 399 trippel. Nom 7.900.	 2.100 
 1664		  Parti häften i bl a 1 album. Nom 10.100.	 2.000 
 1665		  Årsbok 1995/96-96/97, serie årssatser 

1996-2006 och div presentsatser/häften/
lösa märken. Nom 6.300 samt dessutom 39 
rabattfrimärken inom Norden.	 1.900 

 1666		  Postens samlarblad ca 1991-2002 inkl många 
”Brev/Julpost”. Nom 4.700.	 1.700 

 1667		  Häften. Nom 6.800.	 1.700 
 1668		  Häften, delvis med markeringar, med nom 

5.100, 7 mest öppnade årssatser 1975-86 med 
nom 480 och serie oöppnade häftesårssatser 
1986-89, inkl 4 rabatthäften, med nom 780. 
Nom totalt 6.300.	 1.600 

 1669		  19 delvis öppnade årssatser 1975-88, 3 
oöppnade häftesårssatser 1983-88 inkl 3 
rabatthäften, lösa märken/häften inkl 66 
märken ”Brev”. Nom 5.500 samt dessutom 63 
rabattfrimärken inom Norden.	 1.500 

 1670		  Lösa märken bl a på blad med nom 6.800 och 
presentsatser med nom 1.600.	 1.500 

 1671		  Häften 1970-tal-2000-tal. Nom 6.800.	 1.400 
 1672		  Lösa märken, block och souvenirark, där 

vissa har fastsättare/fastsättarspår, i bl a 4 inst 
album. Nom 7.800.	 1.400 

 1673		  Samling ca 1978-2000 i 3 Estettalbum, häften 
och lösa märken. Nom 7.000.	 1.400 

 1674		  Häften, inkl 133 märken ”Brev”. Nom 5.700.	 1.300 
 1675		  Häften i bl a 1 album. Nom 5.400.	 1.300 
 1676		  Häften. Nom 5.200.	 1.300 
 1677		  Lösa märken inkl en del högvalörer, i bl a 2 

album. Nom 6.200.	 1.300 
 1678		  Souvenir- och miniatyrark. Nom 3.400.	 1.200 
 1679		  Samling och dubbletter lösa märken i ett 

antal pärmar/insticksböcker samt årsböcker 
1987/88-89/90. Nom 7.200. MÅSTE 
AVHÄMTAS.	 1.200 

 1680		  Lösa märken med nom 4.700 samt dessutom 
40 rabattfrimärken inom Norden.	 1.100 

 1681		  Häften. Nom 4.500.	 1.000 
 1682		  Häften med nom 3.400 och lösa märken med 

nom 800.	 1.000 
 1683		  Postens samlarblad ca 2004-08 och en del lösa 

märken från samma period, inkl många ”Brev/
Julpost”. Nom 3.000.	 1.000 

 1684		  Lösa märken mm. Nom 5.000.	 1.000 
 1685		  Lösa märken i inst album, års- och 

presentsatser samt en del Postens samlarblad. 
Nom 5.400.	 1.000 

 1686		  PFA-satser 1980-2000-tal med nom över 
4.000 samt dessutom 60 rabattfrimärken.	 1.000 

 1687		  Häften med nom 2.300 samt samling 1960-89 
i Leuchtturmalbum med nom 1.700.	 900 
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 1688		  Häften och lösa märken med nom 2.300, 29 
märken ”Brev” och märken med valör i hela 
kronor 5:00-50:00 med nom 1.000. Nom 
totalt 3.500.	 900 

 1689		  Parti mest öppnade årssatser 1976-92 och 
lösa märken. Nom 3.300 samt dessutom 50 
rabattfrimärken inom Norden.	 900 

 1690		  Lösa märken och några häften. Nom 2.700 
samt dessutom 68 rabattfrimärken inom Norden.	 900 

 1691		  46 märken ”Brev” och lösa märken/häften, 
mest i hela kronor 5:00-50.00. Nom totalt 2.700.	 850 

 1692		  11 album 1968-88 med monterat PFA-
abonnemang med häften/lösa märken/strip 
samt dessutom FDC mm, på Visirblad. Nom 
5.500. MÅSTE AVHÄMTAS.	 850 

 1693		  Album häften och block. Nom 3.900.	 800 
 1694		  Samling 1981-91 inkl rabattfrimärken samt 

samling häften, i 2 Leuchtturmalbum. Nom 3.200.	700 
 1695		  Lösa märken, block och presentsatser. Nom 3.400.	 700 
 1696		  Lösa märken i bl a 4 insticksalbum. Nom 3.300.	 650 
 1697		  Häften och lösa märken mm i insticksalbum. 

Nom 2.200.	 450 
 1698		  Häften och lösa märken i album, med nom 

1.700 samt dessutom 24 rabattfrimärken inom 
Norden.	 400 

 1699		  Lösa märken, mest i perg kuvert med 
Facitnummer. Nom 2.400.	 400 

 1700		  Lösa märken 1900-2000-tal. Nom 2.200.	 400 
 1701   		  Häften och en del lösa märken. Nom 1.500.	 300
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